

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ANDRESSA PAULA DE SOUZA - ME	BOCAL PORCELANA E - 27	484	20,000	3,3900	67,80
ANDRESSA PAULA DE SOUZA - ME	BOCAL PORCELANA E - 40	484	20,000	7,0900	141,80
ANDRESSA PAULA DE SOUZA - ME	CONECTOR CUNHA 4 AWG	484	40,000	4,8900	195,60
ANDRESSA PAULA DE SOUZA - ME	CONECTOR PARALELO BIM	484	30,000	3,1900	95,70
ANDRESSA PAULA DE SOUZA - ME	FITA ISOLANTE 20 METROS	484	10,000	4,0000	40,00
ANDRESSA PAULA DE SOUZA - ME	LAMPADA VAPOR DE SODIO 250W	484	40,000	19,3830	775,32
ANDRESSA PAULA DE SOUZA - ME	LAMPADA VAPOR DE SODIO 400W	484	30,000	20,8000	624,00
ANDRESSA PAULA DE SOUZA - ME	LAMPADA VAPOR DE SODIO 70W	484	40,000	15,0890	603,56
ANDRESSA PAULA DE SOUZA - ME	LAMPADA VAPOR METALICO 400w	484	10,000	28,0000	280,00
ANDRESSA PAULA DE SOUZA - ME	PIRCEN 10X16	484	30,000	6,3900	191,70
ANDRESSA PAULA DE SOUZA - ME	REATOR VAPOR DE SODIO 250W	484	20,000	69,5630	1.391,26
ANDRESSA PAULA DE SOUZA - ME	REATOR VAPOR DE SODIO 400w	484	10,000	88,5040	885,04
ANDRESSA PAULA DE SOUZA - ME	REATOR VAPOR DE SODIO 70W	484	20,000	40,9240	818,48
ANDRESSA PAULA DE SOUZA - ME	RELE FOTO CELULA 1000W	484	50,000	15,7560	787,80
ANDRESSA PAULA DE SOUZA - ME	SUPORTE PARA FOTO CELULA	484	50,000	6,3050	315,25
AUTO ELETRICA SOUZA SILVA LTDA	BATERIA 105 AH	468	1,000	580,0000	580,00
AUTO POSTO CABESUL LTDA	ARRUELA VEDAÇÃO	450	8,000	1,0000	8,00
AUTO POSTO CABESUL LTDA	FILTRO C 15300	580	3,000	58,0000	174,00
AUTO POSTO CABESUL LTDA	FILTRO C27830	475	1,000	100,0000	100,00
AUTO POSTO CABESUL LTDA	FILTRO COMBUSTÍVEL	381	1,000	116,0000	116,00
AUTO POSTO CABESUL LTDA	FILTRO COMBUSTÍVEL	450	1,000	30,0000	30,00
AUTO POSTO CABESUL LTDA	FILTRO DIESEL	450	1,000	48,0000	48,00
AUTO POSTO CABESUL LTDA	FILTRO HIB 486	580	1,000	36,0000	36,00
AUTO POSTO CABESUL LTDA	PARAFUSO	450	2,000	1,5000	3,00
AUTO POSTO CABESUL LTDA	POLYMATIC	622	1,000	30,0000	30,00
AUTO POSTO CABESUL LTDA	PORCA TRAVANTE	450	2,000	0,4000	0,80
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	DESINGRIPANTE	533	1,000	9,0000	9,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	FILTRO LUBRIFICANTE	349	1,000	30,0000	30,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	FLUÍDO DE FREIO 500 ML - DOT-3	2406	2,000	16,5000	33,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	FLUÍDO PARA RADIADOR - GRAU SAE J 1034	2275	1,000	22,5000	22,50
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	FLUÍDO PARA RADIADOR - GRAU SAE J 1034	2405	2,000	22,5000	45,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	FLUÍDO PARA RADIADOR - GRAU SAE J 1034	2917	8,000	22,5000	180,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	GASOLINA COMUM	399	6.289,000	3,1800	19.999,02
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	GASOLINA COMUM	400	6.289,000	3,1800	19.999,02
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	GASOLINA COMUM	401	3.144,000	3,1800	9.997,92
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	GASOLINA COMUM	402	3.760,000	3,1800	11.956,80
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	GASOLINA COMUM	403	4.085,000	3,1800	12.990,30
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	GASOLINA COMUM	1515	31.000,000	3,1800	98.580,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	GRAXA LUBRIFICANTE À BASE DE SABÃO DE CÁLCIO	592	20,000	15,0000	300,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	GRAXA LUBRIFICANTE À BASE DE SABÃO DE CÁLCIO	900	60,000	15,0000	900,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	GRAXA LUBRIFICANTE À BASE DE SABÃO DE CÁLCIO	2526	20,000	15,0000	300,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	GRAXA LUBRIFICANTE À BASE DE SABÃO DE LÍTIO	901	60,000	20,0000	1.200,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	GRAXA LUBRIFICANTE À BASE DE SABÃO DE LÍTIO	1482	20,000	20,0000	400,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	GRAXA LUBRIFICANTE À BASE DE SABÃO DE LÍTIO	2875	1,000	20,0000	20,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO CORRENTES DE ROÇADEIRA E MOTOSSERRA - GRAU ISO VG 150	1237	5,000	17,5000	87,50
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO DIESEL S-10 (COM TEOR DE ENXOFRE MÁXIMO DE 10 MG/KG)	404	33.210,000	2,7100	89.999,10
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO DIESEL S-10 (COM TEOR DE ENXOFRE MÁXIMO DE 10 MG/KG)	405	14.760,000	2,7100	39.999,60
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO DIESEL S-10 (COM TEOR DE ENXOFRE MÁXIMO DE 10 MG/KG)	406	36.900,000	2,7100	99.999,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO DIESEL S-10 (COM TEOR DE ENXOFRE MÁXIMO DE 10 MG/KG)	407	36.900,000	2,7100	99.999,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO DIESEL S-10 (COM TEOR DE ENXOFRE MÁXIMO DE 10 MG/KG)	1514	37.000,000	2,7100	100.270,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO DIESEL S-10 (COM TEOR DE ENXOFRE MÁXIMO DE 10 MG/KG)	2876	9.225,092	2,7100	25.000,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO DOIS TEMPOS - NÍVEL DE DESEMPENHO API TC	354	5,000	18,0000	90,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO DOIS TEMPOS - NÍVEL DE DESEMPENHO API TC	716	1,000	18,0000	18,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO DOIS TEMPOS - NÍVEL DE DESEMPENHO API TC	772	1,000	18,0000	18,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO DOIS TEMPOS - NÍVEL DE DESEMPENHO API TC	1149	5,000	18,0000	90,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO DOIS TEMPOS - NÍVEL DE DESEMPENHO API TC	2278	2,000	18,0000	36,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO DOIS TEMPOS - NÍVEL DE DESEMPENHO API TC	2541	7,000	18,0000	126,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO DOIS TEMPOS - NÍVEL DE DESEMPENHO API TC	2796	2,000	18,0000	36,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO DOIS TEMPOS - NÍVEL DE DESEMPENHO API TC	2877	1,500	18,0000	27,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO DOIS TEMPOS - NÍVEL DE DESEMPENHO API TC	3362	1,000	18,0000	18,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO DOIS TEMPOS - NÍVEL DE DESEMPENHO API TC	3403	8,000	18,0000	144,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE COM COMPONENTES SINTÉTICOS - SAE 5W40	604	1,000	39,0000	39,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE COM COMPONENTES SINTÉTICOS - SAE 5W40	801	3,000	39,0000	117,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE COM COMPONENTES SINTÉTICOS - SAE 5W40	1006	2,000	39,0000	78,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE COM COMPONENTES SINTÉTICOS - SAE 5W40	1036	4,000	39,0000	156,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE COM COMPONENTES SINTÉTICOS - SAE 5W40	1334	1,000	39,0000	39,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE COM COMPONENTES SINTÉTICOS - SAE 5W40	1340	1,000	39,0000	39,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE COM COMPONENTES SINTÉTICOS - SAE 5W40	1481	4,000	39,0000	156,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE COM COMPONENTES SINTÉTICOS - SAE 5W40	1620	1,000	39,0000	39,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE COM COMPONENTES SINTÉTICOS - SAE 5W40	1698	3,000	39,0000	117,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE COM COMPONENTES SINTÉTICOS - SAE 5W40	1822	3,000	39,0000	117,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE COM COMPONENTES SINTÉTICOS - SAE 5W40	2389	3,000	39,0000	117,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE COM COMPONENTES SINTÉTICOS - SAE 5W40	2492	1,000	39,0000	39,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE COM COMPONENTES SINTÉTICOS - SAE 5W40	3382	4,000	39,0000	156,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE COM COMPONENTES SINTÉTICOS - SAE 5W40	3402	5,000	39,0000	195,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOZO MOTORES A DIESEL SAE 15W40	459	2,000	17,0000	34,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOZO MOTORES A DIESEL SAE 15W40	507	20,000	17,0000	340,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO MOTORES A DIESEL SAE 15W40	508	20,000	17,0000	340,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO MOTORES A DIESEL SAE 15W40	517	10,000	17,0000	170,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO MOTORES A DIESEL SAE 15W40	519	10,000	17,0000	170,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO MOTORES A DIESEL SAE 15W40	520	10,000	17,0000	170,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO MOTORES A DIESEL SAE 15W40	521	10,000	17,0000	170,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO MOTORES A DIESEL SAE 15W40	524	10,000	17,0000	170,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO MOTORES A DIESEL SAE 15W40	526	10,000	17,0000	170,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO MOTORES A DIESEL SAE 15W40	528	10,000	17,0000	170,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO MOTORES A DIESEL SAE 15W40	530	10,000	17,0000	170,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO MOTORES A DIESEL SAE 15W40	531	10,000	17,0000	170,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO MOTORES A DIESEL SAE 15W40	532	10,000	17,0000	170,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO MOTORES A DIESEL SAE 15W40	731	20,000	17,0000	340,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO MOTORES A DIESEL SAE 15W40		5,000	17,0000	85,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO MOTORES A DIESEL SAE 15W40	902	20,000	17,0000	340,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO MOTORES A DIESEL SAE 15W40	903	20,000	17,0000	340,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO MOTORES A DIESEL SAE 15W40	904	13,000	17,0000	221,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO MOTORES A DIESEL SAE 15W40	905	10,000	17,0000	170,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO MOTORES A DIESEL SAE 15W40	995	40,000	17,0000	680,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO MOTORES A DIESEL SAE 15W40	1127	20,000	17,0000	340,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO MOTORES A DIESEL SAE 15W40	1129	10,000	17,0000	170,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO MOTORES A DIESEL SAE 15W40	1130	10,000	17,0000	170,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO MOTORES A DIESEL SAE 15W40	1131	10,000	17,0000	170,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO MOTORES A DIESEL SAE 15W40	1132	10,000	17,0000	170,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO MOTORES A DIESEL SAE 15W40	1133	10,000	17,0000	170,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO MOTORES A DIESEL SAE 15W40	1143	5,000	17,0000	85,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO MOTORES A DIESEL SAE 15W40	1238	1,000	17,0000	17,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO MOTORES A DIESEL SAE 15W40	1239	40,000	17,0000	680,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO MOTORES A DIESEL SAE 15W40	1250	60,000	17,0000	1.020,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO MOTORES A DIESEL SAE 15W40	1251	3,000	17,0000	51,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO MOTORES A DIESEL SAE 15W40	1249	5,000	17,0000	85,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO MOTORES A DIESEL SAE 15W40	1275	1,000	17,0000	17,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO MOTORES A DIESEL SAE 15W40	1332	2,000	17,0000	34,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO MOTORES A DIESEL SAE 15W40	1345	10,000	17,0000	170,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO MOTORES A DIESEL SAE 15W40	1346	10,000	17,0000	170,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO MOTORES A DIESEL SAE 15W40	1347	10,000	17,0000	170,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO MOTORES A DIESEL SAE 15W40	1348	10,000	17,0000	170,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO MOTORES A DIESEL SAE 15W40	1349	10,000	17,0000	170,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO MOTORES A DIESEL SAE 15W40	1351	10,000	17,0000	170,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO MOTORES A DIESEL SAE 15W40	1354	10,000	17,0000	170,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO MOTORES A DIESEL SAE 15W40	1355	10,000	17,0000	170,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO MOTORES A DIESEL SAE 15W40		10,000	17,0000	170,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO MOTORES A DIESEL SAE 15W40	1513	1,000	17,0000	17,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO MOTORES A DIESEL SAE 15W40	1536	40,000	17,0000	680,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO MOTORES A DIESEL SAE 15W40	1544	10,000	17,0000	170,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO MOTORES A DIESEL SAE 15W40	1565	20,000	17,0000	340,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO MOTORES A DIESEL SAE 15W40	1568	20,000	17,0000	340,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO MOTORES A DIESEL SAE 15W40	1624	2,000	17,0000	34,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO MOTORES A DIESEL SAE 15W40	1688	5,000	17,0000	85,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO MOTORES A DIESEL SAE 15W40	1697	5,000	17,0000	85,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO MOTORES A DIESEL SAE 15W40	1700	2,000	17,0000	34,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO MOTORES A DIESEL SAE 15W40	1765	40,000	17,0000	680,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO MOTORES A DIESEL SAE 15W40	1818	10,000	17,0000	170,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO MOTORES A DIESEL SAE 15W40	1830	1,000	17,0000	17,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO MOTORES A DIESEL SAE 15W40	1880	1,000	17,0000	17,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO MOTORES A DIESEL SAE 15W40	2183	3,000	17,0000	51,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO MOTORES A DIESEL SAE 15W40	2189	1,000	17,0000	17,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO MOTORES A DIESEL SAE 15W40	2193	5,000	17,0000	85,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO MOTORES A DIESEL SAE 15W40	2197	40,000	17,0000	680,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO MOTORES A DIESEL SAE 15W40	2198	20,000	17,0000	340,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO MOTORES A DIESEL SAE 15W40	2199	20,000	17,0000	340,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO MOTORES A DIESEL SAE 15W40	2274	5,000	17,0000	85,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO MOTORES A DIESEL SAE 15W40	2341	10,000	17,0000	170,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO MOTORES A DIESEL SAE 15W40	2390	5,000	17,0000	85,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO MOTORES A DIESEL SAE 15W40	2476	5,000	17,0000	85,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO MOTORES A DIESEL SAE 15W40	2525	20,000	17,0000	340,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO MOTORES A DIESEL SAE 15W40	2528	10,000	17,0000	170,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO MOTORES A DIESEL SAE 15W40	2529	10,000	17,0000	170,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO MOTORES A DIESEL SAE 15W40	2532	1,000	17,0000	17,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO MOTORES A DIESEL SAE 15W40	2572	10,000	17,0000	170,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO MOTORES A DIESEL SAE 15W40	2573	10,000	17,0000	170,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO MOTORES A DIESEL SAE 15W40	2574	10,000	17,0000	170,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO MOTORES A DIESEL SAE 15W40	2575	10,000	17,0000	170,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO MOTORES A DIESEL SAE 15W40	2576	40,000	17,0000	680,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO MOTORES A DIESEL SAE 15W40	2577	10,000	17,0000	170,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO MOTORES A DIESEL SAE 15W40	2678	20,000	17,0000	340,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO MOTORES A DIESEL SAE 15W40	2679	40,000	17,0000	680,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO MOTORES A DIESEL SAE 15W40	2769	4,000	17,0000	68,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO MOTORES A DIESEL SAE 15W40	2770	20,000	17,0000	340,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCO MO TORES A DIESEL SAE 15W40	3783	10,000	17,0000	170,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCO MO TORES A DIESEL SAE 15W40	3784	10,000	17,0000	170,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA CAIXA DE DIREÇÃO E TRANSMISSÕES ATF	709	2,000	19,5000	39,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA CAIXA DE DIREÇÃO E TRANSMISSÕES ATF	902	2,000	19,5000	39,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA CAIXA DE DIREÇÃO E TRANSMISSÕES ATF	903	2,000	19,5000	39,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA CAIXA DE DIREÇÃO E TRANSMISSÕES ATF	904	3,000	19,5000	58,50
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA CAIXA DE DIREÇÃO E TRANSMISSÕES ATF	905	1,000	19,5000	19,50
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA CAIXA DE DIREÇÃO E TRANSMISSÕES ATF	1271	2,000	19,5000	39,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA CAIXA DE DIREÇÃO E TRANSMISSÕES ATF	1335	1,000	19,5000	19,50
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA CAIXA DE DIREÇÃO E TRANSMISSÕES ATF	1540	2,000	19,5000	39,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA CAIXA DE DIREÇÃO E TRANSMISSÕES ATF	1566	1,000	19,5000	19,50
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA CAIXA DE DIREÇÃO E TRANSMISSÕES ATF	1687	1,000	19,5000	19,50
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA CAIXA DE DIREÇÃO E TRANSMISSÕES ATF	1755	5,000	19,5000	97,50
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA CAIXA DE DIREÇÃO E TRANSMISSÕES ATF	1756	5,000	19,5000	97,50
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA CAIXA DE DIREÇÃO E TRANSMISSÕES ATF	1757	5,000	19,5000	97,50
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA CAIXA DE DIREÇÃO E TRANSMISSÕES ATF	1758	5,000	19,5000	97,50
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA CAIXA DE DIREÇÃO E TRANSMISSÕES ATF	1759	5,000	19,5000	97,50
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA CAIXA DE DIREÇÃO E TRANSMISSÕES ATF	1760	5,000	19,5000	97,50
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA CAIXA DE DIREÇÃO E TRANSMISSÕES ATF	2193	1,000	19,5000	19,50
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA CAIXA DE DIREÇÃO E TRANSMISSÕES ATF	2284	1,000	19,5000	19,50
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA CAIXA DE DIREÇÃO E TRANSMISSÕES ATF	2535	1,000	19,5000	19,50
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA CAIXA DE DIREÇÃO E TRANSMISSÕES ATF	2577	4,000	19,5000	78,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA CAIXA DE DIREÇÃO E TRANSMISSÕES ATF	2693	1,000	19,5000	19,50
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA CAIXA DE DIREÇÃO E TRANSMISSÕES ATF	2924	5,000	19,5000	97,50
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA CAIXA DE DIREÇÃO E TRANSMISSÕES ATF	2925	5,000	19,5000	97,50
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA CAIXA DE DIREÇÃO E TRANSMISSÕES ATF	2926	5,000	19,5000	97,50
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA CAIXA DE DIREÇÃO E TRANSMISSÕES ATF	2927	4,000	19,5000	78,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA CAIXA DE DIREÇÃO E TRANSMISSÕES ATF	2928	5,000	19,5000	97,50
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA CAIXA DE DIREÇÃO E TRANSMISSÕES ATF	3311	5,000	19,5000	97,50
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA CAIXA DE DIREÇÃO E TRANSMISSÕES ATF		5,000	19,5000	97,50
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA CAIXA DE DIREÇÃO E TRANSMISSÕES ATF		5,000	19,5000	97,50
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA CAIXA DE DIREÇÃO E TRANSMISSÕES ATF		5,000	19,5000	97,50
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA CAIXA DE DIREÇÃO E TRANSMISSÕES ATF		5,000	19,5000	97,50
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA CAIXA DE DIREÇÃO E TRANSMISSÕES ATF		5,000	19,5000	97,50
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA TRANSMISSÕES - SAE 80	612	1,000	17,5000	17,50
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA TRANSMISSÕES - SAE 80	3311	5,000	17,5000	87,50
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA TRANSMISSÕES - SAE 90	903	4,000	18,0000	72,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA TRANSMISSÕES - SAE 90	1567	6,000	18,0000	108,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA TRANSMISSÕES - SAE 90	2390	5,000	18,0000	90,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA TRANSMISSÕES - SAE 90	2928	3,000	18,0000	54,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA TRANSMISSÕES - SAE 90	3785	5,000	18,0000	90,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA TRANSMISSÕES AUTOMOTIVAS - SAE 85W140	802	10,000	19,0000	190,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA TRANSMISSÕES- SAE 140	456	20,000	19,0000	380,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA TRANSMISSÕES- SAE 140	902	5,000	19,0000	95,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA TRANSMISSÕES- SAE 140	905	2,000	19,0000	38,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA TRANSMISSÕES- SAE 140		2,000	19,0000	38,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA TRANSMISSÕES- SAE 140	1513	2,000	19,0000	38,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA TRANSMISSÕES- SAE 140	1567	2,000	19,0000	38,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA TRANSMISSÕES- SAE 140	1925	20,000	19,0000	380,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA TRANSMISSÕES- SAE 140	2683	4,000	19,0000	76,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	OLEO LUBRIFICANTE WBF 100		40,000	20,7500	830,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	OLEO LUBRIFICANTE WBF 100		40,000	20,7500	830,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	OLEO LUBRIFICANTE WBF 100		20,000	20,7500	415,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	OLEO LUBRIFICANTE WBF 100		20,000	20,7500	415,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	OLEO LUBRIFICANTE WBF 100	800	20,000	20,7500	415,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	OLEO LUBRIFICANTE WBF 100	1134	20,000	20,7500	415,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	OLEO LUBRIFICANTE WBF 100	1135	40,000	20,7500	830,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	OLEO LUBRIFICANTE WBF 100	1136	20,000	20,7500	415,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	OLEO LUBRIFICANTE WBF 100	1137	40,000	20,7500	830,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	OLEO LUBRIFICANTE WBF 100	1138	20,000	20,7500	415,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	OLEO LUBRIFICANTE WBF 100	1157	40,000	20,7500	830,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	OLEO LUBRIFICANTE WBF 100	1426	20,000	20,7500	415,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	OLEO LUBRIFICANTE WBF 100	1427	40,000	20,7500	830,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	OLEO LUBRIFICANTE WBF 100	1428	20,000	20,7500	415,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	OLEO LUBRIFICANTE WBF 100	1429	20,000	20,7500	415,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	OLEO LUBRIFICANTE WBF 100	1430	20,000	20,7500	415,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	OLEO LUBRIFICANTE WBF 100	1431	20,000	20,7500	415,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	OLEO LUBRIFICANTE WBF 100	1539	20,000	20,7500	415,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	OLEO LUBRIFICANTE WBF 100	1761	20,000	20,7500	415,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	OLEO LUBRIFICANTE WBF 100	1762	20,000	20,7500	415,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	OLEO LUBRIFICANTE WBF 100	1763	20,000	20,7500	415,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	OLEO LUBRIFICANTE WBF 100	1764	20,000	20,7500	415,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	OLEO LUBRIFICANTE WBF 100	1819	40,000	20,7500	830,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	OLEO LUBRIFICANTE WBF 100	1821	20,000	20,7500	415,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	OLEO LUBRIFICANTE WBF 100	2195	40,000	20,7500	830,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	OLEO LUBRIFICANTE WBF 100	2196	20,000	20,7500	415,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	OLEO LUBRIFICANTE WBF 100	2198	20,000	20,7500	415,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	OLEO LUBRIFICANTE WBF 100	2199	20,000	20,7500	415,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	OLEO LUBRIFICANTE WBF 100	2527	20,000	20,7500	415,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	OLEO LUBRIFICANTE WBF 100	2530	20,000	20,7500	415,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	OLEO LUBRIFICANTE WBF 100	2531	20,000	20,7500	415,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	OLEO LUBRIFICANTE WBF 100	2575	20,000	20,7500	415,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	OLEO LUBRIFICANTE WBF 100	2671	20,000	20,7500	415,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	OLEO LUBRIFICANTE WBF 100	2770	20,000	20,7500	415,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	OLEO LUBRIFICANTE WBF 100	2927	20,000	20,7500	415,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	OLEO LUBRIFICANTE WBF 100	3068	20,000	20,7500	415,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	OLEO LUBRIFICANTE WBF 100	3069	20,000	20,7500	415,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	OLEO LUBRIFICANTE WBF 100	3070	20,000	20,7500	415,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	OLEO LUBRIFICANTE WBF 100	3256	20,000	20,7500	415,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	OLEO LUBRIFICANTE WBF 100	3257	20,000	20,7500	415,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	OLEO LUBRIFICANTE WBF 100	3258	20,000	20,7500	415,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	OLEO LUBRIFICANTE WBF 100	3259	20,000	20,7500	415,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	OLEO LUBRIFICANTE WBF 100	3260	40,000	20,7500	830,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	OLEO LUBRIFICANTE WBF 100		20,000	20,7500	415,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	OLEO LUBRIFICANTE WBF 100		20,000	20,7500	415,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	OLEO LUBRIFICANTE WBF 100		20,000	20,7500	415,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	OLEO LUBRIFICANTE WBF 100		20,000	20,7500	415,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	OLEO LUBRIFICANTE WBF 100		20,000	20,7500	415,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	OLEO LUBRIFICANTE WBF 100		20,000	20,7500	415,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	OLEO LUBRIFICANTE WBF 100		20,000	20,7500	415,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	OLEO LUBRIFICANTE WBF 100	3773	20,000	20,7500	415,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	OLEO LUBRIFICANTE WBF 100	3776	20,000	20,7500	415,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	OLEO LUBRIFICANTE WBF 100	3777	20,000	20,7500	415,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	OLEO LUBRIFICANTE WBF 100	3778	20,000	20,7500	415,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	OLEO LUBRIFICANTE WBF 100	3779	20,000	20,7500	415,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO PARA SISTEMA HIDRÁULICO ISO 68	799	20,000	16,0000	320,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO PARA SISTEMA HIDRÁULICO ISO 68	1074	20,000	16,0000	320,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO PARA SISTEMA HIDRÁULICO ISO 68	1120	20,000	16,0000	320,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO PARA SISTEMA HIDRÁULICO ISO 68	1127	20,000	16,0000	320,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO PARA SISTEMA HIDRÁULICO ISO 68	1207	20,000	16,0000	320,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO PARA SISTEMA HIDRÁULICO ISO 68	1333	20,000	16,0000	320,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO PARA SISTEMA HIDRÁULICO ISO 68	1336	20,000	16,0000	320,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO PARA SISTEMA HIDRÁULICO ISO 68	1338	20,000	16,0000	320,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO PARA SISTEMA HIDRÁULICO ISO 68	1539	20,000	16,0000	320,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO PARA SISTEMA HIDRÁULICO ISO 68	1619	20,000	16,0000	320,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO PARA SISTEMA HIDRÁULICO ISO 68	1623	20,000	16,0000	320,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO PARA SISTEMA HIDRÁULICO ISO 68	1820	20,000	16,0000	320,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO PARA SISTEMA HIDRÁULICO ISO 68	1886	20,000	16,0000	320,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO PARA SISTEMA HIDRÁULICO ISO 68	1972	20,000	16,0000	320,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO PARA SISTEMA HIDRÁULICO ISO 68	2194	40,000	16,0000	640,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO PARA SISTEMA HIDRÁULICO ISO 68	2198	40,000	16,0000	640,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO PARA SISTEMA HIDRÁULICO ISO 68	2199	40,000	16,0000	640,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO PARA SISTEMA HIDRÁULICO ISO 68	2202	20,000	16,0000	320,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO PARA SISTEMA HIDRÁULICO ISO 68	2388	20,000	16,0000	320,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO PARA SISTEMA HIDRÁULICO ISO 68	2577	40,000	16,0000	640,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO PARA SISTEMA HIDRÁULICO ISO 68	2684	40,000	16,0000	640,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO PARA SISTEMA HIDRÁULICO ISO 68	2825	60,000	16,0000	960,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO PARA SISTEMA HIDRÁULICO ISO 68	2832	20,000	16,0000	320,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO PARA SISTEMA HIDRÁULICO ISO 68	2917	20,000	16,0000	320,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO PARA SISTEMA HIDRÁULICO ISO 68	2923	20,000	16,0000	320,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO PARA SISTEMA HIDRÁULICO ISO 68	2926	20,000	16,0000	320,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO PARA SISTEMA HIDRÁULICO ISO 68	3040	20,000	16,0000	320,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO PARA SISTEMA HIDRÁULICO ISO 68	3076	20,000	16,0000	320,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO PARA SISTEMA HIDRÁULICO ISO 68	3190	20,000	16,0000	320,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO PARA SISTEMA HIDRÁULICO ISO 68	3191	20,000	16,0000	320,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO PARA SISTEMA HIDRÁULICO ISO 68	3261	60,000	16,0000	960,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO PARA SISTEMA HIDRÁULICO ISO 68	3262	40,000	16,0000	640,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ÓLEO PARA SISTEMA HIDRÁULICO ISO 68	3499	20,000	16,0000	320,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	SERVICO DE LUBRIFICACAO	344	1,000	25,0000	25,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	SERVICO DE LUBRIFICACAO	442	2,000	25,0000	50,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	SERVICO DE LUBRIFICACAO	481	1,000	25,0000	25,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	SERVICO DE LUBRIFICACAO	482	1,000	25,0000	25,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	SERVICO DE LUBRIFICACAO	638	1,000	15,0000	15,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	SERVIÇO LUBRIFICAÇÃO	480	1,000	25,0000	25,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	SERVIÇO LUBRIFICAÇÃO	632	1,000	15,0000	15,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	AGUA SANITARIA EMBALAGEM DE 2LT	616	20,000	2,9800	59,60
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	AGUA SANITARIA EMBALAGEM DE 2LT	617	10,000	2,9800	29,80
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	AGUA SANITARIA EMBALAGEM DE 2LT	618	15,000	2,9800	44,70
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	AGUA SANITARIA EMBALAGEM DE 2LT	770	20,000	2,9800	59,60
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	AGUA SANITARIA EMBALAGEM DE 2LT	1004	100,000	2,9800	298,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	AGUA SANITARIA EMBALAGEM DE 2LT	1147	20,000	2,9800	59,60
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	AGUA SANITARIA EMBALAGEM DE 2LT	1151	25,000	2,9800	74,50
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	AGUA SANITARIA EMBALAGEM DE 2LT	1156	20,000	2,9800	59,60
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	AGUA SANITARIA EMBALAGEM DE 2LT	1446	25,000	2,9800	74,50
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	AGUA SANITARIA EMBALAGEM DE 2LT	2011	10,000	2,9800	29,80
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	AGUA SANITARIA EMBALAGEM DE 2LT	2477	20,000	2,9800	59,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	AGUA SANITARIA EMBALAGEM DE 2LT	2478	20,000	2,9800	59,60
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	AGUA SANITARIA EMBALAGEM DE 2LT	2523	20,000	2,9800	59,60
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	AGUA SANITARIA EMBALAGEM DE 2LT	2539	10,000	2,9800	29,80
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	AGUA SANITARIA EMBALAGEM DE 2LT	2773	10,000	2,9800	29,80
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	AGUA SANITARIA EMBALAGEM DE 2LT		10,000	2,9800	29,80
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	AGUA SANITARIA EMBALAGEM DE 2LT	3163	21,000	2,9800	62,58
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	AGUA SANITARIA EMBALAGEM DE 2LT	3192	25,000	2,9800	74,50
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	AGUA SANITARIA EMBALAGEM DE 2LT	3200	100,000	2,9800	298,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	AGUA SANITARIA EMBALAGEM DE 2LT	3202	20,000	2,9800	59,60
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	AGUA SANITARIA EMBALAGEM DE 2LT	3254	24,000	2,9800	71,52
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	CERA EM LIQUIDA PARA CHAO DE PISO LAMINADO INCOLOR 750ML	616	30,000	3,2900	98,70
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	CERA EM LIQUIDA PARA CHAO DE PISO LAMINADO INCOLOR 750ML	618	10,000	3,2900	32,90
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	CERA EM LIQUIDA PARA CHAO DE PISO LAMINADO INCOLOR 750ML	770	10,000	3,2900	32,90
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	CERA EM LIQUIDA PARA CHAO DE PISO LAMINADO INCOLOR 750ML	1004	80,000	3,2900	263,20
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	CERA EM LIQUIDA PARA CHAO DE PISO LAMINADO INCOLOR 750ML	1151	10,000	3,2900	32,90
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	CERA EM LIQUIDA PARA CHAO DE PISO LAMINADO INCOLOR 750ML	1156	40,000	3,2900	131,60
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	CERA EM LIQUIDA PARA CHAO DE PISO LAMINADO INCOLOR 750ML	1446	15,000	3,2900	49,35
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	CERA EM LIQUIDA PARA CHAO DE PISO LAMINADO INCOLOR 750ML	2011	25,000	3,2900	82,25
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	CERA EM LIQUIDA PARA CHAO DE PISO LAMINADO INCOLOR 750ML	2192	15,000	3,2900	49,35
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	CERA EM LIQUIDA PARA CHAO DE PISO LAMINADO INCOLOR 750ML	2478	15,000	3,2900	49,35
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	CERA EM LIQUIDA PARA CHAO DE PISO LAMINADO INCOLOR 750ML	2539	10,000	3,2900	32,90
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	CERA EM LIQUIDA PARA CHAO DE PISO LAMINADO INCOLOR 750ML	3163	15,000	3,2900	49,35
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	CERA EM LIQUIDA PARA CHAO DE PISO LAMINADO INCOLOR 750ML	3200	20,000	3,2900	65,80
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	CERA EM LIQUIDA PARA CHAO DE PISO LAMINADO INCOLOR 750ML	3254	17,000	3,2900	55,93
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	DESINFETANTE SANITARIO EMBALAGEM COM 2 LT	616	9,000	2,9800	26,82
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	DESINFETANTE SANITARIO EMBALAGEM COM 2 LT	617	20,000	2,9800	59,60
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	DESINFETANTE SANITARIO EMBALAGEM COM 2 LT	618	10,000	2,9800	29,80
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	DESINFETANTE SANITARIO EMBALAGEM COM 2 LT	770	20,000	2,9800	59,60
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	DESINFETANTE SANITARIO EMBALAGEM COM 2 LT	1004	41,000	2,9800	122,18
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	DETERGENTE EMBALAGEM COM 500ML	616	10,000	1,1500	11,50
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	DETERGENTE EMBALAGEM COM 500ML	617	15,000	1,1500	17,25
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	DETERGENTE EMBALAGEM COM 500ML	618	30,000	1,1500	34,50
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	DETERGENTE EMBALAGEM COM 500ML	770	30,000	1,1500	34,50
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	DETERGENTE EMBALAGEM COM 500ML	1004	150,000	1,1500	172,50
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	DETERGENTE EMBALAGEM COM 500ML	1033	30,000	1,1500	34,50
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	DETERGENTE EMBALAGEM COM 500ML	1038	10,000	1,1500	11,50
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	DETERGENTE EMBALAGEM COM 500ML	1147	30,000	1,1500	34,50
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	DETERGENTE EMBALAGEM COM 500ML	1151	40,000	1,1500	46,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	DETERGENTE EMBALAGEM COM 500ML	1156	30,000	1,1500	34,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	DETERGENTE EMBALAGEM COM 500ML	1433	60,000	1,1500	69,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	DETERGENTE EMBALAGEM COM 500ML	1441	12,000	1,1500	13,80
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	DETERGENTE EMBALAGEM COM 500ML	1442	30,000	1,1500	34,50
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	DETERGENTE EMBALAGEM COM 500ML	1446	70,000	1,1500	80,50
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	DETERGENTE EMBALAGEM COM 500ML	1788	30,000	1,1500	34,50
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	DETERGENTE EMBALAGEM COM 500ML	2011	40,000	1,1500	46,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	DETERGENTE EMBALAGEM COM 500ML	2478	30,000	1,1500	34,50
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	DETERGENTE EMBALAGEM COM 500ML	2523	100,000	1,1500	115,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	DETERGENTE EMBALAGEM COM 500ML		25,000	1,1500	28,75
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	DETERGENTE EMBALAGEM COM 500ML	2886	40,000	1,1500	46,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	DETERGENTE EMBALAGEM COM 500ML	2980	40,000	1,1500	46,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	DETERGENTE EMBALAGEM COM 500ML	3163	35,000	1,1500	40,25
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	DETERGENTE EMBALAGEM COM 500ML	3192	65,000	1,1500	74,75
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	DETERGENTE EMBALAGEM COM 500ML	3197	80,000	1,1500	92,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	DETERGENTE EMBALAGEM COM 500ML	3200	100,000	1,1500	115,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	DETERGENTE EMBALAGEM COM 500ML	3202	40,000	1,1500	46,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	DETERGENTE EMBALAGEM COM 500ML	3254	48,000	1,1500	55,20
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	ESPONJA DE ACO EMBALAGEM COM 8 UNIDADES	616	4,000	1,2000	4,80
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	ESPONJA DE ACO EMBALAGEM COM 8 UNIDADES	618	3,000	1,2000	3,60
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	ESPONJA DE ACO EMBALAGEM COM 8 UNIDADES	770	5,000	1,2000	6,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	ESPONJA DE ACO EMBALAGEM COM 8 UNIDADES	1004	20,000	1,2000	24,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	ESPONJA DE ACO EMBALAGEM COM 8 UNIDADES	1033	6,000	1,2000	7,20
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	ESPONJA DE ACO EMBALAGEM COM 8 UNIDADES	1151	10,000	1,2000	12,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	ESPONJA DE ACO EMBALAGEM COM 8 UNIDADES	1156	4,000	1,2000	4,80
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	ESPONJA DE ACO EMBALAGEM COM 8 UNIDADES	1433	20,000	1,2000	24,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	ESPONJA DE ACO EMBALAGEM COM 8 UNIDADES	1446	10,000	1,2000	12,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	ESPONJA DE ACO EMBALAGEM COM 8 UNIDADES	2011	8,000	1,2000	9,60
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	ESPONJA DE ACO EMBALAGEM COM 8 UNIDADES	2192	10,000	1,2000	12,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	ESPONJA DE ACO EMBALAGEM COM 8 UNIDADES	2478	10,000	1,2000	12,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	ESPONJA DE ACO EMBALAGEM COM 8 UNIDADES	2523	20,000	1,2000	24,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	ESPONJA DE ACO EMBALAGEM COM 8 UNIDADES	2773	10,000	1,2000	12,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	ESPONJA DE ACO EMBALAGEM COM 8 UNIDADES		15,000	1,2000	18,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	ESPONJA DE ACO EMBALAGEM COM 8 UNIDADES	2980	8,000	1,2000	9,60
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	ESPONJA DE ACO EMBALAGEM COM 8 UNIDADES	3163	20,000	1,2000	24,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	ESPONJA DE ACO EMBALAGEM COM 8 UNIDADES	3192	15,000	1,2000	18,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	ESPONJA DE ACO EMBALAGEM COM 8 UNIDADES	3200	20,000	1,2000	24,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	ESPONJA DE ACO EMBALAGEM COM 8 UNIDADES	3202	20,000	1,2000	24,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	ESPONJA DE ACO EMBALAGEM COM 8 UNIDADES	3254	10,000	1,2000	12,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	LUVA DE VINIL DESCARTAVEL	616	2,000	20,5000	41,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	LUVA DE VINIL DESCARTAVEL	617	20,000	20,5000	410,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	LUVA DE VINIL DESCARTAVEL	618	1,000	20,5000	20,50
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	LUVA DE VINIL DESCARTAVEL	770	30,000	20,5000	615,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	LUVA DE VINIL DESCARTAVEL	1004	5,000	20,5000	102,50
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	LUVA DE VINIL DESCARTAVEL	1038	3,000	20,5000	61,50
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	LUVA DE VINIL DESCARTAVEL	1151	5,000	20,5000	102,50
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	LUVA DE VINIL DESCARTAVEL	1156	2,000	20,5000	41,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	LUVA DE VINIL DESCARTAVEL	2477	2,000	20,5000	41,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	LUVA DE VINIL DESCARTAVEL	2478	10,000	20,5000	205,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	LUVA DE VINIL DESCARTAVEL	2539	3,000	20,5000	61,50
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	LUVA DE VINIL DESCARTAVEL		12,000	20,5000	246,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	LUVA DE VINIL DESCARTAVEL	3163	4,000	20,5000	82,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	LUVA DE VINIL DESCARTAVEL	3197	5,000	20,5000	102,50
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	LUVA DE VINIL DESCARTAVEL	3200	20,000	20,5000	410,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	LUVA DE VINIL DESCARTAVEL	3202	5,000	20,5000	102,50
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	LUVA PARA LIMPEZA - PAR	616	20,000	3,1000	62,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	LUVA PARA LIMPEZA - PAR	617	10,000	3,1000	31,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	LUVA PARA LIMPEZA - PAR	618	6,000	3,1000	18,60
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	LUVA PARA LIMPEZA - PAR	770	10,000	3,1000	31,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	LUVA PARA LIMPEZA - PAR	1004	100,000	3,1000	310,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	LUVA PARA LIMPEZA - PAR	1033	8,000	3,1000	24,80
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	LUVA PARA LIMPEZA - PAR	1038	4,000	3,1000	12,40
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	LUVA PARA LIMPEZA - PAR	1147	10,000	3,1000	31,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	LUVA PARA LIMPEZA - PAR	1151	30,000	3,1000	93,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	LUVA PARA LIMPEZA - PAR	1156	20,000	3,1000	62,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	LUVA PARA LIMPEZA - PAR	1441	5,000	3,1000	15,50
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	LUVA PARA LIMPEZA - PAR	1446	30,000	3,1000	93,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	LUVA PARA LIMPEZA - PAR	2477	20,000	3,1000	62,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	LUVA PARA LIMPEZA - PAR	2478	10,000	3,1000	31,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	LUVA PARA LIMPEZA - PAR	2523	15,000	3,1000	46,50
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	LUVA PARA LIMPEZA - PAR		20,000	3,1000	62,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	LUVA PARA LIMPEZA - PAR	2980	6,000	3,1000	18,60
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	LUVA PARA LIMPEZA - PAR	3163	20,000	3,1000	62,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	LUVA PARA LIMPEZA - PAR	3192	4,000	3,1000	12,40
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	LUVA PARA LIMPEZA - PAR	3200	10,000	3,1000	31,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	LUVA PARA LIMPEZA - PAR	3202	40,000	3,1000	124,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	LUVA PARA LIMPEZA - PAR	3254	15,000	3,1000	46,50
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	PRENDEDOR DE ROUPA DE MADEIRA COM 12 UNIDADES	616	10,000	1,0000	10,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	PRENDEDOR DE ROUPA DE MADEIRA COM 12 UNIDADES	617	10,000	1,0000	10,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	PRENDEDOR DE ROUPA DE MADEIRA COM 12 UNIDADES	618	10,000	1,0000	10,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	PRENDEDOR DE ROUPA DE MADEIRA COM 12 UNIDADES	770	10,000	1,0000	10,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	PRENDEDOR DE ROUPA DE MADEIRA COM 12 UNIDADES	1004	16,000	1,0000	16,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	PRENDEDOR DE ROUPA DE MADEIRA COM 12 UNIDADES	1033	10,000	1,0000	10,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	PRENDEDOR DE ROUPA DE MADEIRA COM 12 UNIDADES	1151	5,000	1,0000	5,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	PRENDEDOR DE ROUPA DE MADEIRA COM 12 UNIDADES	1446	5,000	1,0000	5,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	PRENDEDOR DE ROUPA DE MADEIRA COM 12 UNIDADES	2192	5,000	1,0000	5,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	PRENDEDOR DE ROUPA DE MADEIRA COM 12 UNIDADES	2523	10,000	1,0000	10,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	PRENDEDOR DE ROUPA DE MADEIRA COM 12 UNIDADES	2773	5,000	1,0000	5,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	PRENDEDOR DE ROUPA DE MADEIRA COM 12 UNIDADES	3163	4,000	1,0000	4,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	RODO DE BORRACHA DE 60 CM COM CABO	616	10,000	6,8900	68,90
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	RODO DE BORRACHA DE 60 CM COM CABO	617	5,000	6,8900	34,45
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	RODO DE BORRACHA DE 60 CM COM CABO	770	5,000	6,8900	34,45
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	RODO DE BORRACHA DE 60 CM COM CABO	1004	10,000	6,8900	68,90
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	RODO DE BORRACHA DE 60 CM COM CABO	1033	5,000	6,8900	34,45
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	RODO DE BORRACHA DE 60 CM COM CABO	1038	4,000	6,8900	27,56
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	RODO DE BORRACHA DE 60 CM COM CABO	1151	7,000	6,8900	48,23
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	RODO DE BORRACHA DE 60 CM COM CABO	1156	4,000	6,8900	27,56
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SABAO EM PO EMBALAGEM DE 1KG	616	9,000	3,5900	32,31
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SABAO EM PO EMBALAGEM DE 1KG	617	10,000	3,5900	35,90
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SABAO EM PO EMBALAGEM DE 1KG	618	8,000	3,5900	28,72
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SABAO EM PO EMBALAGEM DE 1KG	770	20,000	3,5900	71,80
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SABAO EM PO EMBALAGEM DE 1KG	1004	100,000	3,5900	359,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SABAO EM PO EMBALAGEM DE 1KG	1033	8,000	3,5900	28,72
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SABAO EM PO EMBALAGEM DE 1KG	1147	30,000	3,5900	107,70
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SABAO EM PO EMBALAGEM DE 1KG	1151	30,000	3,5900	107,70
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SABAO EM PO EMBALAGEM DE 1KG	1156	9,000	3,5900	32,31
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SABAO EM PO EMBALAGEM DE 1KG	1446	30,000	3,5900	107,70
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SABAO EM PO EMBALAGEM DE 1KG	2477	12,000	3,5900	43,08
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SABAO EM PO EMBALAGEM DE 1KG	2478	20,000	3,5900	71,80
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SABAO EM PO EMBALAGEM DE 1KG	2539	5,000	3,5900	17,95
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SABAO EM PO EMBALAGEM DE 1KG		15,000	3,5900	53,85
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SABAO EM PO EMBALAGEM DE 1KG	2886	5,000	3,5900	17,95
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SABAO EM PO EMBALAGEM DE 1KG	2980	6,000	3,5900	21,54
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SABAO EM PO EMBALAGEM DE 1KG	3163	20,000	3,5900	71,80
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SABAO EM PO EMBALAGEM DE 1KG	3192	20,000	3,5900	71,80
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SABAO EM PO EMBALAGEM DE 1KG	3197	10,000	3,5900	35,90
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SABAO EM PO EMBALAGEM DE 1KG	3200	20,000	3,5900	71,80
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SABAO EM PO EMBALAGEM DE 1KG	3202	40,000	3,5900	143,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SABAO EM PO EMBALAGEM DE 1KG	3254	30,000	3,5900	107,70
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SACO PARA LIXO DE 100LT COM 10 UNIDADES	616	20,000	1,5500	31,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SACO PARA LIXO DE 100LT COM 10 UNIDADES	617	4,000	1,5500	6,20
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SACO PARA LIXO DE 100LT COM 10 UNIDADES	618	10,000	1,5500	15,50
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SACO PARA LIXO DE 100LT COM 10 UNIDADES	770	15,000	1,5500	23,25
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SACO PARA LIXO DE 100LT COM 10 UNIDADES	1004	100,000	1,5500	155,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SACO PARA LIXO DE 100LT COM 10 UNIDADES	1033	1,000	1,5500	1,55
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SACO PARA LIXO DE 100LT COM 10 UNIDADES	1038	15,000	1,5500	23,25
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SACO PARA LIXO DE 100LT COM 10 UNIDADES	1147	10,000	1,5500	15,50
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SACO PARA LIXO DE 100LT COM 10 UNIDADES	1151	20,000	1,5500	31,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SACO PARA LIXO DE 100LT COM 10 UNIDADES	1156	40,000	1,5500	62,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SACO PARA LIXO DE 100LT COM 10 UNIDADES	1433	100,000	1,5500	155,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SACO PARA LIXO DE 100LT COM 10 UNIDADES	1441	30,000	1,5500	46,50
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SACO PARA LIXO DE 100LT COM 10 UNIDADES	1446	20,000	1,5500	31,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SACO PARA LIXO DE 100LT COM 10 UNIDADES	1788	10,000	1,5500	15,50
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SACO PARA LIXO DE 100LT COM 10 UNIDADES	2011	10,000	1,5500	15,50
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SACO PARA LIXO DE 100LT COM 10 UNIDADES	2477	40,000	1,5500	62,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SACO PARA LIXO DE 100LT COM 10 UNIDADES	2478	20,000	1,5500	31,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SACO PARA LIXO DE 100LT COM 10 UNIDADES	2523	20,000	1,5500	31,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SACO PARA LIXO DE 100LT COM 10 UNIDADES		15,000	1,5500	23,25
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SACO PARA LIXO DE 100LT COM 10 UNIDADES	2886	10,000	1,5500	15,50
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SACO PARA LIXO DE 100LT COM 10 UNIDADES	2980	30,000	1,5500	46,50
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SACO PARA LIXO DE 100LT COM 10 UNIDADES	3163	20,000	1,5500	31,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SACO PARA LIXO DE 100LT COM 10 UNIDADES	3192	20,000	1,5500	31,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SACO PARA LIXO DE 100LT COM 10 UNIDADES	3197	50,000	1,5500	77,50
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SACO PARA LIXO DE 100LT COM 10 UNIDADES	3200	100,000	1,5500	155,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SACO PARA LIXO DE 100LT COM 10 UNIDADES	3202	60,000	1,5500	93,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SACO PARA LIXO DE 100LT COM 10 UNIDADES	3254	30,000	1,5500	46,50
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SACO PARA LIXO DE 30LT COM 10 UNIDADES	616	20,000	1,5000	30,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SACO PARA LIXO DE 30LT COM 10 UNIDADES	617	4,000	1,5000	6,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SACO PARA LIXO DE 30LT COM 10 UNIDADES	618	10,000	1,5000	15,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SACO PARA LIXO DE 30LT COM 10 UNIDADES	770	10,000	1,5000	15,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SACO PARA LIXO DE 30LT COM 10 UNIDADES	1004	100,000	1,5000	150,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SACO PARA LIXO DE 30LT COM 10 UNIDADES	1033	10,000	1,5000	15,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SACO PARA LIXO DE 30LT COM 10 UNIDADES	1147	5,000	1,5000	7,50
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SACO PARA LIXO DE 30LT COM 10 UNIDADES	1151	15,000	1,5000	22,50
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SACO PARA LIXO DE 30LT COM 10 UNIDADES	1156	20,000	1,5000	30,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SACO PARA LIXO DE 30LT COM 10 UNIDADES	1433	100,000	1,5000	150,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SACO PARA LIXO DE 30LT COM 10 UNIDADES	1446	15,000	1,5000	22,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SACO PARA LIXO DE 30LT COM 10 UNIDADES	2192	5,000	1,5000	7,50
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SACO PARA LIXO DE 30LT COM 10 UNIDADES	2477	30,000	1,5000	45,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SACO PARA LIXO DE 30LT COM 10 UNIDADES	2478	25,000	1,5000	37,50
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SACO PARA LIXO DE 30LT COM 10 UNIDADES	2773	5,000	1,5000	7,50
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SACO PARA LIXO DE 30LT COM 10 UNIDADES		15,000	1,5000	22,50
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SACO PARA LIXO DE 30LT COM 10 UNIDADES	3163	20,000	1,5000	30,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SACO PARA LIXO DE 30LT COM 10 UNIDADES	3197	50,000	1,5000	75,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SACO PARA LIXO DE 30LT COM 10 UNIDADES	3202	52,000	1,5000	78,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SACO PARA LIXO DE 30LT COM 10 UNIDADES	3254	48,000	1,5000	72,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SACO PARA LIXO DE 50LT COM 10 UNIDADES	616	20,000	1,5500	31,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SACO PARA LIXO DE 50LT COM 10 UNIDADES	617	4,000	1,5500	6,20
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SACO PARA LIXO DE 50LT COM 10 UNIDADES	618	10,000	1,5500	15,50
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SACO PARA LIXO DE 50LT COM 10 UNIDADES	770	10,000	1,5500	15,50
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SACO PARA LIXO DE 50LT COM 10 UNIDADES	1004	100,000	1,5500	155,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SACO PARA LIXO DE 50LT COM 10 UNIDADES	1033	10,000	1,5500	15,50
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SACO PARA LIXO DE 50LT COM 10 UNIDADES	1038	15,000	1,5500	23,25
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SACO PARA LIXO DE 50LT COM 10 UNIDADES	1147	5,000	1,5500	7,75
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SACO PARA LIXO DE 50LT COM 10 UNIDADES	1151	15,000	1,5500	23,25
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SACO PARA LIXO DE 50LT COM 10 UNIDADES	1156	20,000	1,5500	31,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SACO PARA LIXO DE 50LT COM 10 UNIDADES	1446	15,000	1,5500	23,25
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SACO PARA LIXO DE 50LT COM 10 UNIDADES	1788	10,000	1,5500	15,50
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SACO PARA LIXO DE 50LT COM 10 UNIDADES	2011	20,000	1,5500	31,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SACO PARA LIXO DE 50LT COM 10 UNIDADES	2192	5,000	1,5500	7,75
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SACO PARA LIXO DE 50LT COM 10 UNIDADES	2477	30,000	1,5500	46,50
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SACO PARA LIXO DE 50LT COM 10 UNIDADES	2478	15,000	1,5500	23,25
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SACO PARA LIXO DE 50LT COM 10 UNIDADES	2773	10,000	1,5500	15,50
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SACO PARA LIXO DE 50LT COM 10 UNIDADES		15,000	1,5500	23,25
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SACO PARA LIXO DE 50LT COM 10 UNIDADES	2886	10,000	1,5500	15,50
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SACO PARA LIXO DE 50LT COM 10 UNIDADES	3163	20,000	1,5500	31,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SACO PARA LIXO DE 50LT COM 10 UNIDADES	3202	52,000	1,5500	80,60
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SACO PARA LIXO DE 50LT COM 10 UNIDADES	3254	15,000	1,5500	23,25
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SAPOLIO LIQUIDO EMBALAGEM COM 300ML	616	20,000	2,8000	56,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SAPOLIO LIQUIDO EMBALAGEM COM 300ML	617	20,000	2,8000	56,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SAPOLIO LIQUIDO EMBALAGEM COM 300ML	618	20,000	2,8000	56,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SAPOLIO LIQUIDO EMBALAGEM COM 300ML	770	20,000	2,8000	56,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SAPOLIO LIQUIDO EMBALAGEM COM 300ML	1004	100,000	2,8000	280,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SAPOLIO LIQUIDO EMBALAGEM COM 300ML	1033	10,000	2,8000	28,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SAPOLIO LIQUIDO EMBALAGEM COM 300ML	1147	30,000	2,8000	84,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SAPOLIO LIQUIDO EMBALAGEM COM 300ML	1151	30,000	2,8000	84,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SAPOLIO LIQUIDO EMBALAGEM COM 300ML	1433	40,000	2,8000	112,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SAPOLIO LIQUIDO EMBALAGEM COM 300ML	1442	30,000	2,8000	84,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SAPOLIO LIQUIDO EMBALAGEM COM 300ML	1446	30,000	2,8000	84,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SAPOLIO LIQUIDO EMBALAGEM COM 300ML	1788	30,000	2,8000	84,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SAPOLIO LIQUIDO EMBALAGEM COM 300ML	2011	12,000	2,8000	33,60
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SAPOLIO LIQUIDO EMBALAGEM COM 300ML	2477	20,000	2,8000	56,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SAPOLIO LIQUIDO EMBALAGEM COM 300ML	2478	10,000	2,8000	28,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SAPOLIO LIQUIDO EMBALAGEM COM 300ML	2773	10,000	2,8000	28,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SAPOLIO LIQUIDO EMBALAGEM COM 300ML	2886	15,000	2,8000	42,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SAPOLIO LIQUIDO EMBALAGEM COM 300ML	3163	20,000	2,8000	56,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SAPOLIO LIQUIDO EMBALAGEM COM 300ML	3192	10,000	2,8000	28,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	SAPOLIO LIQUIDO EMBALAGEM COM 300ML	3197	23,000	2,8000	64,40
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	VASSOURA DE NYLON COM CABO	616	9,000	4,9500	44,55
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	VASSOURA DE NYLON COM CABO	617	6,000	4,9500	29,70
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	VASSOURA DE NYLON COM CABO	618	5,000	4,9500	24,75
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	VASSOURA DE NYLON COM CABO	770	5,000	4,9500	24,75
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	VASSOURA DE NYLON COM CABO	1004	20,000	4,9500	99,00
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	VASSOURA DE NYLON COM CABO	1033	8,000	4,9500	39,60
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	VASSOURA DE NYLON COM CABO	1147	6,000	4,9500	29,70
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	VASSOURA DE NYLON COM CABO	1151	6,000	4,9500	29,70
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	VASSOURA DE NYLON COM CABO	1156	9,000	4,9500	44,55
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	VASSOURA DE NYLON COM CABO	1446	5,000	4,9500	24,75
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	VASSOURA DE NYLON COM CABO	2011	10,000	4,9500	49,50
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	VASSOURA DE NYLON COM CABO	2477	15,000	4,9500	74,25
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	VASSOURA DE NYLON COM CABO	2478	5,000	4,9500	24,75
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	VASSOURA DE NYLON COM CABO	2773	8,000	4,9500	39,60
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	VASSOURA DE NYLON COM CABO	3163	11,000	4,9500	54,45
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	VASSOURA DE NYLON COM CABO	3192	10,000	4,9500	49,50
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	VASSOURA DE NYLON COM CABO	3197	10,000	4,9500	49,50
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	VASSOURA DE NYLON COM CABO	3200	10,000	4,9500	49,50
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	VASSOURA DE NYLON COM CABO	3202	35,000	4,9500	173,25
BGF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZ.	VASSOURA DE NYLON COM CABO	3254	7,000	4,9500	34,65
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	CARTUCHO YELOW 100X1 ORIGINAL	1003	10,000	75,0000	750,00
COOPERATIVA AGRO. REGIO. DE CAMPOS NOV	CIMENTO SACA 50KG	633	2,000	27,5000	55,00
COOPERATIVA AGRO. REGIO. DE CAMPOS NOV	EXTENSOR ELÁSTICO	496	18,000	1,2500	22,50
COOPERATIVA AGRO. REGIO. DE CAMPOS NOV	ROUNDAP GRANULADO	534	1,000	112,5000	112,50
COOPERATIVA AGRO. REGIO. DE CAMPOS NOV	TELA NAYLON 3MT	496	5,500	9,0000	49,50
DB S.A COMERCIO DE MOVEIS E ELETRODOME	TELEFONE COM FIO	486	1,000	34,9000	34,90
DB S.A COMERCIO DE MOVEIS E ELETRODOME	TELEFONE SEM FIO	486	1,000	89,9000	89,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
DENISE APARECIDA ROSSETTO - ME - NICO MAT	CIMENTO SACA 50KG	605	2,000	31,2500	62,50
DISAUTO DISTRIBUIDORA DE AUTOPECAS LTDA	AMORTECEDOR DIANTEIRO	343	2,000	193,7700	387,54
DISAUTO DISTRIBUIDORA DE AUTOPECAS LTDA	CAIXA SATÉLITE(815259)	363	1,000	3.281,1300	3.281,13
DISAUTO DISTRIBUIDORA DE AUTOPECAS LTDA	CRUZETA DO CARDAN(100171)	535	1,000	249,8100	249,81
DISAUTO DISTRIBUIDORA DE AUTOPECAS LTDA	ROLAMENTO LAT COROA DEF. 240 LE	363	1,000	241,7700	241,77
DISAUTO DISTRIBUIDORA DE AUTOPECAS LTDA	ROLAMENTO LAT COROA DIF 230/240 L	363	1,000	119,1400	119,14
DISAUTO DISTRIBUIDORA DE AUTOPECAS LTDA	TERMINAL DE DIREÇÃO	535	2,000	97,4600	194,92
DISTRIBUIDORA AGOSTINI LTDA	BICO ENCHER PNEUS	419	1,000	30,0000	30,00
DISTRIBUIDORA AGOSTINI LTDA	CAPA DA PORCA	419	10,000	2,0000	20,00
DISTRIBUIDORA AGOSTINI LTDA	CONEXAO	419	2,000	10,0000	20,00
DISTRIBUIDORA AGOSTINI LTDA	JOGO TAPA ESTRIVO	419	1,000	240,0000	240,00
DISTRIBUIDORA AGOSTINI LTDA	MANGEIRA ESPIRAL	419	1,000	60,0000	60,00
ETESUL PLANALTO INSPECAO VEICULAR LTDA	SERVIÇO DE INSPEÇÃO VEICULAR	495	1,000	350,0000	350,00
EVERALDO DE OLIVEIRA	SERVICO DE CONSERTO DE PORTAO	448	1,000	50,0000	50,00
EVERALDO DE OLIVEIRA	SERVICO DE SOLDA	448	1,000	200,0000	200,00
GILBERTO ROSA MAXIMOVITCH 25097741900 - T	SERVIÇO DE ABRIR FURO	614	1,000	36,0000	36,00
GILBERTO ROSA MAXIMOVITCH 25097741900 - T	SERVIÇO DE CORTAR E FAZER FENDA	614	1,000	120,0000	120,00
GILBERTO ROSA MAXIMOVITCH 25097741900 - T	SERVIÇO DE EMBUCHAR CENTRO MANCAL	614	1,000	295,0000	295,00
GILBERTO ROSA MAXIMOVITCH 25097741900 - T	SERVIÇO DE ENCHER E AJUSTAR COMANDO	614	1,000	60,0000	60,00
GILBERTO ROSA MAXIMOVITCH 25097741900 - T	SERVIÇO DE FAZER CANAL CHAVETA	614	1,000	80,0000	80,00
GRAFICA AMBROSIO LTDA ME	CARIMBO AUTOMÁTICO	497	1,000	25,0000	25,00
INDUSTRIA E COMERCIO MADESERRA LTDA	FORRO	373	5,000	10,0000	50,00
INDUSTRIA E COMERCIO MADESERRA LTDA	SEMALHA	373	350,000	1,5000	525,00
INDUSTRIA E COMERCIO MADESERRA LTDA	TABUA 1X6 PLEINADA	373	7,000	6,0000	42,00
INDUSTRIA E COMERCIO MADESERRA LTDA	TABUA 27X85X3.0	418	6,000	8,2600	49,60
INDUSTRIA E COMERCIO MADESERRA LTDA	TABUA 27X85X4.20	418	25,000	11,5560	289,20
INDUSTRIA E COMERCIO MADESERRA LTDA	TESTEIRA COM REBAIXO	373	10,000	4,5000	45,00
INFORMATICA MORAES LTDA ME	FOLHA RESMA	635	1,000	145,3000	145,30
INFORMATICA MORAES LTDA ME	FONTE ATX 200W	634	1,000	63,0000	63,00
INFORMATICA MORAES LTDA ME	GRAMPO 23/13	635	3,000	4,6000	13,80
INFORMATICA MORAES LTDA ME	MARCADOR TEXTO	635	1,000	7,5000	7,50
INFORMATICA MORAES LTDA ME	MARCADOR TEXTO PRETO	635	1,000	9,0000	9,00
INFORMATICA MORAES LTDA ME	MOLHA DEDO	542	3,000	3,3000	9,90
INFORMATICA MORAES LTDA ME	PAPEL FILIPETO	581	1,000	35,0000	35,00
INFORMATICA MORAES LTDA ME	SERVIÇO COMPRESSOR E BUCHAS	636	1,000	140,0000	140,00
INFORMATICA MORAES LTDA ME	SERVIÇO CONFIGURAÇÃO IMPRESSORA CHEQUE	636	1,000	160,0000	160,00
INFORMATICA MORAES LTDA ME	SERVICO DE ATUALIZACAO GPS	378	1,000	35,0000	35,00
INFORMATICA MORAES LTDA ME	SERVICO DE CONFIGURACAO DE IMPRESSORA CHECK	377	1,000	25,0000	25,00
INFORMATICA MORAES LTDA ME	SERVICO DE CONFIGURACAO DE IMPRESSORA CHECK	636	1,000	90,0000	90,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
INFORMATICA MORAES LTDA ME	SERVICO DE INSTALACAO DE IMPRESSORA	377	1,000	25,0000	25,00
INFORMATICA MORAES LTDA ME	SERVICO DE SUBSTITUIR FONTE	377	1,000	89,0000	89,00
INFORMATICA MORAES LTDA ME	SERVICO DE VERIFICACAO DE INTERNET	377	1,000	25,0000	25,00
INFORMATICA MORAES LTDA ME	SERVICO FORMATACAO COMPUTADOR	636	1,000	80,0000	80,00
INFORMATICA MORAES LTDA ME	SERVIÇO INSTALAÇÃO IMPRESSORA	636	4,000	30,0000	120,00
INFORMATICA MORAES LTDA ME	SERVIÇO LIMPEZA GABINETE	636	1,000	35,0000	35,00
INFORMATICA MORAES LTDA ME	SERVIÇO REPARO SENSOR IMPRESSORA	636	1,000	140,0000	140,00
INFORMATICA MORAES LTDA ME	SERVIÇO TROCA PELICULA COMPUTADOR	636	1,000	70,0000	70,00
INFORMATICA MORAES LTDA ME	TONER 12A - COMPATÍVEL	635	1,000	54,1500	54,15
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	ALCOOL 70% EMBALAGEM COM 1LT	619	10,000	3,9000	39,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	ALCOOL 70% EMBALAGEM COM 1LT	621	9,000	3,9000	35,10
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	ALCOOL 70% EMBALAGEM COM 1LT	775	20,000	3,9000	78,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	ALCOOL 70% EMBALAGEM COM 1LT	1005	100,000	3,9000	390,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	ALCOOL 70% EMBALAGEM COM 1LT	1032	10,000	3,9000	39,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	ALCOOL 70% EMBALAGEM COM 1LT	1039	4,000	3,9000	15,60
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	ALCOOL 70% EMBALAGEM COM 1LT	1148	10,000	3,9000	39,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	ALCOOL 70% EMBALAGEM COM 1LT	1152	30,000	3,9000	117,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	ALCOOL 70% EMBALAGEM COM 1LT	1176	9,000	3,9000	35,10
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	ALCOOL 70% EMBALAGEM COM 1LT	1435	30,000	3,9000	117,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	ALCOOL 70% EMBALAGEM COM 1LT	1753	10,000	3,9000	39,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	ALCOOL 70% EMBALAGEM COM 1LT	1789	10,000	3,9000	39,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	ALCOOL 70% EMBALAGEM COM 1LT	1879	20,000	3,9000	78,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	ALCOOL 70% EMBALAGEM COM 1LT	2489	10,000	3,9000	39,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	ALCOOL 70% EMBALAGEM COM 1LT	2522	10,000	3,9000	39,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	ALCOOL 70% EMBALAGEM COM 1LT	2772	50,000	3,9000	195,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	ALCOOL 70% EMBALAGEM COM 1LT	2887	10,000	3,9000	39,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	ALCOOL 70% EMBALAGEM COM 1LT	3164	15,000	3,9000	58,50
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	ALCOOL 70% EMBALAGEM COM 1LT	3193	10,000	3,9000	39,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	ALCOOL 70% EMBALAGEM COM 1LT	3198	10,000	3,9000	39,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	ALCOOL 70% EMBALAGEM COM 1LT	3317	20,000	3,9000	78,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	ALCOOL 70% EMBALAGEM COM 1LT	3660	40,000	3,9000	156,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	BAMBOLES	1002	200,000	2,3800	476,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	BOBINA DE PAPEL PARDO GRANDE 1,20MM	1002	5,000	105,0000	525,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	BOLA DE FUTEBOL EM COURO FUTSAL	1002	20,000	55,4500	1.109,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	BOLA DE FUTEBOL ESTILO CAMPO	1002	10,000	117,0000	1.170,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	BORRACHA BRANCA MÉDIA	1002	500,000	0,9400	470,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	CALCULADORA MÉDIA MULTI FUNÇÕES MIN. 12 DÍGITOS	1002	15,000	30,0000	450,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	CANETINHAS C/12 CORES HIDROCOLOR	1002	20,000	8,4200	168,40
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	COLA GLITER CORES VARIADADAS C/ 06 UNIDADES	1002	100,000	8,6000	860,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	COLA SILICONE EM BASTÃO FINO C/ 50 UNIDADES 7,5MMX300MM	1002	20,000	16,7000	334,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	COLA SILICONE EM BASTÃO GROSSO C/ 50 UNIDADES 11,2MMX300MMM	1002	30,000	35,8500	1.075,50
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	CORRETIVO CAIXA COM 12 UNIDADES	1002	10,000	24,5600	245,60
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	ESFREGÃO DE AÇO	619	10,000	0,8400	8,40
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	ESFREGÃO DE AÇO	621	10,000	0,8400	8,40
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	ESFREGÃO DE AÇO	775	5,000	0,8400	4,20
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	ESFREGÃO DE AÇO	1005	30,000	0,8400	25,20
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	ESFREGÃO DE AÇO	1032	4,000	0,8400	3,36
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	ESFREGÃO DE AÇO	1039	3,000	0,8400	2,52
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	ESFREGÃO DE AÇO	1152	10,000	0,8400	8,40
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	ESFREGÃO DE AÇO	1176	10,000	0,8400	8,40
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	ESFREGÃO DE AÇO	1435	10,000	0,8400	8,40
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	ESFREGÃO DE AÇO	1753	4,000	0,8400	3,36
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	ESFREGÃO DE AÇO	1879	10,000	0,8400	8,40
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	ESFREGÃO DE AÇO	2489	20,000	0,8400	16,80
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	ESFREGÃO DE AÇO	2522	4,000	0,8400	3,36
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	ESFREGÃO DE AÇO	2772	10,000	0,8400	8,40
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	ESFREGÃO DE AÇO	3164	10,000	0,8400	8,40
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	ESFREGÃO DE AÇO	3198	10,000	0,8400	8,40
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	ESFREGÃO DE AÇO	3660	20,000	0,8400	16,80
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	ESPONJA MULTI USO COM 3 UNIDADES	619	2,000	2,6000	5,20
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	ESPONJA MULTI USO COM 3 UNIDADES	620	7,000	2,6000	18,20
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	ESPONJA MULTI USO COM 3 UNIDADES	775	5,000	2,6000	13,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	ESPONJA MULTI USO COM 3 UNIDADES	1032	10,000	2,6000	26,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	ESPONJA MULTI USO COM 3 UNIDADES	1148	10,000	2,6000	26,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	ESPONJA MULTI USO COM 3 UNIDADES	1152	10,000	2,6000	26,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	ESPONJA MULTI USO COM 3 UNIDADES	1176	10,000	2,6000	26,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	ESPONJA MULTI USO COM 3 UNIDADES	1435	10,000	2,6000	26,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	ESPONJA MULTI USO COM 3 UNIDADES	2489	20,000	2,6000	52,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	ESPONJA MULTI USO COM 3 UNIDADES	2772	10,000	2,6000	26,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	ESPONJA MULTI USO COM 3 UNIDADES	2981	8,000	2,6000	20,80
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	ESPONJA MULTI USO COM 3 UNIDADES	3164	10,000	2,6000	26,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	ESPONJA MULTI USO COM 3 UNIDADES	3317	10,000	2,6000	26,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	ESPONJA MULTI USO COM 3 UNIDADES	3361	8,000	2,6000	20,80
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	ESPONJA MULTI USO COM 3 UNIDADES	3660	30,000	2,6000	78,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45 X 45	1002	200,000	4,1200	824,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	FITA ADESIVA TRANSPARENTE PEQUENA	1002	100,000	2,7700	277,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL PACOTÃO ECONÔMICO C/34,TAM.GG	1005	50,000	22,0000	1.100,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL PACOTÃO ECONÔMICO C/34,TAM.GG	1039	2,000	22,0000	44,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL PACOTÃO ECONÔMICO C/34,TAM.GG	2522	10,000	22,0000	220,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL PACOTÃO ECONÔMICO C/34,TAM.GG	2835	10,000	22,0000	220,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL PACOTÃO ECONÔMICO C/38 TAM.G	1005	50,000	22,0000	1.100,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL PACOTÃO ECONÔMICO C/38 TAM.G	1434	10,000	22,0000	220,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	GARFO PARA MESA DE AÇO INOX	1002	200,000	3,8900	778,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	GARRAFA TERMICA 2 LTS	1002	30,000	60,0000	1.800,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	GIZ BRANCO COM 64 UNIDADES	1002	200,000	2,5800	516,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	GIZ COLORIDO COM 64 UNIDADES	1002	200,000	3,3500	670,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	GIZ DE CERA COM 12 UNIDADES - PEQUENO	1002	300,000	3,0600	918,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	LAPIS DE COR GRANDE COM 12 CORES	1002	1,000,000	13,4500	13.450,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	LENCO UMIDECIDO EMBALAGEM COM 60 UNIDADES	619	30,000	2,4800	74,40
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	LENCO UMIDECIDO EMBALAGEM COM 60 UNIDADES	1005	50,000	2,4800	124,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	LENCO UMIDECIDO EMBALAGEM COM 60 UNIDADES	1032	10,000	2,4800	24,80
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	LENCO UMIDECIDO EMBALAGEM COM 60 UNIDADES	1039	5,000	2,4800	12,40
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	LENCO UMIDECIDO EMBALAGEM COM 60 UNIDADES	1148	30,000	2,4800	74,40
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	LENCO UMIDECIDO EMBALAGEM COM 60 UNIDADES	1434	50,000	2,4800	124,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	LENCO UMIDECIDO EMBALAGEM COM 60 UNIDADES	1435	3,000	2,4800	7,44
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	LENCO UMIDECIDO EMBALAGEM COM 60 UNIDADES	1753	30,000	2,4800	74,40
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	LENCO UMIDECIDO EMBALAGEM COM 60 UNIDADES	2522	60,000	2,4800	148,80
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	LENCO UMIDECIDO EMBALAGEM COM 60 UNIDADES	2835	100,000	2,4800	248,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	LENCO UMIDECIDO EMBALAGEM COM 60 UNIDADES	3193	32,000	2,4800	79,36
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	LIVRO ATA 100 FOLHAS	1002	20,000	8,6300	172,60
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	LIVRO REGISTRO PONTO	1002	30,000	14,0000	420,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	LUVA DE VINIL DESCARTAVEL TRANSPARENTE C/ AMIDO	775	30,000	20,5000	615,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	LUVA DE VINIL DESCARTAVEL TRANSPARENTE C/ AMIDO	1005	1,000	20,5000	20,50
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	LUVA DE VINIL DESCARTAVEL TRANSPARENTE C/ AMIDO	1152	5,000	20,5000	102,50
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	LUVA DE VINIL DESCARTAVEL TRANSPARENTE C/ AMIDO	1753	5,000	20,5000	102,50
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	LUVA DE VINIL DESCARTAVEL TRANSPARENTE C/ AMIDO	2522	5,000	20,5000	102,50
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	LUVA DE VINIL DESCARTAVEL TRANSPARENTE C/ AMIDO	2981	2,000	20,5000	41,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	LUVA DE VINIL DESCARTAVEL TRANSPARENTE C/ AMIDO	3198	1,000	20,5000	20,50
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	LUVA DE VINIL DESCARTAVEL TRANSPARENTE C/ AMIDO	3361	2,000	20,5000	41,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	LUVA DE VINIL DESCARTAVEL TRANSPARENTE C/ AMIDO	3660	50,000	20,5000	1.025,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	PAPEL A4 COM 10 RESMAS	1002	30,000	151,0000	4.530,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	PAPEL A4 COM 75 GRAMAS/ M2 COM 100 UNIDADES	1002	100,000	4,4600	446,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	PAPEL CEDA COM 10 UNIDADES	1002	50,000	6,4200	321,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	PAPEL CONTACT COLORIDO COM 25 METROS	1002	50,000	69,0000	3.450,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE COM 25 METROS	1002	50,000	164,0000	8.200,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	PAPEL HIGIENICO EMBALAGEM COM 16 UNIDADES	619	1,000	8,3000	8,30

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	PAPEL HIGIENICO EMBALAGEM COM 16 UNIDADES	620	30,000	8,3000	249,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	PAPEL HIGIENICO EMBALAGEM COM 16 UNIDADES	621	4,000	8,3000	33,20
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	PAPEL HIGIENICO EMBALAGEM COM 16 UNIDADES	775	10,000	8,3000	83,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	PAPEL HIGIENICO EMBALAGEM COM 16 UNIDADES	1005	100,000	8,3000	830,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	PAPEL HIGIENICO EMBALAGEM COM 16 UNIDADES	1032	10,000	8,3000	83,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	PAPEL HIGIENICO EMBALAGEM COM 16 UNIDADES	1039	5,000	8,3000	41,50
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	PAPEL HIGIENICO EMBALAGEM COM 16 UNIDADES	1148	15,000	8,3000	124,50
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	PAPEL HIGIENICO EMBALAGEM COM 16 UNIDADES	1152	20,000	8,3000	166,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	PAPEL HIGIENICO EMBALAGEM COM 16 UNIDADES	1176	6,000	8,3000	49,80
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	PAPEL HIGIENICO EMBALAGEM COM 16 UNIDADES	1434	15,000	8,3000	124,50
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	PAPEL HIGIENICO EMBALAGEM COM 16 UNIDADES	1435	20,000	8,3000	166,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	PAPEL HIGIENICO EMBALAGEM COM 16 UNIDADES	1436	10,000	8,3000	83,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	PAPEL HIGIENICO EMBALAGEM COM 16 UNIDADES	1753	12,000	8,3000	99,60
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	PAPEL HIGIENICO EMBALAGEM COM 16 UNIDADES	2489	6,000	8,3000	49,80
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	PAPEL HIGIENICO EMBALAGEM COM 16 UNIDADES	2522	20,000	8,3000	166,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	PAPEL HIGIENICO EMBALAGEM COM 16 UNIDADES	2540	10,000	8,3000	83,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	PAPEL HIGIENICO EMBALAGEM COM 16 UNIDADES	2772	3,000	8,3000	24,90
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	PAPEL HIGIENICO EMBALAGEM COM 16 UNIDADES	3164	3,000	8,3000	24,90
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	PAPEL HIGIENICO EMBALAGEM COM 16 UNIDADES	3193	20,000	8,3000	166,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	PAPEL HIGIENICO EMBALAGEM COM 16 UNIDADES	3198	20,000	8,3000	166,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	PAPEL HIGIENICO EMBALAGEM COM 16 UNIDADES	3201	8,000	8,3000	66,40
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	PAPEL HIGIENICO EMBALAGEM COM 16 UNIDADES	3317	10,000	8,3000	83,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	PAPEL HIGIENICO EMBALAGEM COM 16 UNIDADES	3660	30,000	8,3000	249,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	PENDRIVE 8 GB	1002	20,000	44,5500	891,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	PERCEVEJO COM 100 UNIDADES	1002	10,000	1,8900	18,90
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	PLACA DE ISOPOR 2,5CM	1002	100,000	8,0000	800,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	PLACA EVA 40x60	1002	500,000	2,0900	1.045,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	REGUA PLASTICA DE 30 CM	1002	300,000	1,3800	414,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	TESOURA GRANDE	1002	20,000	33,8000	676,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	TESOURA PEQUENA SEM PONTA	1002	1.000,000	4,8900	4.890,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	TUBO DE COLA BRANCA - 40 G	1002	500,000	1,7400	870,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	VASSOURA DE NYLON COM CABO	1002	150,000	4,2600	639,00
JOSE SILON PEREIRA DOS SANTOS	SERVIÇOS DE PINTURA EM PRÉDIOS PÚBLICOS	1037	1.754,060	7,2500	12.716,94
JOSE SILON PEREIRA DOS SANTOS	SERVIÇOS DE PINTURA EM PRÉDIOS PÚBLICOS	3314	233,760	7,2500	1.694,76
JOSE SILON PEREIRA DOS SANTOS	SERVIÇOS DE PINTURA EM PRÉDIOS PÚBLICOS	3528	71,220	7,2500	516,35
JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO	ABRACADEIRA	589	2,000	0,5000	1,00
JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO	AREIA FINA	371	1,000	110,0000	110,00
JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO	BROCA VIDIA 10	537	1,000	13,0000	13,00
JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO	CAIXA DESCARGA	589	1,000	28,0000	28,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO	CIMENTO SACA 50KG	371	3,000	28,0000	84,00
JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO	CIMENTO SACA 50KG	489	1,000	28,0000	28,00
JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO	COLA P/ CANO	536	1,000	4,8000	4,80
JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO	DOBRADICAS	413	4,000	5,0000	20,00
JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO	FECHADURA	413	1,000	50,0000	50,00
JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO	FLANCOS P/ PORTA	413	2,000	15,0000	30,00
JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO	JOELHO	589	2,000	0,5000	1,00
JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO	JOELHO 45° 100	536	3,000	4,0000	12,00
JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO	LAVATORIO LONA COM COLUNA	536	1,000	125,0000	125,00
JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO	LUVA	589	1,000	1,5000	1,50
JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO	PARAFUSO	536	2,000	2,0000	4,00
JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO	PARAFUSO C/BUCHA	589	4,000	0,1230	0,50
JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO	PREGOS 12X12	371	1,000	9,0000	9,00
JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO	PREGOS 13X15	371	1,000	8,5000	8,50
JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO	SERRA PARA MAQUITA	537	1,000	20,5000	20,50
JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO	SIFAO	536	1,000	6,0000	6,00
JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO	SILICONE	536	1,000	11,0000	11,00
JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO	TORNEIRA METAL LAVATORIO	589	1,000	53,0000	53,00
JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO	TORNEIRA PIA	536	1,000	3,0000	3,00
JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO	TORNEIRA PIA	589	1,000	2,5000	2,50
JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO	TRENA	372	1,000	15,0000	15,00
JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO	TUBO 100M	536	2,000	57,0000	114,00
JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO	TUBO 2.10 30X40	413	2,000	40,0000	80,00
JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO	VALVULA PARA PIA	536	1,000	2,5000	2,50
JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO	VEDA ROSCA	536	1,000	4,8000	4,80
KALANDRA IND. COMERCIO E CONFECÇÕES	BOMBA P/ ENCHER BOLA	615	2,000	32,9000	65,80
KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFO	APONTADOR SEM DEPOSITO	771	1,000,000	0,6600	660,00
KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFO	BALÃO COLORIDO GRANDE	771	10,000	13,8500	138,50
KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFO	BALOES COLORIDOS COM 50 PACOTES TAMANHA MEDIO	771	50,000	11,5100	575,50
KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFO	BARBANTE Nº 06	771	25,000	14,2500	356,25
KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFO	BARBANTE Nº8	771	25,000	14,0000	350,00
KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFO	BOBINA DE PAPEL DE PRESENTE 40CMX150 MTS CORES VARIADAS	771	10,000	37,0000	370,00
KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFO	BOLA DE VOLEI EM CORINO	771	25,000	28,0000	700,00
KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFO	BOLINHAS DE PING PONG COM 12 UNIDADES	771	40,000	4,8500	194,00
KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFO	BROCOL CORES VARIADAS PCT 500GR	771	20,000	29,7800	595,60
KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFO	CADERNO ASPIRAL 10 MATERIAS GRANDE	771	150,000	17,1000	2.565,00
KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFO	CADERNO ASPIRAL 10 MATERIAS GRANDE	2427	150,000	17,1000	2.565,00
KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFO	CADERNO BROCHURA GRANDE COM 60 FOLHAS	771	250,000	11,4000	2.850,00
KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFO	CADERNO BROCHURA GRANDE COM 60 FOLHAS	2427	250,000	11,4000	2.850,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFO	CADERNO BROCHURA PEQUENO C/60 FOLHAS	771	250,000	6,5500	1.637,50
KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFO	CADERNO BROCHURA PEQUENO C/60 FOLHAS	2427	249,000	6,5500	1.630,95
KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFO	CADERNO DE CALIGRAFIA PEQUENO	771	250,000	2,6500	662,50
KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFO	CADERNO DE CALIGRAFIA PEQUENO	2427	209,000	2,6500	553,85
KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFO	CADERNO DE DESENHO BROCHURA PEQUENO	771	500,000	2,4000	1.200,00
KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFO	CANECAS POLIETILENO 200ML	773	1.000,000	4,4000	4.400,00
KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFO	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL COM 50 UNIDADES	771	50,000	55,0000	2.750,00
KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFO	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA COM 50 UNIDADES	793	20,000	55,0000	1.100,00
KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFO	CANETA MARCA TEXTO C/ 12 UNIDADES	793	10,000	25,0000	250,00
KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFO	CAPA DE ENCADERNAMENTO PARA FOLHA A4 TRANSPARENTE	793	5,000	40,0000	200,00
KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFO	CARTOLINA COLORIDA 120/150GR	793	500,000	0,9500	475,00
KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFO	CARTUCHO 60 COLORIDO (ORIGINAL)	793	10,000	94,0000	940,00
KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFO	CARTUCHO 60 PRETO (ORIGINAL)	793	10,000	71,0000	710,00
KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFO	CARTUCHO 662 COLOR ORIGINAL	793	10,000	48,0000	480,00
KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFO	CARTUCHO CYANO 100X1 ORIGINAL	793	10,000	74,9900	749,90
KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFO	CARTUCHO MAGENTA 100X1 ORIGINAL	793	10,000	74,9900	749,90
KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFO	CARTUCHO Nº 122 COLORIDO - ORIGINAL	793	20,000	48,0000	960,00
KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFO	CARTUCHO Nº 122 PRETO - ORIGINAL	793	20,000	48,9000	978,00
KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFO	CARTUCHO PRETO 105	793	6,000	137,5000	825,00
KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFO	CARTUCHO PRETO 662 ORIGINAL	793	10,000	48,0000	480,00
KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFO	COLHERES PARA SOPA INOX	766	200,000	3,9100	782,00
KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFO	ESTABILIZADOR 500	543	1,000	159,0000	159,00
KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFO	FITA ADESIVA CREPE 25 X 50 MT	793	100,000	5,2500	525,00
KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFO	FITA ADESIVA MARRON	793	300,000	9,7000	2.910,00
KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFO	GRAMPEADOR MEDIO PARA GRAMPO 26/6	793	5,000	31,9000	159,50
KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFO	LAPIS PRETO Nº 02	793	2.000,000	1,1400	2.280,00
KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFO	LIXEIRO COM TAMPA 30 LITROS	766	100,000	38,9000	3.890,00
KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFO	MASSA DE MODELAR COM 12 CORES	793	500,000	6,4000	3.200,00
KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFO	MOUSE PARA COMPUTADOR PRETO PS2	1248	10,000	18,5000	185,00
KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFO	PAPEL ALMAÇO COM PAUTA PCT C/ 100	793	5,000	6,6000	33,00
KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFO	PAPEL CARTOPLEX COM 20 UNIDADES VARIAS CORES	793	10,000	1,7000	17,00
KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFO	PAPEL GRAMATURA 140 - BEGE - PCT C/20 FOLHAS	793	50,000	6,8000	340,00
KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFO	PAPEL GRAMATURA 140 - BRANCO - PCT C/20 FOLHAS	793	50,000	6,8000	340,00
KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFO	PASTA NEWLINE 20 MM	793	600,000	2,9600	1.776,00
KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFO	PEÇA DE TNT VARIAS CORES 2,50X1,40 MTS	793	60,000	90,0000	5.400,00
KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFO	PILHAS AA ALCALINAS PALITO COM 4 PEQUENAS	793	20,000	4,7800	95,60
KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFO	PINCEL ATOMICO VARIAS CORES/ PONTA GROSSA	793	100,000	4,0000	400,00
KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFO	PINCEL COM CERDAS Nº 10	793	50,000	3,3500	167,50
KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFO	PINCEL COM CERDAS Nº 12	793	50,000	3,3500	167,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFO	PINCEL COM CERDAS Nº 14	793	30,000	3,3500	100,50
KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFO	PINCEL PARA QUADRO BRANCO	793	40,000	2,8500	114,00
KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFO	PLACA DE E.V.A COLORIDOS E COM DESENHOS	793	500,000	5,6500	2.825,00
KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFO	PORTA CANETAS PARA MESA	793	5,000	28,0000	140,00
KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFO	POTES COM TAMPAS PLASTICAS 1 LITRO	766	100,000	6,8000	680,00
KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFO	POTES PLASTICOS 2 LITROS	766	100,000	9,5000	950,00
KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFO	PRANCHETAS DE PLASTICO 2,10MMX2,97MM	793	5,000	12,9000	64,50
KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFO	PRATOS POLIETILENO PARA MERENDA- 22CM	1258	1.000,000	4,4000	4.400,00
KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFO	TINTA GUACHE TEMPERADA COM 06 UNIDADES	793	500,000	6,7900	3.395,00
KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFO	TINTA PARA TECIDO CAIXA COM 12 UNIDADES	793	10,000	31,0000	310,00
KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFO	TONER MLT D208 SAMSUNG SCX 5835 ORIGINAL	793	5,000	580,0000	2.900,00
KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFO	TONNER 285 ORIGINAL	793	5,000	380,0000	1.900,00
KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFO	TONNER 285 ORIGINAL	1541	25,000	380,0000	9.500,00
KONRAD - SUL COMERCIO DE CAMINHÕES LTDA	DESCARBONIZANTE	575	1,000	90,4400	90,44
KONRAD - SUL COMERCIO DE CAMINHÕES LTDA	ELEMENTO BH1X	575	1,000	245,0000	245,00
KONRAD - SUL COMERCIO DE CAMINHÕES LTDA	ELEMENTO DO FILTRO ARLA BH1X	575	1,000	40,0500	40,05
KONRAD - SUL COMERCIO DE CAMINHÕES LTDA	ELEMENTO FILTRO DE AR	575	1,000	215,0000	215,00
KONRAD - SUL COMERCIO DE CAMINHÕES LTDA	FILTRO COMBUSTÍVEL	575	1,000	134,3200	134,32
KONRAD - SUL COMERCIO DE CAMINHÕES LTDA	FILTRO OLEO LUBRIFICANTE	575	1,000	124,0800	124,08
KONRAD - SUL COMERCIO DE CAMINHÕES LTDA	FILTRO POLEM 5M35	575	1,000	41,0000	41,00
KONRAD - SUL COMERCIO DE CAMINHÕES LTDA	FILTRO SEPARADOR BH1X	575	1,000	91,3700	91,37
KONRAD - SUL COMERCIO DE CAMINHÕES LTDA	ÓLEO MOTOR.	574	20,000	12,0000	240,00
KONRAD - SUL COMERCIO DE CAMINHÕES LTDA	SERVICO DE REVISAO	576	1,000	380,0000	380,00
LEÃO INDUSTRIAL CONSTRUTORA LTDA ME	TUBO 20 CM X 1M	782	40,000	19,5000	780,00
LEÃO INDUSTRIAL CONSTRUTORA LTDA ME	TUBO 20 CM X 1M	798	20,000	19,5000	390,00
LEÃO INDUSTRIAL CONSTRUTORA LTDA ME	TUBO 20 CM X 1M	1175	25,000	19,5000	487,50
LINCK MAQUINAS SA	FILTRO DE COMBUSTIVEL	628	1,000	177,7400	177,74
LINCK MAQUINAS SA	FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE	628	1,000	79,6100	79,61
LINCK MAQUINAS SA	FILTRO SEPARADOR VO11110683	628	1,000	170,8400	170,84
LINCK MAQUINAS SA	OLEO MOTOR	627	20,000	13,0745	261,49
LINCK MAQUINAS SA	OLEO PARA MOTOR GALAO 4 LITROS	627	1,000	56,7900	56,79
LINCK MAQUINAS SA	SERVICO DE REVISAO	629	1,000	1.370,0000	1.370,00
MINUSA TRATORPECAS LTDA	CORREIA	568	1,000	93,7000	93,70
MINUSA TRATORPECAS LTDA	CORREIA A13x1475	568	1,000	187,8800	187,88
MINUSA TRATORPECAS LTDA	PONTA NW W170	568	6,000	109,5000	657,00
MINUSA TRATORPECAS LTDA	SERVICO DE CONserto DE CONCHA	567	1,000	2.000,0000	2.000,00
MINUSA TRATORPECAS LTDA	SUPORTE NH W170	568	6,000	237,8700	1.427,22
MINUSA TRATORPECAS LTDA	TRAVA DENTE NW 170	568	6,000	42,2000	253,20
PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA	BUCHA 8MM	417	10,000	0,1000	1,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA	CADEADO 35 MM	370	1,000	15,0000	15,00
PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA	CADEADO 35 MM		1,000	15,0000	15,00
PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA	CORRENTE CADEADO		300,000	0,0200	6,00
PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA	DOBRADICAS	417	2,000	6,0000	12,00
PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA	ESCAVADEIRA ARTICULADA		1,000	48,0000	48,00
PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA	ESPATULA COM CABO	396	1,000	7,0000	7,00
PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA	FIO PARA ROCADEIRA	578	100,000	1,0000	100,00
PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA	LIXA	447	10,000	3,0000	30,00
PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA	LIXA 120	396	1,000	4,0000	4,00
PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA	LONA PRETA	499	2,000	7,5000	15,00
PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA	MASSA CORRIDA	447	1,000	25,0000	25,00
PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA	MASSAFLEX	396	2,000	20,0000	40,00
PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA	MASSAFLEX	447	2,000	20,0000	40,00
PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA	PARAFUSO 4.0X3.0	417	32,000	0,1000	3,20
PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA	PARAFUSO 5.0X7.5	417	10,000	0,3000	3,00
PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA	PREGO 15X18	417	1,000	9,0000	9,00
PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA	SIFAO	499	1,000	12,0000	12,00
PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA	SOLVENTE	447	4,000	60,0000	240,00
PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA	TINNER 900 ML	498	3,000	9,0000	27,00
PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA	TINNER GL 5L	447	1,000	45,0000	45,00
PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA	TINTA ACR.FOSCO 18L AZUL FRANÇA	447	1,000	440,0000	440,00
PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA	TINTA ACR.SEMI BRILHO 18L BRANCO	447	2,000	310,0000	620,00
PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA	TINTA ACRILICA BRANCA FOSCA GALAO COM 18LT	447	2,000	255,0000	510,00
PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA	TINTA ESM. 3,6L VERMELHO	447	1,000	60,0000	60,00
PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA	TINTA ESM. ACT. 900ML BRANCO	447	1,000	30,0000	30,00
PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA	TINTA ESMALTE 3,6L AMARELO	447	4,000	60,0000	240,00
PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA	TINTA ESMALTE 3,6L AZUL FRANÇA	447	8,000	60,0000	480,00
PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA	TINTA ESMALTE 3,6L AZUL REAL	447	4,000	60,0000	240,00
PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA	TINTA ESMALTE 900ML	498	4,000	20,0000	80,00
PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA	TRINCO GRANDE	417	2,000	6,0000	12,00
PAVIMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVIC	ANEL HW - D66035	641	1,000	2,0100	2,01
PAVIMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVIC	CINTA DE FREIO HW - 6200778	641	1,000	143,5500	143,55
PAVIMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVIC	COXIM CS - 245466A1	639	6,000	22,0300	132,18
PAVIMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVIC	COXIM HW 6100516	641	8,000	8,0900	64,72
PAVIMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVIC	DISCO GRAFITADO HW- 6400088A	640	1,000	1.029,0000	1.029,00
PAVIMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVIC	DISCO GRAFITADO HW- 6400088A	641	1,000	1.069,8100	1.069,81
PAVIMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVIC	PARAFUSO ALLEM HW- 6000974	641	1,000	2,0600	2,06
PAVIMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVIC	PLATO HW-6400646	640	1,000	2.196,0100	2.196,01
PAVIMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVIC	PLATO HW-6400646	641	1,000	2.264,3800	2.264,38

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
PAVIMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVIC	PONTA FI-75251673	639	6,000	34,2400	205,44
PAVIMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVIC	RETENTOR HW - 6100050	641	1,000	14,3800	14,38
PAVIMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVIC	RETENTOR HW-6100053	641	1,000	36,2300	36,23
PAVIMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVIC	ROLAMENTO EMBREAGEM HW - 414983/2	640	1,000	128,0000	128,00
PAVIMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVIC	ROLAMENTO EMBREAGEM HW-414983/2	641	1,000	131,9600	131,96
PAVIMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVIC	ROLAMENTO HW - 6100730/I	640	1,000	86,9900	86,99
PAVIMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVIC	ROLAMENTO HW - 6100730/I	641	1,000	89,6900	89,69
PAVIMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVIC	TAMBOR HW - 6200011	641	1,000	162,8800	162,88
PAVIMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVIC	TAMPA HW - 6300129	641	1,000	161,8900	161,89
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ACHOCOLATADO INSTANTANEO COM NO MÍNIMO 50% DE CACAU	705	6,000	4,1900	25,14
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ACHOCOLATADO INSTANTANEO COM NO MÍNIMO 50% DE CACAU	707	40,000	4,1900	167,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ACHOCOLATADO INSTANTANEO COM NO MÍNIMO 50% DE CACAU	712	25,000	4,1900	104,75
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ACHOCOLATADO INSTANTANEO COM NO MÍNIMO 50% DE CACAU	713	10,000	4,1900	41,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ACHOCOLATADO INSTANTANEO COM NO MÍNIMO 50% DE CACAU	714	25,000	4,1900	104,75
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ACHOCOLATADO INSTANTANEO COM NO MÍNIMO 50% DE CACAU	774	40,000	4,1900	167,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ACHOCOLATADO INSTANTANEO COM NO MÍNIMO 50% DE CACAU	776	9,000	4,1900	37,71
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ACHOCOLATADO INSTANTANEO COM NO MÍNIMO 50% DE CACAU	1029	10,000	4,1900	41,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ACHOCOLATADO INSTANTANEO COM NO MÍNIMO 50% DE CACAU	1144	10,000	4,1900	41,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ACHOCOLATADO INSTANTANEO COM NO MÍNIMO 50% DE CACAU		30,000	4,1900	125,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ACHOCOLATADO INSTANTANEO COM NO MÍNIMO 50% DE CACAU	1153	30,000	4,1900	125,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ACHOCOLATADO INSTANTANEO COM NO MÍNIMO 50% DE CACAU	1177	3,000	4,1900	12,57
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ACHOCOLATADO INSTANTANEO COM NO MÍNIMO 50% DE CACAU	1235	3,000	4,1900	12,57
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ACHOCOLATADO INSTANTANEO COM NO MÍNIMO 50% DE CACAU	1432	30,000	4,1900	125,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ACHOCOLATADO INSTANTANEO COM NO MÍNIMO 50% DE CACAU	1437	20,000	4,1900	83,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ACHOCOLATADO INSTANTANEO COM NO MÍNIMO 50% DE CACAU	1443	40,000	4,1900	167,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ACHOCOLATADO INSTANTANEO COM NO MÍNIMO 50% DE CACAU	1448	3,000	4,1900	12,57
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ACHOCOLATADO INSTANTANEO COM NO MÍNIMO 50% DE CACAU	1689	4,000	4,1900	16,76
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ACHOCOLATADO INSTANTANEO COM NO MÍNIMO 50% DE CACAU	1751	10,000	4,1900	41,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ACHOCOLATADO INSTANTANEO COM NO MÍNIMO 50% DE CACAU	1876	20,000	4,1900	83,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ACHOCOLATADO INSTANTANEO COM NO MÍNIMO 50% DE CACAU	2012	8,000	4,1900	33,52
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ACHOCOLATADO INSTANTANEO COM NO MÍNIMO 50% DE CACAU	2111	24,000	4,1900	100,56
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 5KG	705	12,000	8,1900	98,28
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 5KG	707	30,000	8,1900	245,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 5KG	712	6,000	8,1900	49,14
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 5KG	714	6,000	8,1900	49,14
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 5KG	774	15,000	8,1900	122,85
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 5KG	776	8,000	8,1900	65,52
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 5KG	1029	4,000	8,1900	32,76
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 5KG	1144	10,000	8,1900	81,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 5KG		10,000	8,1900	81,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 5KG	1153	5,000	8,1900	40,95
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 5KG	1177	6,000	8,1900	49,14
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 5KG	1235	8,000	8,1900	65,52
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 5KG	1350	6,000	8,1900	49,14
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 5KG	1432	10,000	8,1900	81,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 5KG	1437	4,000	8,1900	32,76
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 5KG	1443	8,000	8,1900	65,52
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 5KG	1447	2,000	8,1900	16,38
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 5KG	1448	9,000	8,1900	73,71
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 5KG	1689	8,000	8,1900	65,52
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 5KG	1751	6,000	8,1900	49,14
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 5KG	1792	5,000	8,1900	40,95
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 5KG	1876	3,000	8,1900	24,57
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 5KG	2012	10,000	8,1900	81,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 5KG	2111	15,000	8,1900	122,85
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 5KG	2117	4,000	8,1900	32,76
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 5KG	2490	10,000	8,1900	81,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 5KG	2502	20,000	8,1900	163,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 5KG	2504	10,000	8,1900	81,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 5KG	2536	3,000	8,1900	24,57
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 5KG	2672	20,000	8,1900	163,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 5KG	2690	15,000	8,1900	122,85
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 5KG	2694	10,000	8,1900	81,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 5KG	2833	4,000	8,1900	32,76
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 5KG	2888	5,000	8,1900	40,95
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 5KG	2975	10,000	8,1900	81,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 5KG	2978	2,000	8,1900	16,38
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 5KG	3165	21,000	8,1900	171,99
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 5KG	3189	15,000	8,1900	122,85
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 5KG	3194	10,000	8,1900	81,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 5KG	3196	6,000	8,1900	49,14
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 5KG	3315	3,000	8,1900	24,57
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 5KG	3385	10,000	8,1900	81,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 5KG	3388	20,000	8,1900	163,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 5KG	3453	15,000	8,1900	122,85
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 5KG	3638	8,000	8,1900	65,52
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 5KG	3640	5,000	8,1900	40,95
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 5KG	3661	12,000	8,1900	98,28

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ALHO (BOA QUALIDADE)	705	18,000	20,8900	376,02
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ALHO (BOA QUALIDADE)	707	1,000	20,8900	20,89
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ALHO (BOA QUALIDADE)	712	1,000	20,8900	20,89
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ARROZ INTEGRAL	774	10,000	3,1400	31,40
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ARROZ INTEGRAL	1029	6,000	3,1400	18,84
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ARROZ INTEGRAL	1153	3,000	3,1400	9,42
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ARROZ INTEGRAL	1437	5,000	3,1400	15,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ARROZ INTEGRAL	1443	5,000	3,1400	15,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ARROZ INTEGRAL	1447	2,000	3,1400	6,28
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ARROZ INTEGRAL	1876	5,000	3,1400	15,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ARROZ INTEGRAL	2111	5,000	3,1400	15,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ARROZ INTEGRAL	2502	5,000	3,1400	15,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ARROZ INTEGRAL	2504	4,000	3,1400	12,56
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ARROZ INTEGRAL	2536	10,000	3,1400	31,40
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ARROZ INTEGRAL	2672	6,000	3,1400	18,84
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ARROZ INTEGRAL	2888	4,000	3,1400	12,56
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ARROZ INTEGRAL	2978	5,000	3,1400	15,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ARROZ INTEGRAL	3165	10,000	3,1400	31,40
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ARROZ INTEGRAL	3189	10,000	3,1400	31,40
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ARROZ INTEGRAL	3194	5,000	3,1400	15,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ARROZ INTEGRAL	3196	5,000	3,1400	15,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ARROZ INTEGRAL	3315	10,000	3,1400	31,40
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ARROZ INTEGRAL	3388	20,000	3,1400	62,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ARROZ INTEGRAL	3453	10,000	3,1400	31,40
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ARROZ INTEGRAL	3638	5,000	3,1400	15,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ARROZ INTEGRAL	3640	5,000	3,1400	15,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ARROZ INTEGRAL	3661	6,000	3,1400	18,84
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ARROZ PARBOILIZADO EMBALAGEM COM 5KG	705	12,000	8,5900	103,08
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ARROZ PARBOILIZADO EMBALAGEM COM 5KG	707	30,000	8,5900	257,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ARROZ PARBOILIZADO EMBALAGEM COM 5KG	712	6,000	8,5900	51,54
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ARROZ PARBOILIZADO EMBALAGEM COM 5KG	713	4,000	8,5900	34,36
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ARROZ PARBOILIZADO EMBALAGEM COM 5KG	714	6,000	8,5900	51,54
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ARROZ PARBOILIZADO EMBALAGEM COM 5KG	774	15,000	8,5900	128,85
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ARROZ PARBOILIZADO EMBALAGEM COM 5KG	776	12,000	8,5900	103,08
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ARROZ PARBOILIZADO EMBALAGEM COM 5KG	1029	4,000	8,5900	34,36
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ARROZ PARBOILIZADO EMBALAGEM COM 5KG	1144	10,000	8,5900	85,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ARROZ PARBOILIZADO EMBALAGEM COM 5KG		10,000	8,5900	85,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ARROZ PARBOILIZADO EMBALAGEM COM 5KG	1153	10,000	8,5900	85,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ARROZ PARBOILIZADO EMBALAGEM COM 5KG	1177	9,000	8,5900	77,31

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ARROZ PARBOILIZADO EMBALAGEM COM 5KG	1235	8,000	8,5900	68,72
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ARROZ PARBOILIZADO EMBALAGEM COM 5KG	1350	6,000	8,5900	51,54
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ARROZ PARBOILIZADO EMBALAGEM COM 5KG	1432	10,000	8,5900	85,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ARROZ PARBOILIZADO EMBALAGEM COM 5KG	1437	3,000	8,5900	25,77
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ARROZ PARBOILIZADO EMBALAGEM COM 5KG	1443	10,000	8,5900	85,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ARROZ PARBOILIZADO EMBALAGEM COM 5KG	1447	2,000	8,5900	17,18
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ARROZ PARBOILIZADO EMBALAGEM COM 5KG	1448	9,000	8,5900	77,31
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ARROZ PARBOILIZADO EMBALAGEM COM 5KG	1689	12,000	8,5900	103,08
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ARROZ PARBOILIZADO EMBALAGEM COM 5KG	1751	3,000	8,5900	25,77
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ARROZ PARBOILIZADO EMBALAGEM COM 5KG	1792	6,000	8,5900	51,54
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ARROZ PARBOILIZADO EMBALAGEM COM 5KG	1876	3,000	8,5900	25,77
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ARROZ PARBOILIZADO EMBALAGEM COM 5KG	2012	20,000	8,5900	171,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ARROZ PARBOILIZADO EMBALAGEM COM 5KG	2111	10,000	8,5900	85,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ARROZ PARBOILIZADO EMBALAGEM COM 5KG	2117	3,000	8,5900	25,77
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ARROZ PARBOILIZADO EMBALAGEM COM 5KG	2490	12,000	8,5900	103,08
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ARROZ PARBOILIZADO EMBALAGEM COM 5KG	2502	10,000	8,5900	85,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ARROZ PARBOILIZADO EMBALAGEM COM 5KG	2504	12,000	8,5900	103,08
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ARROZ PARBOILIZADO EMBALAGEM COM 5KG	2536	3,000	8,5900	25,77
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ARROZ PARBOILIZADO EMBALAGEM COM 5KG	2672	15,000	8,5900	128,85
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ARROZ PARBOILIZADO EMBALAGEM COM 5KG	2690	15,000	8,5900	128,85
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ARROZ PARBOILIZADO EMBALAGEM COM 5KG	2694	12,000	8,5900	103,08
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ARROZ PARBOILIZADO EMBALAGEM COM 5KG	2833	2,000	8,5900	17,18
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ARROZ PARBOILIZADO EMBALAGEM COM 5KG	2888	6,000	8,5900	51,54
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ARROZ PARBOILIZADO EMBALAGEM COM 5KG	2975	12,000	8,5900	103,08
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ARROZ PARBOILIZADO EMBALAGEM COM 5KG	2978	3,000	8,5900	25,77
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ARROZ PARBOILIZADO EMBALAGEM COM 5KG	3165	20,000	8,5900	171,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ARROZ PARBOILIZADO EMBALAGEM COM 5KG	3189	10,000	8,5900	85,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ARROZ PARBOILIZADO EMBALAGEM COM 5KG	3194	10,000	8,5900	85,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ARROZ PARBOILIZADO EMBALAGEM COM 5KG	3196	8,000	8,5900	68,72
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ARROZ PARBOILIZADO EMBALAGEM COM 5KG	3315	4,000	8,5900	34,36
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ARROZ PARBOILIZADO EMBALAGEM COM 5KG	3385	12,000	8,5900	103,08
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ARROZ PARBOILIZADO EMBALAGEM COM 5KG	3388	20,000	8,5900	171,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ARROZ PARBOILIZADO EMBALAGEM COM 5KG	3453	15,000	8,5900	128,85
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ARROZ PARBOILIZADO EMBALAGEM COM 5KG	3638	8,000	8,5900	68,72
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ARROZ PARBOILIZADO EMBALAGEM COM 5KG	3640	6,000	8,5900	51,54
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ARROZ PARBOILIZADO EMBALAGEM COM 5KG	3661	20,000	8,5900	171,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BANANA CATURRA (BOA QUALIDADE)	705	80,000	1,7900	143,20
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BANANA CATURRA (BOA QUALIDADE)	707	30,000	1,7900	53,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BANANA CATURRA (BOA QUALIDADE)	710	80,000	1,7900	143,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BANANA CATURRA (BOA QUALIDADE)	713	20,000	1,7900	35,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BANANA CATURRA (BOA QUALIDADE)	714	150,000	1,7900	268,50
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BANANA CATURRA (BOA QUALIDADE)	774	200,000	1,7900	358,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BANANA CATURRA (BOA QUALIDADE)	776	160,000	1,7900	286,40
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BANANA CATURRA (BOA QUALIDADE)	1029	80,000	1,7900	143,20
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BANANA CATURRA (BOA QUALIDADE)	1144	150,000	1,7900	268,50
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BANANA CATURRA (BOA QUALIDADE)		200,000	1,7900	358,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BANANA CATURRA (BOA QUALIDADE)	1153	200,000	1,7900	358,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BANANA CATURRA (BOA QUALIDADE)	1177	40,000	1,7900	71,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BANANA CATURRA (BOA QUALIDADE)	1337	30,000	1,7900	53,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BANANA CATURRA (BOA QUALIDADE)	1350	160,000	1,7900	286,40
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BANANA CATURRA (BOA QUALIDADE)	1432	150,000	1,7900	268,50
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BANANA CATURRA (BOA QUALIDADE)	1437	80,000	1,7900	143,20
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BANANA CATURRA (BOA QUALIDADE)	1443	200,000	1,7900	358,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BANANA CATURRA (BOA QUALIDADE)	1447	20,000	1,7900	35,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BANANA CATURRA (BOA QUALIDADE)	1448	40,000	1,7900	71,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BANANA CATURRA (BOA QUALIDADE)	1689	40,000	1,7900	71,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BANANA CATURRA (BOA QUALIDADE)	1751	150,000	1,7900	268,50
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BANANA CATURRA (BOA QUALIDADE)	1792	160,000	1,7900	286,40
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BANANA CATURRA (BOA QUALIDADE)	1876	80,000	1,7900	143,20
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BANANA CATURRA (BOA QUALIDADE)	2012	60,000	1,7900	107,40
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BANANA CATURRA (BOA QUALIDADE)	2111	200,000	1,7900	358,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BANANA CATURRA (BOA QUALIDADE)	2502	170,000	1,7900	304,30
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BANANA CATURRA (BOA QUALIDADE)	2504	160,000	1,7900	286,40
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BANANA CATURRA (BOA QUALIDADE)	2536	80,000	1,7900	143,20
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BANANA CATURRA (BOA QUALIDADE)	2672	200,000	1,7900	358,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BANANA CATURRA (BOA QUALIDADE)	2690	60,000	1,7900	107,40
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BANANA CATURRA (BOA QUALIDADE)	2694	60,000	1,7900	107,40
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BANANA CATURRA (BOA QUALIDADE)	2833	170,000	1,7900	304,30
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BANANA CATURRA (BOA QUALIDADE)	2888	160,000	1,7900	286,40
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BANANA CATURRA (BOA QUALIDADE)	2975	60,000	1,7900	107,40
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BANANA CATURRA (BOA QUALIDADE)	2978	80,000	1,7900	143,20
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BANANA CATURRA (BOA QUALIDADE)	3165	200,000	1,7900	358,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BANANA CATURRA (BOA QUALIDADE)	3189	40,000	1,7900	71,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BANANA CATURRA (BOA QUALIDADE)	3194	170,000	1,7900	304,30
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BANANA CATURRA (BOA QUALIDADE)	3196	200,000	1,7900	358,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BANANA CATURRA (BOA QUALIDADE)	3315	80,000	1,7900	143,20
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BANANA CATURRA (BOA QUALIDADE)	3385	60,000	1,7900	107,40
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BANANA CATURRA (BOA QUALIDADE)	3388	60,000	1,7900	107,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BANANA CATURRA (BOA QUALIDADE)	3453	200,000	1,7900	358,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BANANA CATURRA (BOA QUALIDADE)	3638	60,000	1,7900	107,40
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BANANA CATURRA (BOA QUALIDADE)	3640	170,000	1,7900	304,30
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BANANA CATURRA (BOA QUALIDADE)	3661	80,000	1,7900	143,20
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BATATA LAVADA (BOA QUALIDADE)	705	80,000	2,8900	231,20
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BATATA LAVADA (BOA QUALIDADE)	707	30,000	2,8900	86,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BATATA LAVADA (BOA QUALIDADE)	712	2,000	2,8900	5,78
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BATATA LAVADA (BOA QUALIDADE)	713	20,000	2,8900	57,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BATATA LAVADA (BOA QUALIDADE)	714	40,000	2,8900	115,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BATATA LAVADA (BOA QUALIDADE)	774	15,000	2,8900	43,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BATATA LAVADA (BOA QUALIDADE)	776	20,000	2,8900	57,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BATATA LAVADA (BOA QUALIDADE)	1029	20,000	2,8900	57,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BATATA LAVADA (BOA QUALIDADE)	1144	40,000	2,8900	115,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BATATA LAVADA (BOA QUALIDADE)		25,000	2,8900	72,25
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BATATA LAVADA (BOA QUALIDADE)	1153	25,000	2,8900	72,25
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BATATA LAVADA (BOA QUALIDADE)	1177	40,000	2,8900	115,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BATATA LAVADA (BOA QUALIDADE)	1235	5,000	2,8900	14,45
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BATATA LAVADA (BOA QUALIDADE)	1350	20,000	2,8900	57,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BATATA LAVADA (BOA QUALIDADE)	1432	40,000	2,8900	115,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BATATA LAVADA (BOA QUALIDADE)	1437	20,000	2,8900	57,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BATATA LAVADA (BOA QUALIDADE)	1443	30,000	2,8900	86,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BATATA LAVADA (BOA QUALIDADE)	1447	15,000	2,8900	43,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BATATA LAVADA (BOA QUALIDADE)	1448	40,000	2,8900	115,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BATATA LAVADA (BOA QUALIDADE)	1689	50,000	2,8900	144,50
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BATATA LAVADA (BOA QUALIDADE)	1751	40,000	2,8900	115,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BATATA LAVADA (BOA QUALIDADE)	1792	10,000	2,8900	28,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BATATA LAVADA (BOA QUALIDADE)	1876	20,000	2,8900	57,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BATATA LAVADA (BOA QUALIDADE)	2111	30,000	2,8900	86,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BATATA LAVADA (BOA QUALIDADE)	2117	5,000	2,8900	14,45
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BATATA LAVADA (BOA QUALIDADE)	2502	80,000	2,8900	231,20
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BATATA LAVADA (BOA QUALIDADE)	2504	15,000	2,8900	43,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BATATA LAVADA (BOA QUALIDADE)	2536	20,000	2,8900	57,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BATATA LAVADA (BOA QUALIDADE)	2672	40,000	2,8900	115,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BATATA LAVADA (BOA QUALIDADE)	2690	15,000	2,8900	43,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BATATA LAVADA (BOA QUALIDADE)	2888	10,000	2,8900	28,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BATATA LAVADA (BOA QUALIDADE)	2975	40,000	2,8900	115,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BATATA LAVADA (BOA QUALIDADE)	2978	20,000	2,8900	57,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BATATA LAVADA (BOA QUALIDADE)	3165	40,000	2,8900	115,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BATATA LAVADA (BOA QUALIDADE)	3189	50,000	2,8900	144,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BATATA LAVADA (BOA QUALIDADE)	3194	60,000	2,8900	173,40
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BATATA LAVADA (BOA QUALIDADE)	3196	10,000	2,8900	28,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BATATA LAVADA (BOA QUALIDADE)	3315	30,000	2,8900	86,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BATATA LAVADA (BOA QUALIDADE)	3385	40,000	2,8900	115,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BATATA LAVADA (BOA QUALIDADE)	3388	60,000	2,8900	173,40
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BATATA LAVADA (BOA QUALIDADE)	3453	80,000	2,8900	231,20
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BATATA LAVADA (BOA QUALIDADE)	3638	40,000	2,8900	115,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BATATA LAVADA (BOA QUALIDADE)	3640	60,000	2,8900	173,40
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BATATA LAVADA (BOA QUALIDADE)	3661	100,000	2,8900	289,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BETERRABA (BOA QUALIDADE)	705	20,000	2,4900	49,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BETERRABA (BOA QUALIDADE)	714	8,000	2,4900	19,92
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BETERRABA (BOA QUALIDADE)	774	20,000	2,4900	49,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BETERRABA (BOA QUALIDADE)	776	10,000	2,4900	24,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BETERRABA (BOA QUALIDADE)	1029	15,000	2,4900	37,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BETERRABA (BOA QUALIDADE)	1144	8,000	2,4900	19,92
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BETERRABA (BOA QUALIDADE)		20,000	2,4900	49,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BETERRABA (BOA QUALIDADE)	1153	20,000	2,4900	49,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BETERRABA (BOA QUALIDADE)	1177	10,000	2,4900	24,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BETERRABA (BOA QUALIDADE)	1350	5,000	2,4900	12,45
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BETERRABA (BOA QUALIDADE)	1432	8,000	2,4900	19,92
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BETERRABA (BOA QUALIDADE)	1443	20,000	2,4900	49,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BETERRABA (BOA QUALIDADE)	1448	10,000	2,4900	24,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BETERRABA (BOA QUALIDADE)	1689	10,000	2,4900	24,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BETERRABA (BOA QUALIDADE)	1751	8,000	2,4900	19,92
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BETERRABA (BOA QUALIDADE)	2111	20,000	2,4900	49,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BETERRABA (BOA QUALIDADE)	2504	10,000	2,4900	24,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BETERRABA (BOA QUALIDADE)	2672	20,000	2,4900	49,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BETERRABA (BOA QUALIDADE)	3165	20,000	2,4900	49,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BETERRABA (BOA QUALIDADE)	3189	40,000	2,4900	99,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BETERRABA (BOA QUALIDADE)	3194	15,000	2,4900	37,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BETERRABA (BOA QUALIDADE)	3196	10,000	2,4900	24,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BETERRABA (BOA QUALIDADE)	3315	20,000	2,4900	49,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BETERRABA (BOA QUALIDADE)	3388	15,000	2,4900	37,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BETERRABA (BOA QUALIDADE)	3453	30,000	2,4900	74,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BETERRABA (BOA QUALIDADE)	3638	15,000	2,4900	37,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BETERRABA (BOA QUALIDADE)	3640	15,000	2,4900	37,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BETERRABA (BOA QUALIDADE)	3661	45,000	2,4900	112,05
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO DOCE MARIA	707	60,000	2,6900	161,40
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO DOCE MARIA	714	30,000	2,6900	80,70

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO DOCE MARIA	774	40,000	2,6900	107,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO DOCE MARIA	776	30,000	2,6900	80,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO DOCE MARIA	1029	30,000	2,6900	80,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO DOCE MARIA	1144	30,000	2,6900	80,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO DOCE MARIA		30,000	2,6900	80,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO DOCE MARIA	1153	30,000	2,6900	80,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO DOCE MARIA	1177	15,000	2,6900	40,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO DOCE MARIA	1337	20,000	2,6900	53,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO DOCE MARIA	1350	20,000	2,6900	53,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO DOCE MARIA	1432	60,000	2,6900	161,40
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO DOCE MARIA	1437	30,000	2,6900	80,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO DOCE MARIA	1443	30,000	2,6900	80,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO DOCE MARIA	1448	10,000	2,6900	26,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO DOCE MARIA	1751	60,000	2,6900	161,40
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO DOCE MARIA	1792	20,000	2,6900	53,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO DOCE MARIA	1876	3,000	2,6900	8,07
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO DOCE MARIA	2012	20,000	2,6900	53,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO DOCE MARIA	2111	30,000	2,6900	80,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO DOCE MARIA	2117	20,000	2,6900	53,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO DOCE MARIA	2190	30,000	2,6900	80,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO DOCE MARIA	2502	30,000	2,6900	80,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO DOCE MARIA	2504	30,000	2,6900	80,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO DOCE MARIA	2536	30,000	2,6900	80,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO DOCE MARIA	2672	11,000	2,6900	29,59
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO DOCE MARIA	2690	30,000	2,6900	80,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO DOCE MARIA	2694	10,000	2,6900	26,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO DOCE MARIA	2833	30,000	2,6900	80,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO DOCE MARIA	2888	30,000	2,6900	80,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO DOCE MARIA	2975	10,000	2,6900	26,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO DOCE MARIA	2978	30,000	2,6900	80,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO DOCE MARIA	3165	50,000	2,6900	134,50
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO DOCE MARIA	3189	50,000	2,6900	134,50
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO DOCE MARIA	3194	60,000	2,6900	161,40
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO DOCE MARIA	3196	30,000	2,6900	80,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO DOCE MARIA	3315	30,000	2,6900	80,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO DOCE MARIA	3385	10,000	2,6900	26,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO DOCE MARIA	3388	30,000	2,6900	80,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO DOCE MARIA	3453	50,000	2,6900	134,50
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO DOCE MARIA	3638	15,000	2,6900	40,35

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO DOCE MARIA	3640	60,000	2,6900	161,40
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO DOCE MARIA	3661	36,000	2,6900	96,84
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO SALGADO TIPO CRACKER	705	16,000	2,8900	46,24
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO SALGADO TIPO CRACKER	707	60,000	2,8900	173,40
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO SALGADO TIPO CRACKER	712	30,000	2,8900	86,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO SALGADO TIPO CRACKER	713	20,000	2,8900	57,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO SALGADO TIPO CRACKER	714	30,000	2,8900	86,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO SALGADO TIPO CRACKER	774	40,000	2,8900	115,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO SALGADO TIPO CRACKER	776	30,000	2,8900	86,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO SALGADO TIPO CRACKER	1029	30,000	2,8900	86,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO SALGADO TIPO CRACKER	1144	30,000	2,8900	86,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO SALGADO TIPO CRACKER		50,000	2,8900	144,50
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO SALGADO TIPO CRACKER	1153	50,000	2,8900	144,50
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO SALGADO TIPO CRACKER	1177	15,000	2,8900	43,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO SALGADO TIPO CRACKER	1235	16,000	2,8900	46,24
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO SALGADO TIPO CRACKER	1337	20,000	2,8900	57,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO SALGADO TIPO CRACKER	1350	50,000	2,8900	144,50
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO SALGADO TIPO CRACKER	1432	30,000	2,8900	86,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO SALGADO TIPO CRACKER	1437	10,000	2,8900	28,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO SALGADO TIPO CRACKER	1443	50,000	2,8900	144,50
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO SALGADO TIPO CRACKER	1448	10,000	2,8900	28,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO SALGADO TIPO CRACKER	1689	6,000	2,8900	17,34
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO SALGADO TIPO CRACKER	1751	30,000	2,8900	86,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO SALGADO TIPO CRACKER	1792	50,000	2,8900	144,50
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO SALGADO TIPO CRACKER	2012	10,000	2,8900	28,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO SALGADO TIPO CRACKER	2117	30,000	2,8900	86,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO SALGADO TIPO CRACKER	2190	30,000	2,8900	86,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO SALGADO TIPO CRACKER	2490	10,000	2,8900	28,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO SALGADO TIPO CRACKER	2502	20,000	2,8900	57,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO SALGADO TIPO CRACKER	2504	50,000	2,8900	144,50
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO SALGADO TIPO CRACKER	2536	30,000	2,8900	86,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO SALGADO TIPO CRACKER	2672	12,000	2,8900	34,68
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO SALGADO TIPO CRACKER	2690	30,000	2,8900	86,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO SALGADO TIPO CRACKER	2694	10,000	2,8900	28,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO SALGADO TIPO CRACKER	2888	50,000	2,8900	144,50
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO SALGADO TIPO CRACKER	2975	10,000	2,8900	28,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO SALGADO TIPO CRACKER	2978	30,000	2,8900	86,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO SALGADO TIPO CRACKER	3165	50,000	2,8900	144,50
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO SALGADO TIPO CRACKER	3189	30,000	2,8900	86,70

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO SALGADO TIPO CRACKER	3194	20,000	2,8900	57,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO SALGADO TIPO CRACKER	3196	50,000	2,8900	144,50
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO SALGADO TIPO CRACKER	3315	10,000	2,8900	28,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO SALGADO TIPO CRACKER	3385	10,000	2,8900	28,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO SALGADO TIPO CRACKER	3388	30,000	2,8900	86,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO SALGADO TIPO CRACKER	3453	50,000	2,8900	144,50
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO SALGADO TIPO CRACKER	3638	15,000	2,8900	43,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO SALGADO TIPO CRACKER	3640	20,000	2,8900	57,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO SALGADO TIPO CRACKER	3661	36,000	2,8900	104,04
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO SORTIDO	705	60,000	3,1900	191,40
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO SORTIDO	707	30,000	3,1900	95,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO SORTIDO	712	30,000	3,1900	95,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO SORTIDO	713	20,000	3,1900	63,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO SORTIDO	714	30,000	3,1900	95,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO SORTIDO	774	40,000	3,1900	127,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO SORTIDO	776	20,000	3,1900	63,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO SORTIDO	1144	30,000	3,1900	95,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO SORTIDO		30,000	3,1900	95,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO SORTIDO	1153	30,000	3,1900	95,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO SORTIDO	1177	30,000	3,1900	95,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO SORTIDO	1235	16,000	3,1900	51,04
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO SORTIDO	1350	20,000	3,1900	63,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO SORTIDO	1432	10,000	3,1900	31,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO SORTIDO	1437	20,000	3,1900	63,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO SORTIDO	1443	30,000	3,1900	95,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO SORTIDO	1448	30,000	3,1900	95,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO SORTIDO	1751	30,000	3,1900	95,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO SORTIDO	1792	20,000	3,1900	63,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO SORTIDO	2012	13,000	3,1900	41,47
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO SORTIDO	2111	30,000	3,1900	95,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO SORTIDO	2117	20,000	3,1900	63,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO SORTIDO	2502	30,000	3,1900	95,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO SORTIDO	2504	30,000	3,1900	95,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO SORTIDO	2672	50,000	3,1900	159,50
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO SORTIDO	2888	30,000	3,1900	95,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO SORTIDO	2975	10,000	3,1900	31,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO SORTIDO	2978	22,000	3,1900	70,18
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO SORTIDO	3165	30,000	3,1900	95,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO SORTIDO	3189	30,000	3,1900	95,70

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO SORTIDO	3194	30,000	3,1900	95,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO SORTIDO	3196	30,000	3,1900	95,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO SORTIDO	3315	30,000	3,1900	95,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO SORTIDO	3388	25,000	3,1900	79,75
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO SORTIDO	3453	60,000	3,1900	191,40
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO SORTIDO	3638	15,000	3,1900	47,85
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BISCOITO SORTIDO	3640	30,000	3,1900	95,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BOTIJAO DE GAS DE COZINHA DE 13KG	602	4,000	47,9800	191,92
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BOTIJAO DE GAS DE COZINHA DE 13KG	718	1,000	47,9800	47,98
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BOTIJAO DE GAS DE COZINHA DE 13KG	719	3,000	47,9800	143,94
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BOTIJAO DE GAS DE COZINHA DE 13KG	720	6,000	47,9800	287,88
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BOTIJAO DE GAS DE COZINHA DE 13KG	777	6,000	47,9800	287,88
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BOTIJAO DE GAS DE COZINHA DE 13KG	779	8,000	47,9800	383,84
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BOTIJAO DE GAS DE COZINHA DE 13KG	907	4,000	47,9800	191,92
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BOTIJAO DE GAS DE COZINHA DE 13KG	1030	3,000	47,9800	143,94
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BOTIJAO DE GAS DE COZINHA DE 13KG	1154	5,000	47,9800	239,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BOTIJAO DE GAS DE COZINHA DE 13KG	1178	6,000	47,9800	287,88
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BOTIJAO DE GAS DE COZINHA DE 13KG	1236	2,000	47,9800	95,96
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BOTIJAO DE GAS DE COZINHA DE 13KG	1352	4,000	47,9800	191,92
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BOTIJAO DE GAS DE COZINHA DE 13KG	1438	4,000	47,9800	191,92
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BOTIJAO DE GAS DE COZINHA DE 13KG	1444	5,000	47,9800	239,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BOTIJAO DE GAS DE COZINHA DE 13KG	1449	6,000	47,9800	287,88
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BOTIJAO DE GAS DE COZINHA DE 13KG	1690	8,000	47,9800	383,84
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BOTIJAO DE GAS DE COZINHA DE 13KG	1790	4,000	47,9800	191,92
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BOTIJAO DE GAS DE COZINHA DE 13KG	1877	4,000	47,9800	191,92
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BOTIJAO DE GAS DE COZINHA DE 13KG	2013	9,000	47,9800	431,82
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BOTIJAO DE GAS DE COZINHA DE 13KG	2112	5,000	47,9800	239,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BOTIJAO DE GAS DE COZINHA DE 13KG	2118	2,000	47,9800	95,96
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BOTIJAO DE GAS DE COZINHA DE 13KG	2191	3,000	47,9800	143,94
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BOTIJAO DE GAS DE COZINHA DE 13KG	2505	4,000	47,9800	191,92
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BOTIJAO DE GAS DE COZINHA DE 13KG	2537	4,000	47,9800	191,92
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BOTIJAO DE GAS DE COZINHA DE 13KG	2673	5,000	47,9800	239,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BOTIJAO DE GAS DE COZINHA DE 13KG	2691	10,000	47,9800	479,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BOTIJAO DE GAS DE COZINHA DE 13KG	2695	9,000	47,9800	431,82
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BOTIJAO DE GAS DE COZINHA DE 13KG	2889	3,000	47,9800	143,94
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BOTIJAO DE GAS DE COZINHA DE 13KG	2976	9,000	47,9800	431,82
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BOTIJAO DE GAS DE COZINHA DE 13KG	2979	4,000	47,9800	191,92
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BOTIJAO DE GAS DE COZINHA DE 13KG	3144	1,000	47,9800	47,98
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BOTIJAO DE GAS DE COZINHA DE 13KG	3166	5,000	47,9800	239,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BOTIJAO DE GAS DE COZINHA DE 13KG	3199	4,000	47,9800	191,92
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BOTIJAO DE GAS DE COZINHA DE 13KG	3316	5,000	47,9800	239,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BOTIJAO DE GAS DE COZINHA DE 13KG	3383	9,000	47,9800	431,82
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BOTIJAO DE GAS DE COZINHA DE 13KG	3386	4,000	47,9800	191,92
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BOTIJAO DE GAS DE COZINHA DE 13KG	3454	5,000	47,9800	239,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	BOTIJAO DE GAS DE COZINHA DE 13KG	3662	3,000	47,9800	143,94
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CAFE MOIDO EMBALAGEM COM 500G	705	18,000	6,2500	112,50
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CAFE MOIDO EMBALAGEM COM 500G	707	15,000	6,2500	93,75
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CAFE MOIDO EMBALAGEM COM 500G	712	5,000	6,2500	31,25
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CAFE MOIDO EMBALAGEM COM 500G	713	10,000	6,2500	62,50
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CAFE MOIDO EMBALAGEM COM 500G	714	10,000	6,2500	62,50
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CAFE MOIDO EMBALAGEM COM 500G	774	20,000	6,2500	125,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CAFE MOIDO EMBALAGEM COM 500G	776	5,000	6,2500	31,25
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CAFE MOIDO EMBALAGEM COM 500G	1029	5,000	6,2500	31,25
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CAFE MOIDO EMBALAGEM COM 500G	1144	10,000	6,2500	62,50
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CAFE MOIDO EMBALAGEM COM 500G		15,000	6,2500	93,75
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CAFE MOIDO EMBALAGEM COM 500G	1153	15,000	6,2500	93,75
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CAFE MOIDO EMBALAGEM COM 500G	1177	9,000	6,2500	56,25
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CAFE MOIDO EMBALAGEM COM 500G	1235	4,000	6,2500	25,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CAFE MOIDO EMBALAGEM COM 500G	1350	2,000	6,2500	12,50
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CAFE MOIDO EMBALAGEM COM 500G	1432	10,000	6,2500	62,50
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CAFE MOIDO EMBALAGEM COM 500G	1437	5,000	6,2500	31,25
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CAFE MOIDO EMBALAGEM COM 500G	1443	15,000	6,2500	93,75
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CAFE MOIDO EMBALAGEM COM 500G	1448	9,000	6,2500	56,25
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CAFE MOIDO EMBALAGEM COM 500G	1689	15,000	6,2500	93,75
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CAFE MOIDO EMBALAGEM COM 500G	1751	10,000	6,2500	62,50
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CAFE MOIDO EMBALAGEM COM 500G	1792	2,000	6,2500	12,50
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CAFE MOIDO EMBALAGEM COM 500G	1876	5,000	6,2500	31,25
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CAFE MOIDO EMBALAGEM COM 500G	2012	15,000	6,2500	93,75
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CAFE MOIDO EMBALAGEM COM 500G	2111	20,000	6,2500	125,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CAFE MOIDO EMBALAGEM COM 500G	2490	20,000	6,2500	125,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CAFE MOIDO EMBALAGEM COM 500G	2502	26,000	6,2500	162,50
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CAFE MOIDO EMBALAGEM COM 500G	2504	10,000	6,2500	62,50
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CAFE MOIDO EMBALAGEM COM 500G	2536	5,000	6,2500	31,25
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CAFE MOIDO EMBALAGEM COM 500G	2672	15,000	6,2500	93,75
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CAFE MOIDO EMBALAGEM COM 500G	2694	12,000	6,2500	75,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CAFE MOIDO EMBALAGEM COM 500G	2833	10,000	6,2500	62,50
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CAFE MOIDO EMBALAGEM COM 500G	2888	2,000	6,2500	12,50
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CAFE MOIDO EMBALAGEM COM 500G	2975	12,000	6,2500	75,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CAFE MOIDO EMBALAGEM COM 500G	2978	8,000	6,2500	50,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CAFE MOIDO EMBALAGEM COM 500G	3165	15,000	6,2500	93,75
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CAFE MOIDO EMBALAGEM COM 500G	3194	6,000	6,2500	37,50
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CAFE MOIDO EMBALAGEM COM 500G	3196	4,000	6,2500	25,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CAFE MOIDO EMBALAGEM COM 500G	3315	6,000	6,2500	37,50
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CAFE SOLUVEL LATA DE 200G	705	12,000	8,1900	98,28
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CAFE SOLUVEL LATA DE 200G	707	40,000	8,1900	327,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CAFE SOLUVEL LATA DE 200G	712	5,000	8,1900	40,95
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CAFE SOLUVEL LATA DE 200G	713	5,000	8,1900	40,95
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CAFE SOLUVEL LATA DE 200G	714	10,000	8,1900	81,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CAFE SOLUVEL LATA DE 200G	774	20,000	8,1900	163,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CAFE SOLUVEL LATA DE 200G	776	6,000	8,1900	49,14
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CAFE SOLUVEL LATA DE 200G	1029	4,000	8,1900	32,76
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CAFE SOLUVEL LATA DE 200G	1144	20,000	8,1900	163,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CAFE SOLUVEL LATA DE 200G		15,000	8,1900	122,85
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CAFE SOLUVEL LATA DE 200G	1153	15,000	8,1900	122,85
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CAFE SOLUVEL LATA DE 200G	1177	6,000	8,1900	49,14
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CAFE SOLUVEL LATA DE 200G	1235	4,000	8,1900	32,76
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CAFE SOLUVEL LATA DE 200G	1350	5,000	8,1900	40,95
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CAFE SOLUVEL LATA DE 200G	1432	10,000	8,1900	81,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CAFE SOLUVEL LATA DE 200G	1437	5,000	8,1900	40,95
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CAFE SOLUVEL LATA DE 200G	1443	15,000	8,1900	122,85
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CAFE SOLUVEL LATA DE 200G	1448	6,000	8,1900	49,14
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CAFE SOLUVEL LATA DE 200G	1689	6,000	8,1900	49,14
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CAFE SOLUVEL LATA DE 200G	1751	6,000	8,1900	49,14
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CAFE SOLUVEL LATA DE 200G	1792	4,000	8,1900	32,76
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CAFE SOLUVEL LATA DE 200G	1876	5,000	8,1900	40,95
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CAFE SOLUVEL LATA DE 200G	2012	10,000	8,1900	81,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CAFE SOLUVEL LATA DE 200G	2111	15,000	8,1900	122,85
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CAFE SOLUVEL LATA DE 200G	2117	4,000	8,1900	32,76
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CAFE SOLUVEL LATA DE 200G	2190	15,000	8,1900	122,85
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CAFE SOLUVEL LATA DE 200G	2490	12,000	8,1900	98,28
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CAFE SOLUVEL LATA DE 200G	2502	30,000	8,1900	245,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CAFE SOLUVEL LATA DE 200G	2504	4,000	8,1900	32,76
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CAFE SOLUVEL LATA DE 200G	2536	6,000	8,1900	49,14
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CAFE SOLUVEL LATA DE 200G	2672	15,000	8,1900	122,85
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CAFE SOLUVEL LATA DE 200G	2690	15,000	8,1900	122,85
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CAFE SOLUVEL LATA DE 200G	2694	10,000	8,1900	81,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CAFE SOLUVEL LATA DE 200G	2833	10,000	8,1900	81,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CAFE SOLUVEL LATA DE 200G	2888	4,000	8,1900	32,76
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CAFE SOLUVEL LATA DE 200G	2975	10,000	8,1900	81,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CAFE SOLUVEL LATA DE 200G	2978	6,000	8,1900	49,14
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CAFE SOLUVEL LATA DE 200G	3165	15,000	8,1900	122,85
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CAFE SOLUVEL LATA DE 200G	3189	25,000	8,1900	204,75
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CAFE SOLUVEL LATA DE 200G	3194	6,000	8,1900	49,14
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CAFE SOLUVEL LATA DE 200G	3196	4,000	8,1900	32,76
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CAFE SOLUVEL LATA DE 200G	3315	6,000	8,1900	49,14
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CAFE SOLUVEL LATA DE 200G	3385	20,000	8,1900	163,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CAFE SOLUVEL LATA DE 200G	3388	15,000	8,1900	122,85
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CAFE SOLUVEL LATA DE 200G	3453	10,000	8,1900	81,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CAFE SOLUVEL LATA DE 200G	3638	5,000	8,1900	40,95
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CAFE SOLUVEL LATA DE 200G	3640	4,000	8,1900	32,76
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CANELA EM PO	707	18,000	1,9900	35,82
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CANELA EM PO	712	6,000	1,9900	11,94
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CANELA EM PO	713	4,000	1,9900	7,96
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CANELA EM PO	714	2,000	1,9900	3,98
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CANELA EM PO	774	10,000	1,9900	19,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CANELA EM PO	1029	5,000	1,9900	9,95
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CANELA EM PO		5,000	1,9900	9,95
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CANJICA DE MILHO EMBALAGEM COM 1KG	705	14,000	1,8900	26,46
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CANJICA DE MILHO EMBALAGEM COM 1KG	707	34,000	1,8900	64,26
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CANJICA DE MILHO EMBALAGEM COM 1KG	712	2,000	1,8900	3,78
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CANJICA DE MILHO EMBALAGEM COM 1KG	713	10,000	1,8900	18,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CANJICA DE MILHO EMBALAGEM COM 1KG	774	10,000	1,8900	18,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CANJICA DE MILHO EMBALAGEM COM 1KG	1029	2,000	1,8900	3,78
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CANJICA DE MILHO EMBALAGEM COM 1KG		12,000	1,8900	22,68
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CANJICA DE MILHO EMBALAGEM COM 1KG	1153	10,000	1,8900	18,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CANJICA DE MILHO EMBALAGEM COM 1KG	1177	3,000	1,8900	5,67
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CANJICA DE MILHO EMBALAGEM COM 1KG	1432	2,000	1,8900	3,78
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CANJICA DE MILHO EMBALAGEM COM 1KG	1437	5,000	1,8900	9,45
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CANJICA DE MILHO EMBALAGEM COM 1KG	1443	10,000	1,8900	18,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CANJICA DE MILHO EMBALAGEM COM 1KG	1448	8,000	1,8900	15,12
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CANJICA DE MILHO EMBALAGEM COM 1KG	1689	10,000	1,8900	18,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CANJICA DE MILHO EMBALAGEM COM 1KG	2012	12,000	1,8900	22,68
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CANJICA DE MILHO EMBALAGEM COM 1KG	2490	6,000	1,8900	11,34
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE BOVINA 1ª QUALIDADE	705	100,000	18,8900	1.889,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE BOVINA 1ª QUALIDADE	707	30,000	18,8900	566,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE BOVINA 1ª QUALIDADE	712	15,000	18,8900	283,35

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE BOVINA 1ª QUALIDADE	713	10,000	18,8900	188,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE BOVINA 1ª QUALIDADE	714	20,000	18,8900	377,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE BOVINA 1ª QUALIDADE	774	40,000	18,8900	755,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE BOVINA 1ª QUALIDADE	776	20,000	18,8900	377,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE BOVINA 1ª QUALIDADE	1029	20,000	18,8900	377,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE BOVINA 1ª QUALIDADE	1144	30,000	18,8900	566,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE BOVINA 1ª QUALIDADE		30,000	18,8900	566,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE BOVINA 1ª QUALIDADE	1153	30,000	18,8900	566,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE BOVINA 1ª QUALIDADE	1177	40,000	18,8900	755,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE BOVINA 1ª QUALIDADE	1235	13,000	18,8900	245,57
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE BOVINA 1ª QUALIDADE	1337	30,000	18,8900	566,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE BOVINA 1ª QUALIDADE	1350	20,000	18,8900	377,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE BOVINA 1ª QUALIDADE	1432	40,000	18,8900	755,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE BOVINA 1ª QUALIDADE	1437	20,000	18,8900	377,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE BOVINA 1ª QUALIDADE	1443	30,000	18,8900	566,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE BOVINA 1ª QUALIDADE	1448	60,000	18,8900	1.133,40
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE BOVINA 1ª QUALIDADE	1689	60,000	18,8900	1.133,40
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE BOVINA 1ª QUALIDADE	1751	40,000	18,8900	755,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE BOVINA 1ª QUALIDADE	1792	10,000	18,8900	188,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE BOVINA 1ª QUALIDADE	1876	20,000	18,8900	377,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE BOVINA 1ª QUALIDADE	2012	80,000	18,8900	1.511,20
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE BOVINA 1ª QUALIDADE	2111	40,000	18,8900	755,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE BOVINA 1ª QUALIDADE	2117	5,000	18,8900	94,45
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE BOVINA 1ª QUALIDADE	2190	45,000	18,8900	850,05
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE BOVINA 1ª QUALIDADE	2490	90,000	18,8900	1.700,10
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE BOVINA 1ª QUALIDADE	2502	50,000	18,8900	944,50
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE BOVINA 1ª QUALIDADE	2504	20,000	18,8900	377,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE BOVINA 1ª QUALIDADE	2536	20,000	18,8900	377,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE BOVINA 1ª QUALIDADE	2672	40,000	18,8900	755,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE BOVINA 1ª QUALIDADE	2690	60,000	18,8900	1.133,40
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE BOVINA 1ª QUALIDADE	2694	80,000	18,8900	1.511,20
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE BOVINA 1ª QUALIDADE	2833	10,000	18,8900	188,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE BOVINA 1ª QUALIDADE	2888	10,000	18,8900	188,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE BOVINA 1ª QUALIDADE	2975	80,000	18,8900	1.511,20
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE BOVINA 1ª QUALIDADE	2978	25,000	18,8900	472,25
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE BOVINA 1ª QUALIDADE	3165	41,000	18,8900	774,49
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE BOVINA 1ª QUALIDADE	3189	30,000	18,8900	566,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE BOVINA 1ª QUALIDADE	3194	40,000	18,8900	755,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE BOVINA 1ª QUALIDADE	3196	20,000	18,8900	377,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE BOVINA 1ª QUALIDADE	3315	30,000	18,8900	566,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE BOVINA 1ª QUALIDADE	3385	90,000	18,8900	1.700,10
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE BOVINA 1ª QUALIDADE	3388	35,000	18,8900	661,15
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE BOVINA 1ª QUALIDADE	3453	40,000	18,8900	755,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE BOVINA 1ª QUALIDADE	3638	20,000	18,8900	377,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE BOVINA 1ª QUALIDADE	3640	40,000	18,8900	755,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE BOVINA 1ª QUALIDADE	3661	32,000	18,8900	604,48
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE DE PEIXE	705	40,000	9,2900	371,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE DE PEIXE	707	10,000	9,2900	92,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE DE PEIXE	712	13,000	9,2900	120,77
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE DE PEIXE	713	10,000	9,2900	92,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE DE PEIXE	714	10,000	9,2900	92,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE DE PEIXE	774	30,000	9,2900	278,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE DE PEIXE	776	15,000	9,2900	139,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE DE PEIXE	1029	13,000	9,2900	120,77
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE DE PEIXE	1144	30,000	9,2900	278,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE DE PEIXE		30,000	9,2900	278,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE DE PEIXE	1153	30,000	9,2900	278,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE DE PEIXE	1177	20,000	9,2900	185,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE DE PEIXE	1350	10,000	9,2900	92,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE DE PEIXE	1432	30,000	9,2900	278,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE DE PEIXE	1437	13,000	9,2900	120,77
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE DE PEIXE	1443	30,000	9,2900	278,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE DE PEIXE	1448	20,000	9,2900	185,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE DE PEIXE	1689	40,000	9,2900	371,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE DE PEIXE	1751	30,000	9,2900	278,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE DE PEIXE	1792	15,000	9,2900	139,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE DE PEIXE	1876	15,000	9,2900	139,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE DE PEIXE	2012	30,000	9,2900	278,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE DE PEIXE	2111	30,000	9,2900	278,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE DE PEIXE	2490	30,000	9,2900	278,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE DE PEIXE	2502	40,000	9,2900	371,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE DE PEIXE	2504	20,000	9,2900	185,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE DE PEIXE	2536	15,000	9,2900	139,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE DE PEIXE	2672	30,000	9,2900	278,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE DE PEIXE	2833	10,000	9,2900	92,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE DE PEIXE	2888	20,000	9,2900	185,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE DE PEIXE	2975	40,000	9,2900	371,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE DE PEIXE	2978	20,000	9,2900	185,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE DE PEIXE	3165	40,000	9,2900	371,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE DE PEIXE	3194	21,000	9,2900	195,09
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE SUINA	705	100,000	8,3900	839,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE SUINA	707	10,000	8,3900	83,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE SUINA	712	8,000	8,3900	67,12
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE SUINA	713	10,000	8,3900	83,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE SUINA	774	30,000	8,3900	251,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE SUINA	776	10,000	8,3900	83,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE SUINA	1029	20,000	8,3900	167,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE SUINA		20,000	8,3900	167,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE SUINA	1153	20,000	8,3900	167,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE SUINA	1177	40,000	8,3900	335,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE SUINA	1235	8,000	8,3900	67,12
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE SUINA	1350	20,000	8,3900	167,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE SUINA	1432	30,000	8,3900	251,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE SUINA	1437	20,000	8,3900	167,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE SUINA	1443	30,000	8,3900	251,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE SUINA	1448	60,000	8,3900	503,40
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE SUINA	1689	60,000	8,3900	503,40
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE SUINA	1751	30,000	8,3900	251,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE SUINA	1792	10,000	8,3900	83,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE SUINA	1876	20,000	8,3900	167,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE SUINA	2012	80,000	8,3900	671,20
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE SUINA	2111	40,000	8,3900	335,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE SUINA	2117	5,000	8,3900	41,95
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE SUINA	2490	90,000	8,3900	755,10
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE SUINA	2502	40,000	8,3900	335,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE SUINA	2504	20,000	8,3900	167,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE SUINA	2536	15,000	8,3900	125,85
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE SUINA	2672	60,000	8,3900	503,40
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE SUINA	2690	30,000	8,3900	251,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE SUINA	2694	80,000	8,3900	671,20
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE SUINA	2833	10,000	8,3900	83,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE SUINA	2888	10,000	8,3900	83,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE SUINA	2975	80,000	8,3900	671,20
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE SUINA	2978	20,000	8,3900	167,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE SUINA	3165	50,000	8,3900	419,50
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE SUINA	3189	20,000	8,3900	167,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE SUINA	3194	30,000	8,3900	251,70

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE SUINA	3196	20,000	8,3900	167,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE SUINA	3315	20,000	8,3900	167,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE SUINA	3385	102,000	8,3900	855,78
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE SUINA	3388	35,000	8,3900	293,65
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE SUINA	3453	60,000	8,3900	503,40
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE SUINA	3638	10,000	8,3900	83,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE SUINA	3640	30,000	8,3900	251,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CARNE SUINA	3661	33,000	8,3900	276,87
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CEBOLA (BOA QUALIDADE)	705	12,000	2,0900	25,08
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CEBOLA (BOA QUALIDADE)	707	15,000	2,0900	31,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CEBOLA (BOA QUALIDADE)	712	5,000	2,0900	10,45
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CEBOLA (BOA QUALIDADE)	713	5,000	2,0900	10,45
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CEBOLA (BOA QUALIDADE)	714	15,000	2,0900	31,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CEBOLA (BOA QUALIDADE)	774	15,000	2,0900	31,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CEBOLA (BOA QUALIDADE)	776	10,000	2,0900	20,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CEBOLA (BOA QUALIDADE)	1029	10,000	2,0900	20,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CEBOLA (BOA QUALIDADE)	1144	10,000	2,0900	20,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CEBOLA (BOA QUALIDADE)		15,000	2,0900	31,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CEBOLA (BOA QUALIDADE)	1153	15,000	2,0900	31,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CEBOLA (BOA QUALIDADE)	1177	6,000	2,0900	12,54
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CEBOLA (BOA QUALIDADE)	1235	4,000	2,0900	8,36
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CEBOLA (BOA QUALIDADE)	1350	10,000	2,0900	20,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CEBOLA (BOA QUALIDADE)	1432	10,000	2,0900	20,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CEBOLA (BOA QUALIDADE)	1437	10,000	2,0900	20,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CEBOLA (BOA QUALIDADE)	1443	15,000	2,0900	31,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CEBOLA (BOA QUALIDADE)	1447	8,000	2,0900	16,72
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CEBOLA (BOA QUALIDADE)	1448	6,000	2,0900	12,54
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CEBOLA (BOA QUALIDADE)	1751	10,000	2,0900	20,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CEBOLA (BOA QUALIDADE)	2111	20,000	2,0900	41,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CEBOLA (BOA QUALIDADE)	2504	10,000	2,0900	20,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CEBOLA (BOA QUALIDADE)	2690	5,000	2,0900	10,45
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CEBOLA (BOA QUALIDADE)	2888	10,000	2,0900	20,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CEBOLA (BOA QUALIDADE)	2978	5,000	2,0900	10,45
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CEBOLA (BOA QUALIDADE)	3165	10,000	2,0900	20,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CEBOLA (BOA QUALIDADE)	3189	40,000	2,0900	83,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CEBOLA (BOA QUALIDADE)	3194	10,000	2,0900	20,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CEBOLA (BOA QUALIDADE)	3196	10,000	2,0900	20,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CEBOLA (BOA QUALIDADE)	3315	10,000	2,0900	20,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CEBOLA (BOA QUALIDADE)	3388	10,000	2,0900	20,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CEBOLA (BOA QUALIDADE)	3453	20,000	2,0900	41,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CEBOLA (BOA QUALIDADE)	3638	30,000	2,0900	62,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CEBOLA (BOA QUALIDADE)	3640	25,000	2,0900	52,25
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CEBOLA (BOA QUALIDADE)	3661	44,000	2,0900	91,96
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CENOURA (BOA QUALIDADE)	705	60,000	3,2900	197,40
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CENOURA (BOA QUALIDADE)	712	8,000	3,2900	26,32
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CENOURA (BOA QUALIDADE)	713	5,000	3,2900	16,45
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CENOURA (BOA QUALIDADE)	714	6,000	3,2900	19,74
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CENOURA (BOA QUALIDADE)	774	15,000	3,2900	49,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CENOURA (BOA QUALIDADE)	776	10,000	3,2900	32,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CENOURA (BOA QUALIDADE)	1029	15,000	3,2900	49,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CENOURA (BOA QUALIDADE)	1144	10,000	3,2900	32,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CENOURA (BOA QUALIDADE)		20,000	3,2900	65,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CENOURA (BOA QUALIDADE)	1153	15,000	3,2900	49,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CENOURA (BOA QUALIDADE)	1177	25,000	3,2900	82,25
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CENOURA (BOA QUALIDADE)	1235	4,000	3,2900	13,16
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CENOURA (BOA QUALIDADE)	1350	5,000	3,2900	16,45
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CENOURA (BOA QUALIDADE)	1432	10,000	3,2900	32,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CENOURA (BOA QUALIDADE)	1437	12,000	3,2900	39,48
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CENOURA (BOA QUALIDADE)	1443	20,000	3,2900	65,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CENOURA (BOA QUALIDADE)	1448	40,000	3,2900	131,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CENOURA (BOA QUALIDADE)	1751	10,000	3,2900	32,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CENOURA (BOA QUALIDADE)	2504	10,000	3,2900	32,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CENOURA (BOA QUALIDADE)	2888	5,000	3,2900	16,45
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CENOURA (BOA QUALIDADE)	2975	40,000	3,2900	131,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CENOURA (BOA QUALIDADE)	2978	8,000	3,2900	26,32
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CENOURA (BOA QUALIDADE)	3165	15,000	3,2900	49,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CENOURA (BOA QUALIDADE)	3189	40,000	3,2900	131,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CENOURA (BOA QUALIDADE)	3194	10,000	3,2900	32,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CENOURA (BOA QUALIDADE)	3196	8,000	3,2900	26,32
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CENOURA (BOA QUALIDADE)	3315	10,000	3,2900	32,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CENOURA (BOA QUALIDADE)	3385	40,000	3,2900	131,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CENOURA (BOA QUALIDADE)	3388	15,000	3,2900	49,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CENOURA (BOA QUALIDADE)	3453	25,000	3,2900	82,25
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CENOURA (BOA QUALIDADE)	3638	10,000	3,2900	32,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CENOURA (BOA QUALIDADE)	3640	25,000	3,2900	82,25
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CENOURA (BOA QUALIDADE)	3661	45,000	3,2900	148,05
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CHA PARA INFUSAO EM SABORES EMBALAGEM COM 10 SACHETS	705	12,000	2,7900	33,48
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CHA PARA INFUSAO EM SABORES EMBALAGEM COM 10 SACHETS	707	20,000	2,7900	55,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CHA PARA INFUSAO EM SABORES EMBALAGEM COM 10 SACHETS	710	10,000	2,7900	27,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CHA PARA INFUSAO EM SABORES EMBALAGEM COM 10 SACHETS	714	10,000	2,7900	27,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CHA PARA INFUSAO EM SABORES EMBALAGEM COM 10 SACHETS	774	20,000	2,7900	55,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CHA PARA INFUSAO EM SABORES EMBALAGEM COM 10 SACHETS	776	10,000	2,7900	27,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CHA PARA INFUSAO EM SABORES EMBALAGEM COM 10 SACHETS	1029	5,000	2,7900	13,95
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CHA PARA INFUSAO EM SABORES EMBALAGEM COM 10 SACHETS		15,000	2,7900	41,85
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CHA PARA INFUSAO EM SABORES EMBALAGEM COM 10 SACHETS	1153	15,000	2,7900	41,85
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CHA PARA INFUSAO EM SABORES EMBALAGEM COM 10 SACHETS	1432	10,000	2,7900	27,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CHA PARA INFUSAO EM SABORES EMBALAGEM COM 10 SACHETS	1437	5,000	2,7900	13,95
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CHA PARA INFUSAO EM SABORES EMBALAGEM COM 10 SACHETS	1443	15,000	2,7900	41,85
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CHA PARA INFUSAO EM SABORES EMBALAGEM COM 10 SACHETS	1448	8,000	2,7900	22,32
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CHA PARA INFUSAO EM SABORES EMBALAGEM COM 10 SACHETS	1689	8,000	2,7900	22,32
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CHA PARA INFUSAO EM SABORES EMBALAGEM COM 10 SACHETS	1876	5,000	2,7900	13,95
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CHA PARA INFUSAO EM SABORES EMBALAGEM COM 10 SACHETS	2012	9,000	2,7900	25,11
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CHA PARA INFUSAO EM SABORES EMBALAGEM COM 10 SACHETS	2111	15,000	2,7900	41,85
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CHA PARA INFUSAO EM SABORES EMBALAGEM COM 10 SACHETS	2490	8,000	2,7900	22,32
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CHOCOLATE EM PÓ COM NO MINIMO 50% DE CACAU	705	12,000	5,0000	60,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CHOCOLATE EM PÓ COM NO MINIMO 50% DE CACAU	707	18,000	5,0000	90,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CHOCOLATE EM PÓ COM NO MINIMO 50% DE CACAU	712	10,000	5,0000	50,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CHOCOLATE EM PÓ COM NO MINIMO 50% DE CACAU	774	20,000	5,0000	100,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CHOCOLATE EM PÓ COM NO MINIMO 50% DE CACAU	776	10,000	5,0000	50,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CHOCOLATE EM PÓ COM NO MINIMO 50% DE CACAU	1029	10,000	5,0000	50,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CHOCOLATE EM PÓ COM NO MINIMO 50% DE CACAU	1177	6,000	5,0000	30,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CHOCOLATE EM PÓ COM NO MINIMO 50% DE CACAU	1235	3,000	5,0000	15,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CHOCOLATE EM PÓ COM NO MINIMO 50% DE CACAU	1350	10,000	5,0000	50,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CHOCOLATE EM PÓ COM NO MINIMO 50% DE CACAU	1437	15,000	5,0000	75,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CHOCOLATE EM PÓ COM NO MINIMO 50% DE CACAU	1448	6,000	5,0000	30,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CHOCOLATE EM PÓ COM NO MINIMO 50% DE CACAU	1689	8,000	5,0000	40,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CHOCOLATE EM PÓ COM NO MINIMO 50% DE CACAU	1792	10,000	5,0000	50,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CHOCOLATE EM PÓ COM NO MINIMO 50% DE CACAU	2012	10,000	5,0000	50,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CHOCOLATE EM PÓ COM NO MINIMO 50% DE CACAU	2117	5,000	5,0000	25,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CHOCOLATE EM PÓ COM NO MINIMO 50% DE CACAU	2490	10,000	5,0000	50,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CHOCOLATE EM PÓ COM NO MINIMO 50% DE CACAU	2502	20,000	5,0000	100,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CHOCOLATE EM PÓ COM NO MINIMO 50% DE CACAU	2504	10,000	5,0000	50,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CHOCOLATE EM PÓ COM NO MINIMO 50% DE CACAU	2536	10,000	5,0000	50,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CHOCOLATE EM PÓ COM NO MINIMO 50% DE CACAU	2672	30,000	5,0000	150,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CHOCOLATE EM PÓ COM NO MINIMO 50% DE CACAU	2694	10,000	5,0000	50,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CHOCOLATE EM PÓ COM NO MINIMO 50% DE CACAU	2888	10,000	5,0000	50,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CHOCOLATE EM PÓ COM NO MINIMO 50% DE CACAU	2975	10,000	5,0000	50,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CHOCOLATE EM PÓ COM NO MINIMO 50% DE CACAU	2978	10,000	5,0000	50,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CHOCOLATE EM PÓ COM NO MINIMO 50% DE CACAU	3165	8,000	5,0000	40,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CHOCOLATE EM PÓ COM NO MINIMO 50% DE CACAU	3189	20,000	5,0000	100,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CHOCOLATE EM PÓ COM NO MINIMO 50% DE CACAU	3194	20,000	5,0000	100,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CHOCOLATE EM PÓ COM NO MINIMO 50% DE CACAU	3196	10,000	5,0000	50,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CHOCOLATE EM PÓ COM NO MINIMO 50% DE CACAU	3315	15,000	5,0000	75,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CHOCOLATE EM PÓ COM NO MINIMO 50% DE CACAU	3385	10,000	5,0000	50,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CHOCOLATE EM PÓ COM NO MINIMO 50% DE CACAU	3388	15,000	5,0000	75,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CHOCOLATE EM PÓ COM NO MINIMO 50% DE CACAU	3453	15,000	5,0000	75,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CHOCOLATE EM PÓ COM NO MINIMO 50% DE CACAU	3638	14,000	5,0000	70,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CHUCHU	705	20,000	3,1900	63,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CHUCHU	712	5,000	3,1900	15,95
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CHUCHU	713	5,000	3,1900	15,95
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CHUCHU	714	4,000	3,1900	12,76
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CHUCHU	774	20,000	3,1900	63,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CHUCHU	776	6,000	3,1900	19,14
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CHUCHU	1029	8,000	3,1900	25,52
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CHUCHU		20,000	3,1900	63,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CHUCHU	1153	20,000	3,1900	63,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CHUCHU	1177	10,000	3,1900	31,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CHUCHU	1350	10,000	3,1900	31,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CHUCHU	1443	20,000	3,1900	63,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CHUCHU	1447	10,000	3,1900	31,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CHUCHU	1448	10,000	3,1900	31,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CHUCHU	1689	20,000	3,1900	63,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CHUCHU	2012	10,000	3,1900	31,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CHUCHU	2504	10,000	3,1900	31,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CHUCHU	2672	20,000	3,1900	63,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CHUCHU	2694	20,000	3,1900	63,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CHUCHU	2888	10,000	3,1900	31,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CHUCHU	2975	30,000	3,1900	95,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CHUCHU	3165	25,000	3,1900	79,75
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CHUCHU	3189	40,000	3,1900	127,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CHUCHU	3196	10,000	3,1900	31,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CHUCHU	3315	10,000	3,1900	31,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CHUCHU	3385	40,000	3,1900	127,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CHUCHU	3388	8,000	3,1900	25,52
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CHUCHU	3453	30,000	3,1900	95,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CHUCHU	3638	20,000	3,1900	63,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CHUCHU	3640	25,000	3,1900	79,75
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CHUCHU	3661	45,000	3,1900	143,55
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	COCO EMBALAGEM COM 100G	707	35,000	2,3900	83,65
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	COCO EMBALAGEM COM 100G	712	5,000	2,3900	11,95
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	COCO EMBALAGEM COM 100G	713	5,000	2,3900	11,95
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	COCO EMBALAGEM COM 100G	714	20,000	2,3900	47,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	COCO EMBALAGEM COM 100G	774	10,000	2,3900	23,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	COCO EMBALAGEM COM 100G	776	8,000	2,3900	19,12
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	COCO EMBALAGEM COM 100G	1029	10,000	2,3900	23,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	COCO EMBALAGEM COM 100G		15,000	2,3900	35,85
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	COCO EMBALAGEM COM 100G	1153	15,000	2,3900	35,85
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	COCO EMBALAGEM COM 100G	1177	6,000	2,3900	14,34
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	COCO EMBALAGEM COM 100G	1350	4,000	2,3900	9,56
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	COCO EMBALAGEM COM 100G	1432	10,000	2,3900	23,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	COCO EMBALAGEM COM 100G	1437	10,000	2,3900	23,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	COCO EMBALAGEM COM 100G	1443	15,000	2,3900	35,85
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	COCO EMBALAGEM COM 100G	1448	10,000	2,3900	23,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	COCO EMBALAGEM COM 100G	1689	8,000	2,3900	19,12
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	COCO EMBALAGEM COM 100G	1751	10,000	2,3900	23,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	COCO EMBALAGEM COM 100G	1792	4,000	2,3900	9,56
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO (BOA QUALIDADE)	705	100,000	4,7900	479,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO (BOA QUALIDADE)	707	50,000	4,7900	239,50
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO (BOA QUALIDADE)	710	35,000	4,7900	167,65
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO (BOA QUALIDADE)	713	10,000	4,7900	47,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO (BOA QUALIDADE)	714	40,000	4,7900	191,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO (BOA QUALIDADE)	774	40,000	4,7900	191,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO (BOA QUALIDADE)	776	20,000	4,7900	95,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO (BOA QUALIDADE)	1029	40,000	4,7900	191,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO (BOA QUALIDADE)	1144	40,000	4,7900	191,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO (BOA QUALIDADE)		40,000	4,7900	191,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO (BOA QUALIDADE)	1153	40,000	4,7900	191,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO (BOA QUALIDADE)	1177	40,000	4,7900	191,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO (BOA QUALIDADE)	1235	6,000	4,7900	28,74
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO (BOA QUALIDADE)	1350	30,000	4,7900	143,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO (BOA QUALIDADE)	1432	40,000	4,7900	191,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO (BOA QUALIDADE)	1437	40,000	4,7900	191,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO (BOA QUALIDADE)	1443	40,000	4,7900	191,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO (BOA QUALIDADE)	1447	10,000	4,7900	47,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO (BOA QUALIDADE)	1448	60,000	4,7900	287,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO (BOA QUALIDADE)	1689	60,000	4,7900	287,40
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO (BOA QUALIDADE)	1751	40,000	4,7900	191,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO (BOA QUALIDADE)	1792	20,000	4,7900	95,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO (BOA QUALIDADE)	1876	40,000	4,7900	191,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO (BOA QUALIDADE)	2012	100,000	4,7900	479,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO (BOA QUALIDADE)	2111	50,000	4,7900	239,50
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO (BOA QUALIDADE)	2190	50,000	4,7900	239,50
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO (BOA QUALIDADE)	2490	130,000	4,7900	622,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO (BOA QUALIDADE)	2502	60,000	4,7900	287,40
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO (BOA QUALIDADE)	2504	30,000	4,7900	143,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO (BOA QUALIDADE)	2536	40,000	4,7900	191,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO (BOA QUALIDADE)	2672	50,000	4,7900	239,50
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO (BOA QUALIDADE)	2690	60,000	4,7900	287,40
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO (BOA QUALIDADE)	2694	120,000	4,7900	574,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO (BOA QUALIDADE)	2833	80,000	4,7900	383,20
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO (BOA QUALIDADE)	2888	30,000	4,7900	143,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO (BOA QUALIDADE)	2975	120,000	4,7900	574,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO (BOA QUALIDADE)	2978	45,000	4,7900	215,55
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO (BOA QUALIDADE)	3165	50,000	4,7900	239,50
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO (BOA QUALIDADE)	3189	40,000	4,7900	191,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO (BOA QUALIDADE)	3194	60,000	4,7900	287,40
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO (BOA QUALIDADE)	3196	30,000	4,7900	143,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO (BOA QUALIDADE)	3315	50,000	4,7900	239,50
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO (BOA QUALIDADE)	3385	120,000	4,7900	574,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO (BOA QUALIDADE)	3388	60,000	4,7900	287,40
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO (BOA QUALIDADE)	3453	50,000	4,7900	239,50
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO (BOA QUALIDADE)	3638	20,000	4,7900	95,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO (BOA QUALIDADE)	3640	60,000	4,7900	287,40
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO (BOA QUALIDADE)	3661	30,000	4,7900	143,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CREME DE LETE EMBALAGEM COM 200G	705	24,000	1,4900	35,76
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CREME DE LETE EMBALAGEM COM 200G	712	8,000	1,4900	11,92
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CREME DE LETE EMBALAGEM COM 200G	713	5,000	1,4900	7,45
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CREME DE LETE EMBALAGEM COM 200G	714	10,000	1,4900	14,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CREME DE LETE EMBALAGEM COM 200G	774	15,000	1,4900	22,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CREME DE LETE EMBALAGEM COM 200G	776	8,000	1,4900	11,92
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CREME DE LETE EMBALAGEM COM 200G	1029	8,000	1,4900	11,92
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CREME DE LETE EMBALAGEM COM 200G	1144	10,000	1,4900	14,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CREME DE LETE EMBALAGEM COM 200G		15,000	1,4900	22,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CREME DE LETE EMBALAGEM COM 200G	1153	15,000	1,4900	22,35

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CREME DE LETE EMBALAGEM COM 200G	1177	12,000	1,4900	17,88
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CREME DE LETE EMBALAGEM COM 200G	1350	5,000	1,4900	7,45
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CREME DE LETE EMBALAGEM COM 200G	1432	10,000	1,4900	14,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CREME DE LETE EMBALAGEM COM 200G	1437	8,000	1,4900	11,92
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CREME DE LETE EMBALAGEM COM 200G	1443	15,000	1,4900	22,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CREME DE LETE EMBALAGEM COM 200G	1448	20,000	1,4900	29,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CREME DE LETE EMBALAGEM COM 200G	1689	15,000	1,4900	22,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CREME DE LETE EMBALAGEM COM 200G	1751	10,000	1,4900	14,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CREME DE LETE EMBALAGEM COM 200G	1792	5,000	1,4900	7,45
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CREME DE LETE EMBALAGEM COM 200G	1876	5,000	1,4900	7,45
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CREME DE LETE EMBALAGEM COM 200G	2012	15,000	1,4900	22,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CREME DE LETE EMBALAGEM COM 200G	2111	15,000	1,4900	22,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CREME DE LETE EMBALAGEM COM 200G	2117	5,000	1,4900	7,45
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CREME DE LETE EMBALAGEM COM 200G	2490	10,000	1,4900	14,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CREME DE LETE EMBALAGEM COM 200G	2502	10,000	1,4900	14,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CREME DE LETE EMBALAGEM COM 200G	2504	6,000	1,4900	8,94
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CREME DE LETE EMBALAGEM COM 200G	2672	15,000	1,4900	22,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	CREME DE LETE EMBALAGEM COM 200G	2694	1,000	1,4900	1,49
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	DOCE DE FRUTAS EMBALAGEM COM 900G	705	12,000	4,9900	59,88
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	DOCE DE FRUTAS EMBALAGEM COM 900G	707	18,000	4,9900	89,82
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	DOCE DE FRUTAS EMBALAGEM COM 900G	710	20,000	4,9900	99,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	DOCE DE FRUTAS EMBALAGEM COM 900G	714	10,000	4,9900	49,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	DOCE DE FRUTAS EMBALAGEM COM 900G	774	10,000	4,9900	49,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	DOCE DE FRUTAS EMBALAGEM COM 900G	776	4,000	4,9900	19,96
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	DOCE DE FRUTAS EMBALAGEM COM 900G	1029	10,000	4,9900	49,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	DOCE DE FRUTAS EMBALAGEM COM 900G	1144	20,000	4,9900	99,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	DOCE DE FRUTAS EMBALAGEM COM 900G		6,000	4,9900	29,94
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	DOCE DE FRUTAS EMBALAGEM COM 900G	1153	6,000	4,9900	29,94
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	DOCE DE FRUTAS EMBALAGEM COM 900G	1177	6,000	4,9900	29,94
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	DOCE DE FRUTAS EMBALAGEM COM 900G	1235	2,000	4,9900	9,98
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	DOCE DE FRUTAS EMBALAGEM COM 900G	1350	4,000	4,9900	19,96
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	DOCE DE FRUTAS EMBALAGEM COM 900G	1432	20,000	4,9900	99,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	DOCE DE FRUTAS EMBALAGEM COM 900G	1437	10,000	4,9900	49,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	DOCE DE FRUTAS EMBALAGEM COM 900G	1443	6,000	4,9900	29,94
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	DOCE DE FRUTAS EMBALAGEM COM 900G	1448	8,000	4,9900	39,92
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	DOCE DE FRUTAS EMBALAGEM COM 900G	1689	8,000	4,9900	39,92
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	DOCE DE FRUTAS EMBALAGEM COM 900G	1751	10,000	4,9900	49,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	DOCE DE FRUTAS EMBALAGEM COM 900G	1792	4,000	4,9900	19,96
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	DOCE DE FRUTAS EMBALAGEM COM 900G	1876	10,000	4,9900	49,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	DOCE DE FRUTAS EMBALAGEM COM 900G	2012	8,000	4,9900	39,92
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	DOCE DE FRUTAS EMBALAGEM COM 900G	2111	6,000	4,9900	29,94
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	DOCE DE FRUTAS EMBALAGEM COM 900G	2117	4,000	4,9900	19,96
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	DOCE DE FRUTAS EMBALAGEM COM 900G	2190	15,000	4,9900	74,85
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	DOCE DE FRUTAS EMBALAGEM COM 900G	2490	5,000	4,9900	24,95
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	DOCE DE FRUTAS EMBALAGEM COM 900G	2502	20,000	4,9900	99,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	DOCE DE FRUTAS EMBALAGEM COM 900G	2504	6,000	4,9900	29,94
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	DOCE DE FRUTAS EMBALAGEM COM 900G	2536	5,000	4,9900	24,95
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	DOCE DE FRUTAS EMBALAGEM COM 900G	2672	6,000	4,9900	29,94
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	DOCE DE FRUTAS EMBALAGEM COM 900G	2690	15,000	4,9900	74,85
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	DOCE DE FRUTAS EMBALAGEM COM 900G	2694	15,000	4,9900	74,85
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	DOCE DE FRUTAS EMBALAGEM COM 900G	2888	4,000	4,9900	19,96
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	DOCE DE FRUTAS EMBALAGEM COM 900G	2975	10,000	4,9900	49,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	DOCE DE FRUTAS EMBALAGEM COM 900G	2978	10,000	4,9900	49,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	DOCE DE FRUTAS EMBALAGEM COM 900G	3165	7,000	4,9900	34,93
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	DOCE DE FRUTAS EMBALAGEM COM 900G	3189	15,000	4,9900	74,85
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	DOCE DE FRUTAS EMBALAGEM COM 900G	3194	10,000	4,9900	49,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	DOCE DE FRUTAS EMBALAGEM COM 900G	3196	6,000	4,9900	29,94
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	DOCE DE FRUTAS EMBALAGEM COM 900G	3315	10,000	4,9900	49,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	DOCE DE FRUTAS EMBALAGEM COM 900G	3385	10,000	4,9900	49,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	DOCE DE FRUTAS EMBALAGEM COM 900G	3388	9,000	4,9900	44,91
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ERVILHA	705	24,000	1,2900	30,96
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ERVILHA	707	15,000	1,2900	19,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ERVILHA	710	10,000	1,2900	12,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ERVILHA	713	10,000	1,2900	12,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ERVILHA	714	20,000	1,2900	25,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ERVILHA	774	15,000	1,2900	19,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ERVILHA	776	8,000	1,2900	10,32
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ERVILHA	1029	5,000	1,2900	6,45
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ERVILHA	1144	20,000	1,2900	25,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ERVILHA		15,000	1,2900	19,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ERVILHA	1153	15,000	1,2900	19,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ERVILHA	1177	12,000	1,2900	15,48
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ERVILHA	1350	5,000	1,2900	6,45
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ERVILHA	1432	20,000	1,2900	25,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ERVILHA	1437	10,000	1,2900	12,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ERVILHA	1443	15,000	1,2900	19,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ERVILHA	1448	20,000	1,2900	25,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ERVILHA	1689	20,000	1,2900	25,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ERVILHA	1792	5,000	1,2900	6,45
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ERVILHA	1876	5,000	1,2900	6,45
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ERVILHA	2012	30,000	1,2900	38,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ERVILHA	2111	15,000	1,2900	19,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ERVILHA	2117	5,000	1,2900	6,45
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ERVILHA	2490	30,000	1,2900	38,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ERVILHA	2502	20,000	1,2900	25,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ERVILHA	2504	8,000	1,2900	10,32
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ERVILHA	2536	10,000	1,2900	12,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ERVILHA	2672	15,000	1,2900	19,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ERVILHA	2888	8,000	1,2900	10,32
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ERVILHA	2975	40,000	1,2900	51,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ERVILHA	2978	5,000	1,2900	6,45
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ERVILHA	3165	20,000	1,2900	25,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ERVILHA	3189	25,000	1,2900	32,25
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ERVILHA	3194	20,000	1,2900	25,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ERVILHA	3196	8,000	1,2900	10,32
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ERVILHA	3315	10,000	1,2900	12,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ERVILHA	3385	40,000	1,2900	51,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ERVILHA	3388	10,000	1,2900	12,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ERVILHA	3453	20,000	1,2900	25,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ERVILHA	3638	15,000	1,2900	19,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ERVILHA	3640	20,000	1,2900	25,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	ERVILHA	3661	12,000	1,2900	15,48
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM DE 840G	705	12,000	5,2900	63,48
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM DE 840G	707	18,000	5,2900	95,22
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM DE 840G	712	4,000	5,2900	21,16
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM DE 840G	713	5,000	5,2900	26,45
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM DE 840G	714	10,000	5,2900	52,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM DE 840G	774	15,000	5,2900	79,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM DE 840G	776	8,000	5,2900	42,32
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM DE 840G	1029	4,000	5,2900	21,16
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM DE 840G	1144	10,000	5,2900	52,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM DE 840G		15,000	5,2900	79,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM DE 840G	1153	15,000	5,2900	79,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM DE 840G	1177	6,000	5,2900	31,74
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM DE 840G	1235	2,000	5,2900	10,58
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM DE 840G	1350	6,000	5,2900	31,74
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM DE 840G	1432	10,000	5,2900	52,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM DE 840G	1437	4,000	5,2900	21,16
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM DE 840G	1443	15,000	5,2900	79,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM DE 840G	1448	8,000	5,2900	42,32
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM DE 840G	1689	10,000	5,2900	52,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM DE 840G	1751	10,000	5,2900	52,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM DE 840G	1792	6,000	5,2900	31,74
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM DE 840G	1876	5,000	5,2900	26,45
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM DE 840G	2012	12,000	5,2900	63,48
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM DE 840G	2111	15,000	5,2900	79,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM DE 840G	2117	4,000	5,2900	21,16
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM DE 840G	2490	16,000	5,2900	84,64
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM DE 840G	2502	20,000	5,2900	105,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM DE 840G	2504	10,000	5,2900	52,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM DE 840G	2536	4,000	5,2900	21,16
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM DE 840G	2672	15,000	5,2900	79,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM DE 840G	2694	15,000	5,2900	79,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM DE 840G	2888	6,000	5,2900	31,74
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM DE 840G	2975	15,000	5,2900	79,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM DE 840G	2978	6,000	5,2900	31,74
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM DE 840G	3165	20,000	5,2900	105,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM DE 840G	3189	15,000	5,2900	79,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM DE 840G	3196	6,000	5,2900	31,74
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM DE 840G	3315	6,000	5,2900	31,74
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM DE 840G	3385	15,000	5,2900	79,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM DE 840G	3388	15,000	5,2900	79,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM DE 840G	3453	15,000	5,2900	79,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM DE 840G	3638	10,000	5,2900	52,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM DE 840G	3640	10,000	5,2900	52,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM DE 840G	3661	5,000	5,2900	26,45
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE BIJU EMBALAGEM COM 1KG	707	15,000	3,3900	50,85
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE BIJU EMBALAGEM COM 1KG	710	2,000	3,3900	6,78
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE BIJU EMBALAGEM COM 1KG	713	1,000	3,3900	3,39
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE BIJU EMBALAGEM COM 1KG	714	4,000	3,3900	13,56
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE BIJU EMBALAGEM COM 1KG	774	5,000	3,3900	16,95
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE BIJU EMBALAGEM COM 1KG	1029	4,000	3,3900	13,56
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE BIJU EMBALAGEM COM 1KG	1144	2,000	3,3900	6,78
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE BIJU EMBALAGEM COM 1KG		2,000	3,3900	6,78
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE BIJU EMBALAGEM COM 1KG	1153	40,000	3,3900	135,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE BIJU EMBALAGEM COM 1KG	1432	4,000	3,3900	13,56

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE BIJU EMBALAGEM COM 1KG	1437	5,000	3,3900	16,95
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE BIJU EMBALAGEM COM 1KG	1443	2,000	3,3900	6,78
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE BIJU EMBALAGEM COM 1KG	1751	4,000	3,3900	13,56
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE BIJU EMBALAGEM COM 1KG	1876	5,000	3,3900	16,95
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE BIJU EMBALAGEM COM 1KG	2111	2,000	3,3900	6,78
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE BIJU EMBALAGEM COM 1KG	2502	4,000	3,3900	13,56
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE BIJU EMBALAGEM COM 1KG	2504	10,000	3,3900	33,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE BIJU EMBALAGEM COM 1KG	2536	5,000	3,3900	16,95
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE BIJU EMBALAGEM COM 1KG	2672	2,000	3,3900	6,78
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE BIJU EMBALAGEM COM 1KG	2690	15,000	3,3900	50,85
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE BIJU EMBALAGEM COM 1KG	2694	10,000	3,3900	33,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE BIJU EMBALAGEM COM 1KG	2833	2,000	3,3900	6,78
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE BIJU EMBALAGEM COM 1KG	2888	10,000	3,3900	33,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE BIJU EMBALAGEM COM 1KG	2975	10,000	3,3900	33,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE BIJU EMBALAGEM COM 1KG	2978	5,000	3,3900	16,95
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE BIJU EMBALAGEM COM 1KG	3165	3,000	3,3900	10,17
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE BIJU EMBALAGEM COM 1KG	3194	4,000	3,3900	13,56
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE BIJU EMBALAGEM COM 1KG	3196	6,000	3,3900	20,34
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE BIJU EMBALAGEM COM 1KG	3315	6,000	3,3900	20,34
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE BIJU EMBALAGEM COM 1KG	3385	10,000	3,3900	33,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE BIJU EMBALAGEM COM 1KG	3388	1,000	3,3900	3,39
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE MANDIOCA EMBALAGEM DE 1KG	705	12,000	3,6900	44,28
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE MANDIOCA EMBALAGEM DE 1KG	710	3,000	3,6900	11,07
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE MANDIOCA EMBALAGEM DE 1KG	713	5,000	3,6900	18,45
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE MANDIOCA EMBALAGEM DE 1KG	714	2,000	3,6900	7,38
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE MANDIOCA EMBALAGEM DE 1KG	774	15,000	3,6900	55,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE MANDIOCA EMBALAGEM DE 1KG	776	10,000	3,6900	36,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE MANDIOCA EMBALAGEM DE 1KG	1029	3,000	3,6900	11,07
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE MANDIOCA EMBALAGEM DE 1KG	1144	2,000	3,6900	7,38
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE MANDIOCA EMBALAGEM DE 1KG		10,000	3,6900	36,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE MANDIOCA EMBALAGEM DE 1KG	1153	10,000	3,6900	36,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE MANDIOCA EMBALAGEM DE 1KG	1177	6,000	3,6900	22,14
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE MANDIOCA EMBALAGEM DE 1KG	1350	5,000	3,6900	18,45
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE MANDIOCA EMBALAGEM DE 1KG	1437	3,000	3,6900	11,07
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE MANDIOCA EMBALAGEM DE 1KG	1443	10,000	3,6900	36,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE MANDIOCA EMBALAGEM DE 1KG	1447	3,000	3,6900	11,07
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE MANDIOCA EMBALAGEM DE 1KG	1448	6,000	3,6900	22,14
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE MANDIOCA EMBALAGEM DE 1KG	1689	6,000	3,6900	22,14
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE MANDIOCA EMBALAGEM DE 1KG	2012	8,000	3,6900	29,52

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE MANDIOCA EMBALAGEM DE 1KG	2111	10,000	3,6900	36,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE MANDIOCA EMBALAGEM DE 1KG	2490	10,000	3,6900	36,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE MANDIOCA EMBALAGEM DE 1KG	2502	10,000	3,6900	36,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE MANDIOCA EMBALAGEM DE 1KG	2504	6,000	3,6900	22,14
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE MANDIOCA EMBALAGEM DE 1KG	2536	10,000	3,6900	36,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE MANDIOCA EMBALAGEM DE 1KG	2672	10,000	3,6900	36,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE MANDIOCA EMBALAGEM DE 1KG	2694	12,000	3,6900	44,28
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE MANDIOCA EMBALAGEM DE 1KG	2888	6,000	3,6900	22,14
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE MANDIOCA EMBALAGEM DE 1KG	2975	12,000	3,6900	44,28
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE MANDIOCA EMBALAGEM DE 1KG	2978	10,000	3,6900	36,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE MANDIOCA EMBALAGEM DE 1KG	3165	12,000	3,6900	44,28
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE MANDIOCA EMBALAGEM DE 1KG	3189	25,000	3,6900	92,25
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE MANDIOCA EMBALAGEM DE 1KG	3196	8,000	3,6900	29,52
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE MANDIOCA EMBALAGEM DE 1KG	3315	3,000	3,6900	11,07
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE MANDIOCA EMBALAGEM DE 1KG	3385	12,000	3,6900	44,28
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE MANDIOCA EMBALAGEM DE 1KG	3388	14,000	3,6900	51,66
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE MANDIOCA EMBALAGEM DE 1KG	3453	15,000	3,6900	55,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE MANDIOCA EMBALAGEM DE 1KG	3638	10,000	3,6900	36,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE MANDIOCA EMBALAGEM DE 1KG	3640	8,000	3,6900	29,52
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE MANDIOCA EMBALAGEM DE 1KG	3661	10,000	3,6900	36,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE MILHO	705	30,000	1,4900	44,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE MILHO	707	15,000	1,4900	22,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE MILHO	712	10,000	1,4900	14,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE MILHO	713	5,000	1,4900	7,45
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE MILHO	714	15,000	1,4900	22,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE MILHO	774	15,000	1,4900	22,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE MILHO	776	10,000	1,4900	14,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE MILHO	1029	10,000	1,4900	14,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE MILHO	1144	3,000	1,4900	4,47
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE MILHO		15,000	1,4900	22,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE MILHO	1153	15,000	1,4900	22,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE MILHO	1177	15,000	1,4900	22,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE MILHO	1350	10,000	1,4900	14,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE MILHO	1432	10,000	1,4900	14,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE MILHO	1437	10,000	1,4900	14,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE MILHO	1443	15,000	1,4900	22,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE MILHO	1447	3,000	1,4900	4,47
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE MILHO	1448	15,000	1,4900	22,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE MILHO	2012	40,000	1,4900	59,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE MILHO	2111	15,000	1,4900	22,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE MILHO	2490	40,000	1,4900	59,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE MILHO	2502	15,000	1,4900	22,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE MILHO	2504	5,000	1,4900	7,45
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE MILHO	2536	2,000	1,4900	2,98
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE MILHO	2672	15,000	1,4900	22,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE MILHO	2694	50,000	1,4900	74,50
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE MILHO	2888	5,000	1,4900	7,45
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE MILHO	2975	50,000	1,4900	74,50
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE MILHO	2978	15,000	1,4900	22,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE MILHO	3165	17,000	1,4900	25,33
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE MILHO	3189	30,000	1,4900	44,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE MILHO	3194	15,000	1,4900	22,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE MILHO	3196	10,000	1,4900	14,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE MILHO	3315	3,000	1,4900	4,47
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE MILHO	3385	50,000	1,4900	74,50
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE MILHO	3388	12,000	1,4900	17,88
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE MILHO	3453	20,000	1,4900	29,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE MILHO	3638	20,000	1,4900	29,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE MILHO	3640	20,000	1,4900	29,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE MILHO	3661	10,000	1,4900	14,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL EMBALAGEM COM 5KG	705	12,000	7,9800	95,76
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL EMBALAGEM COM 5KG	707	16,000	7,9800	127,68
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL EMBALAGEM COM 5KG	710	2,000	7,9800	15,96
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL EMBALAGEM COM 5KG	713	1,000	7,9800	7,98
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL EMBALAGEM COM 5KG	714	1,000	7,9800	7,98
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL EMBALAGEM COM 5KG	774	7,000	7,9800	55,86
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL EMBALAGEM COM 5KG	776	4,000	7,9800	31,92
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL EMBALAGEM COM 5KG	1029	2,000	7,9800	15,96
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL EMBALAGEM COM 5KG	1144	5,000	7,9800	39,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL EMBALAGEM COM 5KG		2,000	7,9800	15,96
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL EMBALAGEM COM 5KG	1153	2,000	7,9800	15,96
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL EMBALAGEM COM 5KG	1177	6,000	7,9800	47,88
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL EMBALAGEM COM 5KG	1235	4,000	7,9800	31,92
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL EMBALAGEM COM 5KG	1350	2,000	7,9800	15,96
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL EMBALAGEM COM 5KG	1432	2,000	7,9800	15,96
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL EMBALAGEM COM 5KG	1437	10,000	7,9800	79,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL EMBALAGEM COM 5KG	1443	2,000	7,9800	15,96
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL EMBALAGEM COM 5KG	1448	6,000	7,9800	47,88

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL EMBALAGEM COM 5KG	1751	1,000	7,9800	7,98
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL EMBALAGEM COM 5KG	1792	4,000	7,9800	31,92
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL EMBALAGEM COM 5KG	1876	2,000	7,9800	15,96
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL EMBALAGEM COM 5KG	2012	9,000	7,9800	71,82
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL EMBALAGEM COM 5KG	2111	4,000	7,9800	31,92
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL EMBALAGEM COM 5KG	2117	3,000	7,9800	23,94
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL EMBALAGEM COM 5KG	2490	9,000	7,9800	71,82
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL EMBALAGEM COM 5KG	2502	12,000	7,9800	95,76
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL EMBALAGEM COM 5KG	2504	8,000	7,9800	63,84
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL EMBALAGEM COM 5KG	2536	3,000	7,9800	23,94
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL EMBALAGEM COM 5KG	2672	4,000	7,9800	31,92
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL EMBALAGEM COM 5KG	2694	10,000	7,9800	79,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL EMBALAGEM COM 5KG	2888	4,000	7,9800	31,92
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL EMBALAGEM COM 5KG	2978	2,000	7,9800	15,96
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL EMBALAGEM COM 5KG	3165	5,000	7,9800	39,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL EMBALAGEM COM 5KG	3189	20,000	7,9800	159,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL EMBALAGEM COM 5KG	3194	5,000	7,9800	39,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL EMBALAGEM COM 5KG	3196	4,000	7,9800	31,92
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL EMBALAGEM COM 5KG	3315	3,000	7,9800	23,94
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL EMBALAGEM COM 5KG	3388	2,000	7,9800	15,96
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL EMBALAGEM COM 5KG	3453	8,000	7,9800	63,84
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL EMBALAGEM COM 5KG	3638	6,000	7,9800	47,88
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL EMBALAGEM COM 5KG	3640	6,000	7,9800	47,88
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL EMBALAGEM COM 5KG	3661	5,000	7,9800	39,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE TRIGO INTEGRAL	714	1,000	2,6900	2,69
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE TRIGO INTEGRAL	774	6,000	2,6900	16,14
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE TRIGO INTEGRAL	1029	10,000	2,6900	26,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE TRIGO INTEGRAL	1144	5,000	2,6900	13,45
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE TRIGO INTEGRAL		6,000	2,6900	16,14
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE TRIGO INTEGRAL	1153	6,000	2,6900	16,14
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE TRIGO INTEGRAL	1437	5,000	2,6900	13,45
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE TRIGO INTEGRAL	1443	6,000	2,6900	16,14
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE TRIGO INTEGRAL	1751	1,000	2,6900	2,69
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE TRIGO INTEGRAL	1876	5,000	2,6900	13,45
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE TRIGO INTEGRAL	2111	6,000	2,6900	16,14
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE TRIGO INTEGRAL	2504	4,000	2,6900	10,76
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE TRIGO INTEGRAL	2536	10,000	2,6900	26,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE TRIGO INTEGRAL	2672	6,000	2,6900	16,14
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE TRIGO INTEGRAL	2888	4,000	2,6900	10,76

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE TRIGO INTEGRAL	2978	5,000	2,6900	13,45
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE TRIGO INTEGRAL	3165	7,000	2,6900	18,83
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE TRIGO INTEGRAL	3196	4,000	2,6900	10,76
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE TRIGO INTEGRAL	3315	5,000	2,6900	13,45
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE TRIGO INTEGRAL	3388	2,000	2,6900	5,38
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE TRIGO INTEGRAL	3453	10,000	2,6900	26,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE TRIGO INTEGRAL	3640	3,000	2,6900	8,07
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FARINHA DE TRIGO INTEGRAL	3661	5,000	2,6900	13,45
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FEIJÃO PRETO TIPO 1	705	40,000	3,8500	154,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FEIJÃO PRETO TIPO 1	707	30,000	3,8500	115,50
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FEIJÃO PRETO TIPO 1	710	10,000	3,8500	38,50
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FEIJÃO PRETO TIPO 1	714	20,000	3,8500	77,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FEIJÃO PRETO TIPO 1	774	30,000	3,8500	115,50
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FEIJÃO PRETO TIPO 1	776	20,000	3,8500	77,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FEIJÃO PRETO TIPO 1	1029	15,000	3,8500	57,75
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FEIJÃO PRETO TIPO 1	1144	20,000	3,8500	77,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FEIJÃO PRETO TIPO 1		20,000	3,8500	77,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FEIJÃO PRETO TIPO 1	1153	20,000	3,8500	77,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FEIJÃO PRETO TIPO 1	1177	20,000	3,8500	77,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FEIJÃO PRETO TIPO 1	1443	20,000	3,8500	77,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FEIJÃO PRETO TIPO 1	1448	10,000	3,8500	38,50
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FEIJÃO PRETO TIPO 1	2504	20,000	3,8500	77,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FEIJÃO PRETO TIPO 1	2672	20,000	3,8500	77,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FEIJÃO PRETO TIPO 1	2978	10,000	3,8500	38,50
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FEIJÃO PRETO TIPO 1	3165	22,000	3,8500	84,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FEIJÃO PRETO TIPO 1	3189	30,000	3,8500	115,50
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FEIJÃO PRETO TIPO 1	3194	10,000	3,8500	38,50
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FEIJÃO PRETO TIPO 1	3315	10,000	3,8500	38,50
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FEIJÃO PRETO TIPO 1	3388	10,000	3,8500	38,50
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FEIJÃO PRETO TIPO 1	3453	30,000	3,8500	115,50
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FEIJÃO PRETO TIPO 1	3638	35,000	3,8500	134,75
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FEIJÃO PRETO TIPO 1	3640	10,000	3,8500	38,50
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FEIJÃO PRETO TIPO 1	3661	40,000	3,8500	154,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FERMENTO QUIMICO	705	12,000	1,9800	23,76
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FERMENTO QUIMICO	707	17,000	1,9800	33,66
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FERMENTO QUIMICO	710	2,000	1,9800	3,96
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FERMENTO QUIMICO	713	1,000	1,9800	1,98
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FERMENTO QUIMICO	714	2,000	1,9800	3,96
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FERMENTO QUIMICO	774	2,000	1,9800	3,96

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FERMENTO QUIMICO	776	3,000	1,9800	5,94
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FERMENTO QUIMICO	1029	2,000	1,9800	3,96
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FERMENTO QUIMICO		3,000	1,9800	5,94
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FERMENTO QUIMICO	1153	3,000	1,9800	5,94
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FERMENTO QUIMICO	1177	3,000	1,9800	5,94
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FERMENTO QUIMICO	1350	1,000	1,9800	1,98
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FERMENTO QUIMICO	1437	4,000	1,9800	7,92
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FERMENTO QUIMICO	1443	3,000	1,9800	5,94
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FERMENTO QUIMICO	1448	6,000	1,9800	11,88
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FERMENTO QUIMICO	1689	6,000	1,9800	11,88
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FERMENTO QUIMICO	1751	1,000	1,9800	1,98
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FERMENTO QUIMICO	1792	1,000	1,9800	1,98
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FERMENTO QUIMICO	1876	4,000	1,9800	7,92
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FERMENTO QUIMICO	2012	6,000	1,9800	11,88
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FERMENTO QUIMICO	2111	3,000	1,9800	5,94
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FERMENTO QUIMICO	2117	1,000	1,9800	1,98
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FERMENTO QUIMICO	2490	6,000	1,9800	11,88
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FERMENTO QUIMICO	2502	4,000	1,9800	7,92
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FERMENTO QUIMICO	2504	4,000	1,9800	7,92
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FIGADO BOVINO	710	10,000	8,4900	84,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FIGADO BOVINO	714	2,000	8,4900	16,98
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FIGADO BOVINO	774	15,000	8,4900	127,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FIGADO BOVINO	776	10,000	8,4900	84,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FIGADO BOVINO	1029	10,000	8,4900	84,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FIGADO BOVINO	1144	10,000	8,4900	84,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FIGADO BOVINO		30,000	8,4900	254,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FIGADO BOVINO	1153	30,000	8,4900	254,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FIGADO BOVINO	1350	10,000	8,4900	84,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FIGADO BOVINO	1432	10,000	8,4900	84,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FIGADO BOVINO	1437	10,000	8,4900	84,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FIGADO BOVINO	1443	30,000	8,4900	254,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FIGADO BOVINO	1751	10,000	8,4900	84,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FIGADO BOVINO	1792	15,000	8,4900	127,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FIGADO BOVINO	1876	10,000	8,4900	84,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FIGADO BOVINO	2111	30,000	8,4900	254,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FIGADO BOVINO	2502	40,000	8,4900	339,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FIGADO BOVINO	2504	15,000	8,4900	127,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FIGADO BOVINO	2536	10,000	8,4900	84,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FIGADO BOVINO	2672	30,000	8,4900	254,70

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FIGADO BOVINO	2694	20,000	8,4900	169,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FIGADO BOVINO	2833	10,000	8,4900	84,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FIGADO BOVINO	2888	15,000	8,4900	127,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FIGADO BOVINO	2975	20,000	8,4900	169,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FIGADO BOVINO	2978	20,000	8,4900	169,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FIGADO BOVINO	3165	32,000	8,4900	271,68
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FIGADO BOVINO	3194	30,000	8,4900	254,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FIGADO BOVINO	3196	15,000	8,4900	127,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FIGADO BOVINO	3315	10,000	8,4900	84,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FIGADO BOVINO	3385	20,000	8,4900	169,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FIGADO BOVINO	3388	10,000	8,4900	84,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FIGADO BOVINO	3453	30,000	8,4900	254,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FIGADO BOVINO	3638	10,000	8,4900	84,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FIGADO BOVINO	3640	30,000	8,4900	254,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FIGADO BOVINO	3661	25,000	8,4900	212,25
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FLOCOS DE MILHO	707	16,000	3,8900	62,24
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FLOCOS DE MILHO	714	5,000	3,8900	19,45
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FLOCOS DE MILHO	774	5,000	3,8900	19,45
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FLOCOS DE MILHO	776	3,000	3,8900	11,67
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FLOCOS DE MILHO	1029	15,000	3,8900	58,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FLOCOS DE MILHO	1144	6,000	3,8900	23,34
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FLOCOS DE MILHO		2,000	3,8900	7,78
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FLOCOS DE MILHO	1153	2,000	3,8900	7,78
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FLOCOS DE MILHO	1432	10,000	3,8900	38,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FLOCOS DE MILHO	1437	5,000	3,8900	19,45
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FLOCOS DE MILHO	1443	2,000	3,8900	7,78
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FLOCOS DE MILHO	1751	10,000	3,8900	38,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FLOCOS DE MILHO	2111	2,000	3,8900	7,78
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FLOCOS DE MILHO	2502	10,000	3,8900	38,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FLOCOS DE MILHO	2504	10,000	3,8900	38,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FLOCOS DE MILHO	2536	25,000	3,8900	97,25
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FLOCOS DE MILHO	2672	2,000	3,8900	7,78
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FLOCOS DE MILHO	2888	10,000	3,8900	38,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FLOCOS DE MILHO	2978	10,000	3,8900	38,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FLOCOS DE MILHO	3165	5,000	3,8900	19,45
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FLOCOS DE MILHO	3194	10,000	3,8900	38,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FLOCOS DE MILHO	3196	10,000	3,8900	38,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FLOCOS DE MILHO	3315	10,000	3,8900	38,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FLOCOS DE MILHO	3388	15,000	3,8900	58,35

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FLOCOS DE MILHO	3453	10,000	3,8900	38,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FLOCOS DE MILHO	3640	10,000	3,8900	38,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FLOCOS DE MILHO	3661	10,000	3,8900	38,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FOSFORO	705	8,000	2,0900	16,72
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FOSFORO	706	8,000	2,0900	16,72
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FOSFORO	707	16,000	2,0900	33,44
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FOSFORO	711	2,000	2,0900	4,18
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FOSFORO	717	3,000	2,0900	6,27
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FOSFORO	780	2,000	2,0900	4,18
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FOSFORO	1031	3,000	2,0900	6,27
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FOSFORO	1155	3,000	2,0900	6,27
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FOSFORO	1439	2,000	2,0900	4,18
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FOSFORO	1445	3,000	2,0900	6,27
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FOSFORO	1450	5,000	2,0900	10,45
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FOSFORO	1691	5,000	2,0900	10,45
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FOSFORO	2111	3,000	2,0900	6,27
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FOSFORO	2491	5,000	2,0900	10,45
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FOSFORO	2538	2,000	2,0900	4,18
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FOSFORO	2692	15,000	2,0900	31,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FOSFORO	2696	6,000	2,0900	12,54
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FOSFORO	2975	6,000	2,0900	12,54
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FOSFORO	3167	3,000	2,0900	6,27
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FOSFORO	3384	6,000	2,0900	12,54
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FOSFORO	3455	3,000	2,0900	6,27
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FOSFORO	3640	2,000	2,0900	4,18
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	FOSFORO	3661	5,000	2,0900	10,45
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	GELATINA SABORES EMBALAGEM COM 45G	707	50,000	0,7900	39,50
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	GELATINA SABORES EMBALAGEM COM 45G	710	20,000	0,7900	15,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	GELATINA SABORES EMBALAGEM COM 45G	714	20,000	0,7900	15,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	GELATINA SABORES EMBALAGEM COM 45G	774	30,000	0,7900	23,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	GELATINA SABORES EMBALAGEM COM 45G	1029	30,000	0,7900	23,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	GELATINA SABORES EMBALAGEM COM 45G	1144	20,000	0,7900	15,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	GELATINA SABORES EMBALAGEM COM 45G		50,000	0,7900	39,50
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	GELATINA SABORES EMBALAGEM COM 45G	1153	50,000	0,7900	39,50
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	GELATINA SABORES EMBALAGEM COM 45G	1432	30,000	0,7900	23,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	GELATINA SABORES EMBALAGEM COM 45G	1437	15,000	0,7900	11,85
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	GELATINA SABORES EMBALAGEM COM 45G	1443	50,000	0,7900	39,50
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	GELATINA SABORES EMBALAGEM COM 45G	1751	30,000	0,7900	23,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	GELATINA SABORES EMBALAGEM COM 45G	1876	13,000	0,7900	10,27

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	GELATINA SABORES EMBALAGEM COM 45G	2111	50,000	0,7900	39,50
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	GELATINA SABORES EMBALAGEM COM 45G	2504	15,000	0,7900	11,85
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	GELATINA SABORES EMBALAGEM COM 45G	2672	27,000	0,7900	21,33
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	IOGURTE COM POLPA DE FRUTAS	705	60,000	4,0400	242,40
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	IOGURTE COM POLPA DE FRUTAS	707	60,000	4,0400	242,40
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	IOGURTE COM POLPA DE FRUTAS	710	50,000	4,0400	202,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	IOGURTE COM POLPA DE FRUTAS	714	60,000	4,0400	242,40
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	IOGURTE COM POLPA DE FRUTAS	774	40,000	4,0400	161,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	IOGURTE COM POLPA DE FRUTAS	776	30,000	4,0400	121,20
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	IOGURTE COM POLPA DE FRUTAS	1029	80,000	4,0400	323,20
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	IOGURTE COM POLPA DE FRUTAS	1144	200,000	4,0400	808,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	IOGURTE COM POLPA DE FRUTAS		50,000	4,0400	202,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	IOGURTE COM POLPA DE FRUTAS	1153	50,000	4,0400	202,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	IOGURTE COM POLPA DE FRUTAS	1177	30,000	4,0400	121,20
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	IOGURTE COM POLPA DE FRUTAS	1337	30,000	4,0400	121,20
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	IOGURTE COM POLPA DE FRUTAS	1350	10,000	4,0400	40,40
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	IOGURTE COM POLPA DE FRUTAS	1432	60,000	4,0400	242,40
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	IOGURTE COM POLPA DE FRUTAS	1437	50,000	4,0400	202,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	IOGURTE COM POLPA DE FRUTAS	1443	50,000	4,0400	202,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	IOGURTE COM POLPA DE FRUTAS	1447	10,000	4,0400	40,40
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	IOGURTE COM POLPA DE FRUTAS	1448	60,000	4,0400	242,40
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	IOGURTE COM POLPA DE FRUTAS	1689	60,000	4,0400	242,40
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	IOGURTE COM POLPA DE FRUTAS	1751	60,000	4,0400	242,40
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	IOGURTE COM POLPA DE FRUTAS	1792	10,000	4,0400	40,40
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	IOGURTE COM POLPA DE FRUTAS	1876	30,000	4,0400	121,20
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	IOGURTE COM POLPA DE FRUTAS	2012	90,000	4,0400	363,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	IOGURTE COM POLPA DE FRUTAS	2111	50,000	4,0400	202,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	IOGURTE COM POLPA DE FRUTAS	2190	50,000	4,0400	202,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	IOGURTE COM POLPA DE FRUTAS	2490	100,000	4,0400	404,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	IOGURTE COM POLPA DE FRUTAS	2502	120,000	4,0400	484,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	IOGURTE COM POLPA DE FRUTAS	2504	15,000	4,0400	60,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	IOGURTE COM POLPA DE FRUTAS	2536	50,000	4,0400	202,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	IOGURTE COM POLPA DE FRUTAS	2672	120,000	4,0400	484,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	IOGURTE COM POLPA DE FRUTAS	2694	200,000	4,0400	808,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	IOGURTE COM POLPA DE FRUTAS	2833	60,000	4,0400	242,40
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	IOGURTE COM POLPA DE FRUTAS	2888	10,000	4,0400	40,40
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	IOGURTE COM POLPA DE FRUTAS	2975	200,000	4,0400	808,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	IOGURTE COM POLPA DE FRUTAS	2978	50,000	4,0400	202,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	IOGURTE COM POLPA DE FRUTAS	3165	65,000	4,0400	262,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	IOGURTE COM POLPA DE FRUTAS	3189	50,000	4,0400	202,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	IOGURTE COM POLPA DE FRUTAS	3194	60,000	4,0400	242,40
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	IOGURTE COM POLPA DE FRUTAS	3196	20,000	4,0400	80,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	IOGURTE COM POLPA DE FRUTAS	3315	50,000	4,0400	202,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	IOGURTE COM POLPA DE FRUTAS	3385	200,000	4,0400	808,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	IOGURTE COM POLPA DE FRUTAS	3388	70,000	4,0400	282,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	IOGURTE COM POLPA DE FRUTAS	3453	60,000	4,0400	242,40
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	IOGURTE COM POLPA DE FRUTAS	3638	45,000	4,0400	181,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	IOGURTE COM POLPA DE FRUTAS	3640	60,000	4,0400	242,40
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	IOGURTE COM POLPA DE FRUTAS	3661	75,000	4,0400	303,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LARANJA PERA	705	20,000	1,9900	39,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LARANJA PERA	707	30,000	1,9900	59,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LARANJA PERA	710	80,000	1,9900	159,20
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LARANJA PERA	713	20,000	1,9900	39,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LARANJA PERA	714	100,000	1,9900	199,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LARANJA PERA	774	200,000	1,9900	398,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LARANJA PERA	776	50,000	1,9900	99,50
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LARANJA PERA	1029	80,000	1,9900	159,20
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LARANJA PERA	1144	100,000	1,9900	199,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LARANJA PERA		200,000	1,9900	398,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LARANJA PERA	1153	200,000	1,9900	398,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LARANJA PERA	1177	10,000	1,9900	19,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LARANJA PERA	1350	20,000	1,9900	39,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LARANJA PERA	1432	100,000	1,9900	199,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LARANJA PERA	1437	80,000	1,9900	159,20
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LARANJA PERA	1443	200,000	1,9900	398,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LARANJA PERA	1447	15,000	1,9900	29,85
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LARANJA PERA	1448	20,000	1,9900	39,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LARANJA PERA	1751	100,000	1,9900	199,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LARANJA PERA	1792	20,000	1,9900	39,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LARANJA PERA	2502	100,000	1,9900	199,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LARANJA PERA	2504	20,000	1,9900	39,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LARANJA PERA	2536	80,000	1,9900	159,20
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LARANJA PERA	2672	200,000	1,9900	398,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LARANJA PERA	2690	60,000	1,9900	119,40
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LARANJA PERA	2833	100,000	1,9900	199,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LARANJA PERA	2888	20,000	1,9900	39,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LARANJA PERA	2978	80,000	1,9900	159,20
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LARANJA PERA	3165	205,000	1,9900	407,95

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LARANJA PERA	3189	50,000	1,9900	99,50
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LARANJA PERA	3194	100,000	1,9900	199,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LARANJA PERA	3196	20,000	1,9900	39,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LARANJA PERA	3315	80,000	1,9900	159,20
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LARANJA PERA	3388	10,000	1,9900	19,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LARANJA PERA	3453	200,000	1,9900	398,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LARANJA PERA	3638	25,000	1,9900	49,75
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LARANJA PERA	3640	100,000	1,9900	199,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LARANJA PERA	3661	70,000	1,9900	139,30
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE CONDENCADO EMBALAGEM COM 395G	705	24,000	2,7900	66,96
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE CONDENCADO EMBALAGEM COM 395G	707	20,000	2,7900	55,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE CONDENCADO EMBALAGEM COM 395G	710	6,000	2,7900	16,74
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE CONDENCADO EMBALAGEM COM 395G	713	10,000	2,7900	27,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE CONDENCADO EMBALAGEM COM 395G	714	10,000	2,7900	27,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE CONDENCADO EMBALAGEM COM 395G	774	15,000	2,7900	41,85
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE CONDENCADO EMBALAGEM COM 395G	776	8,000	2,7900	22,32
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE CONDENCADO EMBALAGEM COM 395G	1029	12,000	2,7900	33,48
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE CONDENCADO EMBALAGEM COM 395G	1145	10,000	2,7900	27,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE CONDENCADO EMBALAGEM COM 395G		20,000	2,7900	55,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE CONDENCADO EMBALAGEM COM 395G	1153	20,000	2,7900	55,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE CONDENCADO EMBALAGEM COM 395G	1177	12,000	2,7900	33,48
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE CONDENCADO EMBALAGEM COM 395G	1350	5,000	2,7900	13,95
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE CONDENCADO EMBALAGEM COM 395G	1432	10,000	2,7900	27,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE CONDENCADO EMBALAGEM COM 395G	1437	12,000	2,7900	33,48
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE CONDENCADO EMBALAGEM COM 395G	1443	20,000	2,7900	55,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE CONDENCADO EMBALAGEM COM 395G	1448	20,000	2,7900	55,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE CONDENCADO EMBALAGEM COM 395G	1689	20,000	2,7900	55,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE CONDENCADO EMBALAGEM COM 395G	1751	10,000	2,7900	27,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE CONDENCADO EMBALAGEM COM 395G	1792	5,000	2,7900	13,95
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE CONDENCADO EMBALAGEM COM 395G	1876	12,000	2,7900	33,48
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE CONDENCADO EMBALAGEM COM 395G	2012	15,000	2,7900	41,85
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE CONDENCADO EMBALAGEM COM 395G	2111	20,000	2,7900	55,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE CONDENCADO EMBALAGEM COM 395G	2117	5,000	2,7900	13,95
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE CONDENCADO EMBALAGEM COM 395G	2490	50,000	2,7900	139,50
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE CONDENCADO EMBALAGEM COM 395G	2502	10,000	2,7900	27,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE CONDENCADO EMBALAGEM COM 395G	2504	10,000	2,7900	27,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE CONDENCADO EMBALAGEM COM 395G	2536	5,000	2,7900	13,95
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE CONDENCADO EMBALAGEM COM 395G	2672	4,000	2,7900	11,16
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE EM PO EMBALAGEM DE 400G	707	30,000	7,8900	236,70

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE EM PO EMBALAGEM DE 400G	712	5,000	7,8900	39,45
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE EM PO EMBALAGEM DE 400G	713	10,000	7,8900	78,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE EM PO EMBALAGEM DE 400G	714	20,000	7,8900	157,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE EM PO EMBALAGEM DE 400G	774	15,000	7,8900	118,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE EM PO EMBALAGEM DE 400G	1029	10,000	7,8900	78,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE EM PO EMBALAGEM DE 400G	1145	20,000	7,8900	157,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE EM PO EMBALAGEM DE 400G		20,000	7,8900	157,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE EM PO EMBALAGEM DE 400G	1153	20,000	7,8900	157,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE EM PO EMBALAGEM DE 400G	1432	15,000	7,8900	118,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE EM PO EMBALAGEM DE 400G	1437	5,000	7,8900	39,45
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE EM PO EMBALAGEM DE 400G	1443	10,000	7,8900	78,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE EM PO EMBALAGEM DE 400G	1447	3,000	7,8900	23,67
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE EM PO EMBALAGEM DE 400G	1751	15,000	7,8900	118,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE EM PO EMBALAGEM DE 400G	1876	5,000	7,8900	39,45
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE EM PO EMBALAGEM DE 400G	2012	15,000	7,8900	118,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE EM PO EMBALAGEM DE 400G	2111	10,000	7,8900	78,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE EM PO EMBALAGEM DE 400G	2490	15,000	7,8900	118,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE EM PO EMBALAGEM DE 400G	2502	30,000	7,8900	236,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE EM PO EMBALAGEM DE 400G	2504	10,000	7,8900	78,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE EM PO EMBALAGEM DE 400G	2536	10,000	7,8900	78,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE EM PO EMBALAGEM DE 400G	2672	10,000	7,8900	78,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE EM PO EMBALAGEM DE 400G	2888	8,000	7,8900	63,12
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE EM PO EMBALAGEM DE 400G	2975	30,000	7,8900	236,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE EM PO EMBALAGEM DE 400G	2978	8,000	7,8900	63,12
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE EM PO EMBALAGEM DE 400G	3165	15,000	7,8900	118,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE EM PO EMBALAGEM DE 400G	3189	25,000	7,8900	197,25
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE EM PO EMBALAGEM DE 400G	3194	10,000	7,8900	78,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE EM PO EMBALAGEM DE 400G	3196	10,000	7,8900	78,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE EM PO EMBALAGEM DE 400G	3315	15,000	7,8900	118,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE EM PO EMBALAGEM DE 400G	3385	30,000	7,8900	236,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE EM PO EMBALAGEM DE 400G	3388	7,000	7,8900	55,23
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE EM PO EMBALAGEM DE 400G	3453	20,000	7,8900	157,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE EM PO EMBALAGEM DE 400G	3638	15,000	7,8900	118,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE EM PO EMBALAGEM DE 400G	3640	12,000	7,8900	94,68
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE EM PO EMBALAGEM DE 400G	3661	5,000	7,8900	39,45
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EMBALAGEM COM 1L	603	24,000	2,2400	53,76
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EMBALAGEM COM 1L	705	288,000	2,2400	645,12
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EMBALAGEM COM 1L	707	264,000	2,2400	591,36
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EMBALAGEM COM 1L	712	144,000	2,2400	322,56

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EMBALAGEM COM 1L	713	31,000	2,2400	69,44
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EMBALAGEM COM 1L	714	360,000	2,2400	806,40
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EMBALAGEM COM 1L	752	11,000	2,2400	24,64
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EMBALAGEM COM 1L	774	200,000	2,2400	448,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EMBALAGEM COM 1L	776	96,000	2,2400	215,04
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EMBALAGEM COM 1L	1029	144,000	2,2400	322,56
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EMBALAGEM COM 1L	1145	240,000	2,2400	537,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EMBALAGEM COM 1L		200,000	2,2400	448,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EMBALAGEM COM 1L	1153	200,000	2,2400	448,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EMBALAGEM COM 1L	1177	144,000	2,2400	322,56
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EMBALAGEM COM 1L	1235	144,000	2,2400	322,56
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EMBALAGEM COM 1L	1337	60,000	2,2400	134,40
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EMBALAGEM COM 1L	1350	96,000	2,2400	215,04
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EMBALAGEM COM 1L	1432	240,000	2,2400	537,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EMBALAGEM COM 1L	1437	144,000	2,2400	322,56
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EMBALAGEM COM 1L	1443	200,000	2,2400	448,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EMBALAGEM COM 1L	1448	168,000	2,2400	376,32
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EMBALAGEM COM 1L	1689	180,000	2,2400	403,20
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EMBALAGEM COM 1L	1751	120,000	2,2400	268,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EMBALAGEM COM 1L	1792	96,000	2,2400	215,04
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EMBALAGEM COM 1L	1876	144,000	2,2400	322,56
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EMBALAGEM COM 1L	2012	240,000	2,2400	537,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EMBALAGEM COM 1L	2111	200,000	2,2400	448,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EMBALAGEM COM 1L	2117	48,000	2,2400	107,52
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EMBALAGEM COM 1L	2190	204,000	2,2400	456,96
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EMBALAGEM COM 1L	2490	360,000	2,2400	806,40
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EMBALAGEM COM 1L	2502	180,000	2,2400	403,20
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EMBALAGEM COM 1L	2504	125,000	2,2400	280,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EMBALAGEM COM 1L	2536	180,000	2,2400	403,20
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EMBALAGEM COM 1L	2672	200,000	2,2400	448,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EMBALAGEM COM 1L	2690	240,000	2,2400	537,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EMBALAGEM COM 1L	2694	300,000	2,2400	672,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EMBALAGEM COM 1L	2833	180,000	2,2400	403,20
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EMBALAGEM COM 1L	2888	96,000	2,2400	215,04
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EMBALAGEM COM 1L	2975	300,000	2,2400	672,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EMBALAGEM COM 1L	2978	144,000	2,2400	322,56
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EMBALAGEM COM 1L	3165	204,000	2,2400	456,96
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EMBALAGEM COM 1L	3189	135,000	2,2400	302,40
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EMBALAGEM COM 1L	3194	180,000	2,2400	403,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EMBALAGEM COM 1L	3196	120,000	2,2400	268,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EMBALAGEM COM 1L	3381	180,000	2,2400	403,20
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EMBALAGEM COM 1L	3385	300,000	2,2400	672,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EMBALAGEM COM 1L	3388	250,000	2,2400	560,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EMBALAGEM COM 1L	3453	200,000	2,2400	448,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EMBALAGEM COM 1L	3638	72,000	2,2400	161,28
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EMBALAGEM COM 1L	3640	192,000	2,2400	430,08
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EMBALAGEM COM 1L	3661	96,000	2,2400	215,04
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LENTILHA	707	15,000	3,9800	59,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LENTILHA	710	2,000	3,9800	7,96
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LENTILHA	774	10,000	3,9800	39,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LENTILHA	1029	5,000	3,9800	19,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LENTILHA		20,000	3,9800	79,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LENTILHA	1153	20,000	3,9800	79,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LENTILHA	1443	10,000	3,9800	39,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LENTILHA	1689	20,000	3,9800	79,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LENTILHA	2012	20,000	3,9800	79,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LENTILHA	2111	10,000	3,9800	39,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LENTILHA	2490	30,000	3,9800	119,40
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LENTILHA	2504	8,000	3,9800	31,84
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LENTILHA	2536	8,000	3,9800	31,84
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LENTILHA	2672	10,000	3,9800	39,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LENTILHA	2888	8,000	3,9800	31,84
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LENTILHA	2975	30,000	3,9800	119,40
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LENTILHA	2978	3,000	3,9800	11,94
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LENTILHA	3165	12,000	3,9800	47,76
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LENTILHA	3196	8,000	3,9800	31,84
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LENTILHA	3315	10,000	3,9800	39,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LENTILHA	3385	30,000	3,9800	119,40
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LENTILHA	3388	10,000	3,9800	39,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LENTILHA	3453	10,000	3,9800	39,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LENTILHA	3640	3,000	3,9800	11,94
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	LENTILHA	3661	5,000	3,9800	19,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACA (BOA QUALIDADE)	705	100,000	1,6900	169,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACA (BOA QUALIDADE)	707	30,000	1,6900	50,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACA (BOA QUALIDADE)	712	80,000	1,6900	135,20
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACA (BOA QUALIDADE)	713	20,000	1,6900	33,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACA (BOA QUALIDADE)	714	150,000	1,6900	253,50
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACA (BOA QUALIDADE)	774	200,000	1,6900	338,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACA (BOA QUALIDADE)	776	160,000	1,6900	270,40
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACA (BOA QUALIDADE)	1029	80,000	1,6900	135,20
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACA (BOA QUALIDADE)	1145	150,000	1,6900	253,50
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACA (BOA QUALIDADE)		200,000	1,6900	338,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACA (BOA QUALIDADE)	1153	200,000	1,6900	338,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACA (BOA QUALIDADE)	1177	40,000	1,6900	67,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACA (BOA QUALIDADE)	1337	30,000	1,6900	50,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACA (BOA QUALIDADE)	1350	160,000	1,6900	270,40
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACA (BOA QUALIDADE)	1432	150,000	1,6900	253,50
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACA (BOA QUALIDADE)	1443	200,000	1,6900	338,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACA (BOA QUALIDADE)	1447	10,000	1,6900	16,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACA (BOA QUALIDADE)	1448	40,000	1,6900	67,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACA (BOA QUALIDADE)	1689	40,000	1,6900	67,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACA (BOA QUALIDADE)	1792	160,000	1,6900	270,40
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACA (BOA QUALIDADE)	1876	80,000	1,6900	135,20
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACA (BOA QUALIDADE)	2012	40,000	1,6900	67,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACA (BOA QUALIDADE)	2111	200,000	1,6900	338,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACA (BOA QUALIDADE)	2504	160,000	1,6900	270,40
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACA (BOA QUALIDADE)	2536	80,000	1,6900	135,20
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACA (BOA QUALIDADE)	2672	200,000	1,6900	338,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACA (BOA QUALIDADE)	2690	60,000	1,6900	101,40
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACA (BOA QUALIDADE)	2694	60,000	1,6900	101,40
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACA (BOA QUALIDADE)	2888	160,000	1,6900	270,40
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACA (BOA QUALIDADE)	2975	80,000	1,6900	135,20
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACA (BOA QUALIDADE)	2978	80,000	1,6900	135,20
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACA (BOA QUALIDADE)	3165	220,000	1,6900	371,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACA (BOA QUALIDADE)	3189	40,000	1,6900	67,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACA (BOA QUALIDADE)	3196	200,000	1,6900	338,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACA (BOA QUALIDADE)	3315	80,000	1,6900	135,20
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACA (BOA QUALIDADE)	3385	80,000	1,6900	135,20
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACA (BOA QUALIDADE)	3388	40,000	1,6900	67,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACA (BOA QUALIDADE)	3453	200,000	1,6900	338,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACA (BOA QUALIDADE)	3638	20,000	1,6900	33,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACA (BOA QUALIDADE)	3640	20,000	1,6900	33,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACA (BOA QUALIDADE)	3661	100,000	1,6900	169,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE	705	34,000	3,4900	118,66
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE	707	30,000	3,4900	104,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE	712	10,000	3,4900	34,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE	713	20,000	3,4900	69,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE	714	5,000	3,4900	17,45
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE	774	15,000	3,4900	52,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE	776	15,000	3,4900	52,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE	1029	10,000	3,4900	34,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE	1145	5,000	3,4900	17,45
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE		15,000	3,4900	52,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE	1153	15,000	3,4900	52,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE	1177	14,000	3,4900	48,86
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE	1235	8,000	3,4900	27,92
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE	1350	30,000	3,4900	104,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE	1432	10,000	3,4900	34,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE	1437	5,000	3,4900	17,45
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE	1443	15,000	3,4900	52,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE	1448	18,000	3,4900	62,82
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE	1689	14,000	3,4900	48,86
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE	1751	15,000	3,4900	52,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE	1792	30,000	3,4900	104,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE	1876	10,000	3,4900	34,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE	2111	15,000	3,4900	52,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE	2117	10,000	3,4900	34,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE	2490	30,000	3,4900	104,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE	2502	10,000	3,4900	34,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE	2504	15,000	3,4900	52,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE	2536	10,000	3,4900	34,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE	2672	15,000	3,4900	52,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE	2690	15,000	3,4900	52,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE	2694	40,000	3,4900	139,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE	2888	10,000	3,4900	34,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE	2975	40,000	3,4900	139,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE	2978	5,000	3,4900	17,45
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE	3165	16,000	3,4900	55,84
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE	3189	20,000	3,4900	69,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE	3194	10,000	3,4900	34,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE	3196	10,000	3,4900	34,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE	3315	10,000	3,4900	34,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE	3388	10,000	3,4900	34,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE	3453	20,000	3,4900	69,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE	3638	15,000	3,4900	52,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE	3640	12,000	3,4900	41,88

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE	3661	22,000	3,4900	76,78
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACARRÃO TIPO PARAFUSO	705	34,000	3,8900	132,26
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACARRÃO TIPO PARAFUSO	707	30,000	3,8900	116,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACARRÃO TIPO PARAFUSO	712	6,000	3,8900	23,34
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACARRÃO TIPO PARAFUSO	713	5,000	3,8900	19,45
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACARRÃO TIPO PARAFUSO	714	20,000	3,8900	77,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACARRÃO TIPO PARAFUSO	774	20,000	3,8900	77,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACARRÃO TIPO PARAFUSO	776	15,000	3,8900	58,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACARRÃO TIPO PARAFUSO	1029	10,000	3,8900	38,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACARRÃO TIPO PARAFUSO	1145	20,000	3,8900	77,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACARRÃO TIPO PARAFUSO		20,000	3,8900	77,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACARRÃO TIPO PARAFUSO	1153	20,000	3,8900	77,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACARRÃO TIPO PARAFUSO	1177	14,000	3,8900	54,46
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACARRÃO TIPO PARAFUSO	1350	20,000	3,8900	77,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACARRÃO TIPO PARAFUSO	1432	20,000	3,8900	77,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACARRÃO TIPO PARAFUSO	1437	5,000	3,8900	19,45
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACARRÃO TIPO PARAFUSO	1443	20,000	3,8900	77,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACARRÃO TIPO PARAFUSO	1448	18,000	3,8900	70,02
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACARRÃO TIPO PARAFUSO	1751	10,000	3,8900	38,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACARRÃO TIPO PARAFUSO	1876	5,000	3,8900	19,45
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACARRÃO TIPO PARAFUSO	2012	20,000	3,8900	77,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACARRÃO TIPO PARAFUSO	2111	20,000	3,8900	77,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACARRÃO TIPO PARAFUSO	2490	30,000	3,8900	116,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACARRÃO TIPO PARAFUSO	2502	10,000	3,8900	38,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACARRÃO TIPO PARAFUSO	2504	15,000	3,8900	58,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACARRÃO TIPO PARAFUSO	2536	5,000	3,8900	19,45
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACARRÃO TIPO PARAFUSO	2672	20,000	3,8900	77,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACARRÃO TIPO PARAFUSO	2690	30,000	3,8900	116,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACARRÃO TIPO PARAFUSO	2888	15,000	3,8900	58,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACARRÃO TIPO PARAFUSO	2975	40,000	3,8900	155,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACARRÃO TIPO PARAFUSO	2978	6,000	3,8900	23,34
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACARRÃO TIPO PARAFUSO	3165	21,000	3,8900	81,69
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACARRÃO TIPO PARAFUSO	3189	20,000	3,8900	77,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACARRÃO TIPO PARAFUSO	3194	10,000	3,8900	38,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACARRÃO TIPO PARAFUSO	3196	15,000	3,8900	58,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACARRÃO TIPO PARAFUSO	3315	10,000	3,8900	38,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACARRÃO TIPO PARAFUSO	3388	10,000	3,8900	38,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACARRÃO TIPO PARAFUSO	3453	20,000	3,8900	77,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACARRÃO TIPO PARAFUSO	3638	15,000	3,8900	58,35

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACARRÃO TIPO PARAFUSO	3640	12,000	3,8900	46,68
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MACARRÃO TIPO PARAFUSO	3661	22,000	3,8900	85,58
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MAMÃO FORMOSA/AMAZONAS	710	12,000	3,6900	44,28
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MAMÃO FORMOSA/AMAZONAS	714	30,000	3,6900	110,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MAMÃO FORMOSA/AMAZONAS	774	20,000	3,6900	73,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MAMÃO FORMOSA/AMAZONAS	776	10,000	3,6900	36,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MAMÃO FORMOSA/AMAZONAS	1029	15,000	3,6900	55,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MAMÃO FORMOSA/AMAZONAS	1145	30,000	3,6900	110,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MAMÃO FORMOSA/AMAZONAS		20,000	3,6900	73,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MAMÃO FORMOSA/AMAZONAS	1153	20,000	3,6900	73,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MAMÃO FORMOSA/AMAZONAS	1350	5,000	3,6900	18,45
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MAMÃO FORMOSA/AMAZONAS	1432	30,000	3,6900	110,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MAMÃO FORMOSA/AMAZONAS	1437	10,000	3,6900	36,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MAMÃO FORMOSA/AMAZONAS	1443	20,000	3,6900	73,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MAMÃO FORMOSA/AMAZONAS	1447	10,000	3,6900	36,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MAMÃO FORMOSA/AMAZONAS	1751	30,000	3,6900	110,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MAMÃO FORMOSA/AMAZONAS	1792	5,000	3,6900	18,45
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MAMÃO FORMOSA/AMAZONAS	1876	10,000	3,6900	36,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MAMÃO FORMOSA/AMAZONAS	2111	20,000	3,6900	73,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MAMÃO FORMOSA/AMAZONAS	2502	15,000	3,6900	55,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MAMÃO FORMOSA/AMAZONAS	2504	10,000	3,6900	36,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MAMÃO FORMOSA/AMAZONAS	2536	10,000	3,6900	36,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MAMÃO FORMOSA/AMAZONAS	2672	20,000	3,6900	73,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MAMÃO FORMOSA/AMAZONAS	2690	30,000	3,6900	110,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MAMÃO FORMOSA/AMAZONAS	2694	50,000	3,6900	184,50
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MAMÃO FORMOSA/AMAZONAS	2833	15,000	3,6900	55,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MAMÃO FORMOSA/AMAZONAS	2888	10,000	3,6900	36,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MAMÃO FORMOSA/AMAZONAS	2978	10,000	3,6900	36,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MAMÃO FORMOSA/AMAZONAS	3165	25,000	3,6900	92,25
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MAMÃO FORMOSA/AMAZONAS	3189	40,000	3,6900	147,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MAMÃO FORMOSA/AMAZONAS	3194	15,000	3,6900	55,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MAMÃO FORMOSA/AMAZONAS	3196	10,000	3,6900	36,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MAMÃO FORMOSA/AMAZONAS	3315	10,000	3,6900	36,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MAMÃO FORMOSA/AMAZONAS	3388	10,000	3,6900	36,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MAMÃO FORMOSA/AMAZONAS	3453	30,000	3,6900	110,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MAMÃO FORMOSA/AMAZONAS	3638	15,000	3,6900	55,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MAMÃO FORMOSA/AMAZONAS	3640	20,000	3,6900	73,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MAMÃO FORMOSA/AMAZONAS	3661	25,000	3,6900	92,25
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MARGARINA SEM SAL	705	12,000	1,9900	23,88

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MARGARINA SEM SAL	707	16,000	1,9900	31,84
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MARGARINA SEM SAL	712	6,000	1,9900	11,94
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MARGARINA SEM SAL	713	1,000	1,9900	1,99
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MARGARINA SEM SAL	714	4,000	1,9900	7,96
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MARGARINA SEM SAL	774	6,000	1,9900	11,94
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MARGARINA SEM SAL	776	4,000	1,9900	7,96
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MARGARINA SEM SAL	1029	4,000	1,9900	7,96
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MARGARINA SEM SAL	1145	4,000	1,9900	7,96
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MARGARINA SEM SAL		8,000	1,9900	15,92
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MARGARINA SEM SAL	1153	8,000	1,9900	15,92
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MARGARINA SEM SAL	1177	6,000	1,9900	11,94
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MARGARINA SEM SAL	1235	4,000	1,9900	7,96
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MARGARINA SEM SAL	1350	4,000	1,9900	7,96
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MARGARINA SEM SAL	1432	2,000	1,9900	3,98
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MARGARINA SEM SAL	1443	8,000	1,9900	15,92
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MARGARINA SEM SAL	1448	8,000	1,9900	15,92
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MARGARINA SEM SAL	1689	10,000	1,9900	19,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MARGARINA SEM SAL	1751	2,000	1,9900	3,98
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MARGARINA SEM SAL	1792	4,000	1,9900	7,96
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MARGARINA SEM SAL	2012	10,000	1,9900	19,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MARGARINA SEM SAL	2117	3,000	1,9900	5,97
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MARGARINA SEM SAL	2490	10,000	1,9900	19,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MARGARINA SEM SAL	2502	2,000	1,9900	3,98
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MARGARINA SEM SAL	2504	6,000	1,9900	11,94
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MARGARINA SEM SAL	2536	6,000	1,9900	11,94
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MARGARINA SEM SAL	2672	8,000	1,9900	15,92
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MARGARINA SEM SAL	2690	15,000	1,9900	29,85
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MARGARINA SEM SAL	2694	10,000	1,9900	19,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MARGARINA SEM SAL	2888	6,000	1,9900	11,94
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MARGARINA SEM SAL	2975	10,000	1,9900	19,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MARGARINA SEM SAL	3165	10,000	1,9900	19,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MARGARINA SEM SAL	3189	25,000	1,9900	49,75
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MARGARINA SEM SAL	3194	2,000	1,9900	3,98
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MARGARINA SEM SAL	3196	8,000	1,9900	15,92
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MARGARINA SEM SAL	3315	5,000	1,9900	9,95
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MARGARINA SEM SAL	3385	10,000	1,9900	19,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MARGARINA SEM SAL	3388	15,000	1,9900	29,85
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MARGARINA SEM SAL	3453	10,000	1,9900	19,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MARGARINA SEM SAL	3638	10,000	1,9900	19,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MARGARINA SEM SAL	3640	4,000	1,9900	7,96
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MARGARINA SEM SAL	3661	5,000	1,9900	9,95
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MILHO VERDE EMBALAGEM DE 200G	705	24,000	1,3900	33,36
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MILHO VERDE EMBALAGEM DE 200G	707	15,000	1,3900	20,85
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MILHO VERDE EMBALAGEM DE 200G	710	12,000	1,3900	16,68
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MILHO VERDE EMBALAGEM DE 200G	713	10,000	1,3900	13,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MILHO VERDE EMBALAGEM DE 200G	714	20,000	1,3900	27,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MILHO VERDE EMBALAGEM DE 200G	774	15,000	1,3900	20,85
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MILHO VERDE EMBALAGEM DE 200G	776	10,000	1,3900	13,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MILHO VERDE EMBALAGEM DE 200G	1029	5,000	1,3900	6,95
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MILHO VERDE EMBALAGEM DE 200G	1145	20,000	1,3900	27,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MILHO VERDE EMBALAGEM DE 200G		20,000	1,3900	27,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MILHO VERDE EMBALAGEM DE 200G	1153	20,000	1,3900	27,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MILHO VERDE EMBALAGEM DE 200G	1177	12,000	1,3900	16,68
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MILHO VERDE EMBALAGEM DE 200G	1350	5,000	1,3900	6,95
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MILHO VERDE EMBALAGEM DE 200G	1432	20,000	1,3900	27,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MILHO VERDE EMBALAGEM DE 200G	1437	10,000	1,3900	13,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MILHO VERDE EMBALAGEM DE 200G	1443	20,000	1,3900	27,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MILHO VERDE EMBALAGEM DE 200G	1448	20,000	1,3900	27,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MILHO VERDE EMBALAGEM DE 200G	1689	20,000	1,3900	27,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MILHO VERDE EMBALAGEM DE 200G	1751	20,000	1,3900	27,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MILHO VERDE EMBALAGEM DE 200G	1792	5,000	1,3900	6,95
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MILHO VERDE EMBALAGEM DE 200G	1876	10,000	1,3900	13,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MILHO VERDE EMBALAGEM DE 200G	2012	30,000	1,3900	41,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MILHO VERDE EMBALAGEM DE 200G	2117	5,000	1,3900	6,95
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MILHO VERDE EMBALAGEM DE 200G	2490	40,000	1,3900	55,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MILHO VERDE EMBALAGEM DE 200G	2502	70,000	1,3900	97,30
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MILHO VERDE EMBALAGEM DE 200G	2504	8,000	1,3900	11,12
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MILHO VERDE EMBALAGEM DE 200G	2536	5,000	1,3900	6,95
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MILHO VERDE EMBALAGEM DE 200G	2672	20,000	1,3900	27,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MILHO VERDE EMBALAGEM DE 200G	2694	30,000	1,3900	41,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MILHO VERDE EMBALAGEM DE 200G	2888	8,000	1,3900	11,12
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MILHO VERDE EMBALAGEM DE 200G	2975	30,000	1,3900	41,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MILHO VERDE EMBALAGEM DE 200G	2978	5,000	1,3900	6,95
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MILHO VERDE EMBALAGEM DE 200G	3165	26,000	1,3900	36,14
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MILHO VERDE EMBALAGEM DE 200G	3189	25,000	1,3900	34,75
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MILHO VERDE EMBALAGEM DE 200G	3194	20,000	1,3900	27,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MILHO VERDE EMBALAGEM DE 200G	3196	8,000	1,3900	11,12
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MILHO VERDE EMBALAGEM DE 200G	3385	30,000	1,3900	41,70

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MILHO VERDE EMBALAGEM DE 200G	3388	10,000	1,3900	13,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MILHO VERDE EMBALAGEM DE 200G	3453	20,000	1,3900	27,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MILHO VERDE EMBALAGEM DE 200G	3638	15,000	1,3900	20,85
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MILHO VERDE EMBALAGEM DE 200G	3640	22,000	1,3900	30,58
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MILHO VERDE EMBALAGEM DE 200G	3661	12,000	1,3900	16,68
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MORANGA CABUTIA (BOA QUALIDADE)	705	60,000	6,1900	371,40
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MORANGA CABUTIA (BOA QUALIDADE)	712	6,000	6,1900	37,14
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MORANGA CABUTIA (BOA QUALIDADE)	714	8,000	6,1900	49,52
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MORANGA CABUTIA (BOA QUALIDADE)	774	12,000	6,1900	74,28
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MORANGA CABUTIA (BOA QUALIDADE)	776	6,000	6,1900	37,14
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MORANGA CABUTIA (BOA QUALIDADE)	1029	6,000	6,1900	37,14
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MORANGA CABUTIA (BOA QUALIDADE)	1145	8,000	6,1900	49,52
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MORANGA CABUTIA (BOA QUALIDADE)		20,000	6,1900	123,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MORANGA CABUTIA (BOA QUALIDADE)	1153	20,000	6,1900	123,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MORANGA CABUTIA (BOA QUALIDADE)	1177	20,000	6,1900	123,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MORANGA CABUTIA (BOA QUALIDADE)	1350	5,000	6,1900	30,95
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MORANGA CABUTIA (BOA QUALIDADE)	1437	6,000	6,1900	37,14
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MORANGA CABUTIA (BOA QUALIDADE)	1443	20,000	6,1900	123,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MORANGA CABUTIA (BOA QUALIDADE)	1448	30,000	6,1900	185,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MORANGA CABUTIA (BOA QUALIDADE)	1689	30,000	6,1900	185,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MORANGA CABUTIA (BOA QUALIDADE)	2504	10,000	6,1900	61,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MORANGA CABUTIA (BOA QUALIDADE)	2672	20,000	6,1900	123,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MORANGA CABUTIA (BOA QUALIDADE)	2978	5,000	6,1900	30,95
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MORANGA CABUTIA (BOA QUALIDADE)	3165	22,000	6,1900	136,18
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MORANGA CABUTIA (BOA QUALIDADE)	3189	25,000	6,1900	154,75
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MORANGA CABUTIA (BOA QUALIDADE)	3315	6,000	6,1900	37,14
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MORANGA CABUTIA (BOA QUALIDADE)	3388	10,000	6,1900	61,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MORANGA CABUTIA (BOA QUALIDADE)	3453	25,000	6,1900	154,75
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MORANGA CABUTIA (BOA QUALIDADE)	3640	4,000	6,1900	24,76
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MORANGA CABUTIA (BOA QUALIDADE)	3661	20,000	6,1900	123,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MUCILON DE ARROZ EMBALAGEM 400G	712	10,000	9,2900	92,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MUCILON DE ARROZ EMBALAGEM 400G	714	2,000	9,2900	18,58
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MUCILON DE ARROZ EMBALAGEM 400G	1029	3,000	9,2900	27,87
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MUCILON DE ARROZ EMBALAGEM 400G	1145	6,000	9,2900	55,74
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MUCILON DE ARROZ EMBALAGEM 400G	1437	10,000	9,2900	92,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MUCILON DE ARROZ EMBALAGEM 400G	1751	10,000	9,2900	92,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MUCILON DE ARROZ EMBALAGEM 400G	3165	1,000	9,2900	9,29
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MUCILON DE ARROZ EMBALAGEM 400G	3194	2,000	9,2900	18,58
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MUCILON DE ARROZ EMBALAGEM 400G	3388	6,000	9,2900	55,74

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MUCILON DE ARROZ EMBALAGEM 400G	3640	4,000	9,2900	37,16
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MUCILON DE ARROZ EMBALAGEM 400G	3661	5,000	9,2900	46,45
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MUCILON DE MILHO EMBALAGEM 400G	712	10,000	9,2900	92,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MUCILON DE MILHO EMBALAGEM 400G	714	1,000	9,2900	9,29
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MUCILON DE MILHO EMBALAGEM 400G	1029	3,000	9,2900	27,87
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MUCILON DE MILHO EMBALAGEM 400G	1145	5,000	9,2900	46,45
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MUCILON DE MILHO EMBALAGEM 400G	1432	8,000	9,2900	74,32
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MUCILON DE MILHO EMBALAGEM 400G	2502	4,000	9,2900	37,16
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MUCILON DE MILHO EMBALAGEM 400G	2833	10,000	9,2900	92,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MUCILON DE MILHO EMBALAGEM 400G	3165	1,000	9,2900	9,29
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MUCILON DE MILHO EMBALAGEM 400G	3194	1,000	9,2900	9,29
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MUCILON DE MILHO EMBALAGEM 400G	3388	6,000	9,2900	55,74
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MUCILON DE MILHO EMBALAGEM 400G	3640	4,000	9,2900	37,16
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	MUCILON DE MILHO EMBALAGEM 400G	3661	5,000	9,2900	46,45
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	NOZ MOSCADA	710	2,000	1,9900	3,98
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	NOZ MOSCADA	713	5,000	1,9900	9,95
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	NOZ MOSCADA	714	2,000	1,9900	3,98
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	NOZ MOSCADA	774	3,000	1,9900	5,97
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	NOZ MOSCADA	776	2,000	1,9900	3,98
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	NOZ MOSCADA	1029	5,000	1,9900	9,95
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	NOZ MOSCADA	1145	2,000	1,9900	3,98
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	NOZ MOSCADA		5,000	1,9900	9,95
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	NOZ MOSCADA	1153	5,000	1,9900	9,95
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	NOZ MOSCADA	1350	2,000	1,9900	3,98
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	NOZ MOSCADA	1432	2,000	1,9900	3,98
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	NOZ MOSCADA	1443	5,000	1,9900	9,95
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	NOZ MOSCADA	2111	5,000	1,9900	9,95
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	NOZ MOSCADA	2117	2,000	1,9900	3,98
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	NOZ MOSCADA	2502	3,000	1,9900	5,97
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OLEO DE SOJA EM EMBALAGEM PLASTICA DE 900ML	705	40,000	3,0900	123,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OLEO DE SOJA EM EMBALAGEM PLASTICA DE 900ML	707	34,000	3,0900	105,06
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OLEO DE SOJA EM EMBALAGEM PLASTICA DE 900ML	712	15,000	3,0900	46,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OLEO DE SOJA EM EMBALAGEM PLASTICA DE 900ML	713	10,000	3,0900	30,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OLEO DE SOJA EM EMBALAGEM PLASTICA DE 900ML	714	20,000	3,0900	61,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OLEO DE SOJA EM EMBALAGEM PLASTICA DE 900ML	774	40,000	3,0900	123,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OLEO DE SOJA EM EMBALAGEM PLASTICA DE 900ML	776	20,000	3,0900	61,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OLEO DE SOJA EM EMBALAGEM PLASTICA DE 900ML	1029	15,000	3,0900	46,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OLEO DE SOJA EM EMBALAGEM PLASTICA DE 900ML	1145	20,000	3,0900	61,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OLEO DE SOJA EM EMBALAGEM PLASTICA DE 900ML		50,000	3,0900	154,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OLEO DE SOJA EM EMBALAGEM PLASTICA DE 900ML	1153	50,000	3,0900	154,50
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OLEO DE SOJA EM EMBALAGEM PLASTICA DE 900ML	1177	20,000	3,0900	61,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OLEO DE SOJA EM EMBALAGEM PLASTICA DE 900ML	1235	6,000	3,0900	18,54
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OLEO DE SOJA EM EMBALAGEM PLASTICA DE 900ML	1350	12,000	3,0900	37,08
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OLEO DE SOJA EM EMBALAGEM PLASTICA DE 900ML	1432	20,000	3,0900	61,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OLEO DE SOJA EM EMBALAGEM PLASTICA DE 900ML	1437	20,000	3,0900	61,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OLEO DE SOJA EM EMBALAGEM PLASTICA DE 900ML	1443	50,000	3,0900	154,50
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OLEO DE SOJA EM EMBALAGEM PLASTICA DE 900ML	1448	30,000	3,0900	92,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OLEO DE SOJA EM EMBALAGEM PLASTICA DE 900ML	1689	30,000	3,0900	92,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OLEO DE SOJA EM EMBALAGEM PLASTICA DE 900ML	1751	10,000	3,0900	30,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OLEO DE SOJA EM EMBALAGEM PLASTICA DE 900ML	1792	12,000	3,0900	37,08
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OLEO DE SOJA EM EMBALAGEM PLASTICA DE 900ML	1876	5,000	3,0900	15,45
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OLEO DE SOJA EM EMBALAGEM PLASTICA DE 900ML	1973	15,000	3,0900	46,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OLEO DE SOJA EM EMBALAGEM PLASTICA DE 900ML	2012	35,000	3,0900	108,15
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OLEO DE SOJA EM EMBALAGEM PLASTICA DE 900ML	2111	50,000	3,0900	154,50
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OLEO DE SOJA EM EMBALAGEM PLASTICA DE 900ML	2117	5,000	3,0900	15,45
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OLEO DE SOJA EM EMBALAGEM PLASTICA DE 900ML	2490	40,000	3,0900	123,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OLEO DE SOJA EM EMBALAGEM PLASTICA DE 900ML	2502	10,000	3,0900	30,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OLEO DE SOJA EM EMBALAGEM PLASTICA DE 900ML	2504	20,000	3,0900	61,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OLEO DE SOJA EM EMBALAGEM PLASTICA DE 900ML	2536	15,000	3,0900	46,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OLEO DE SOJA EM EMBALAGEM PLASTICA DE 900ML	2672	40,000	3,0900	123,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OLEO DE SOJA EM EMBALAGEM PLASTICA DE 900ML	2690	15,000	3,0900	46,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OLEO DE SOJA EM EMBALAGEM PLASTICA DE 900ML	2694	40,000	3,0900	123,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OLEO DE SOJA EM EMBALAGEM PLASTICA DE 900ML	2833	10,000	3,0900	30,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OLEO DE SOJA EM EMBALAGEM PLASTICA DE 900ML	2888	20,000	3,0900	61,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OLEO DE SOJA EM EMBALAGEM PLASTICA DE 900ML	2975	40,000	3,0900	123,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OLEO DE SOJA EM EMBALAGEM PLASTICA DE 900ML	2978	10,000	3,0900	30,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OLEO DE SOJA EM EMBALAGEM PLASTICA DE 900ML	3165	41,000	3,0900	126,69
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OLEO DE SOJA EM EMBALAGEM PLASTICA DE 900ML	3189	35,000	3,0900	108,15
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OLEO DE SOJA EM EMBALAGEM PLASTICA DE 900ML	3194	10,000	3,0900	30,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OLEO DE SOJA EM EMBALAGEM PLASTICA DE 900ML	3196	20,000	3,0900	61,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OLEO DE SOJA EM EMBALAGEM PLASTICA DE 900ML	3315	20,000	3,0900	61,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OLEO DE SOJA EM EMBALAGEM PLASTICA DE 900ML	3385	40,000	3,0900	123,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OLEO DE SOJA EM EMBALAGEM PLASTICA DE 900ML	3388	25,000	3,0900	77,25
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OLEO DE SOJA EM EMBALAGEM PLASTICA DE 900ML	3453	40,000	3,0900	123,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OLEO DE SOJA EM EMBALAGEM PLASTICA DE 900ML	3638	15,000	3,0900	46,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OLEO DE SOJA EM EMBALAGEM PLASTICA DE 900ML	3640	15,000	3,0900	46,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OLEO DE SOJA EM EMBALAGEM PLASTICA DE 900ML	3661	17,000	3,0900	52,53
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OREGANO EMBALAGEM DE 50G	705	12,000	1,7400	20,88

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OREGANO EMBALAGEM DE 50G	707	15,000	1,7400	26,10
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OREGANO EMBALAGEM DE 50G	710	10,000	1,7400	17,40
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OREGANO EMBALAGEM DE 50G	714	20,000	1,7400	34,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OREGANO EMBALAGEM DE 50G	774	4,000	1,7400	6,96
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OREGANO EMBALAGEM DE 50G	776	10,000	1,7400	17,40
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OREGANO EMBALAGEM DE 50G	1029	5,000	1,7400	8,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OREGANO EMBALAGEM DE 50G	1145	20,000	1,7400	34,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OREGANO EMBALAGEM DE 50G		6,000	1,7400	10,44
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OREGANO EMBALAGEM DE 50G	1153	6,000	1,7400	10,44
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OREGANO EMBALAGEM DE 50G	1177	3,000	1,7400	5,22
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OREGANO EMBALAGEM DE 50G	1235	6,000	1,7400	10,44
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OREGANO EMBALAGEM DE 50G	1350	3,000	1,7400	5,22
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OREGANO EMBALAGEM DE 50G	1443	6,000	1,7400	10,44
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OREGANO EMBALAGEM DE 50G	1448	6,000	1,7400	10,44
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OREGANO EMBALAGEM DE 50G	1689	6,000	1,7400	10,44
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OREGANO EMBALAGEM DE 50G	1751	6,000	1,7400	10,44
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OREGANO EMBALAGEM DE 50G	1792	3,000	1,7400	5,22
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OREGANO EMBALAGEM DE 50G	2012	8,000	1,7400	13,92
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OREGANO EMBALAGEM DE 50G	2111	6,000	1,7400	10,44
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OREGANO EMBALAGEM DE 50G	2117	3,000	1,7400	5,22
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OREGANO EMBALAGEM DE 50G	2490	8,000	1,7400	13,92
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OREGANO EMBALAGEM DE 50G	2502	5,000	1,7400	8,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OREGANO EMBALAGEM DE 50G	2504	3,000	1,7400	5,22
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OREGANO EMBALAGEM DE 50G	2536	5,000	1,7400	8,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OREGANO EMBALAGEM DE 50G	2672	6,000	1,7400	10,44
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OREGANO EMBALAGEM DE 50G	2694	8,000	1,7400	13,92
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OREGANO EMBALAGEM DE 50G	2888	1,000	1,7400	1,74
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OVOS	705	18,000	4,2900	77,22
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OVOS	707	16,000	4,2900	68,64
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OVOS	710	6,000	4,2900	25,74
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OVOS	713	5,000	4,2900	21,45
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OVOS	714	6,000	4,2900	25,74
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OVOS	774	15,000	4,2900	64,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OVOS	776	8,000	4,2900	34,32
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OVOS	1029	8,000	4,2900	34,32
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OVOS	1145	6,000	4,2900	25,74
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OVOS		12,000	4,2900	51,48
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OVOS	1153	12,000	4,2900	51,48
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OVOS	1177	12,000	4,2900	51,48

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OVOS	1350	4,000	4,2900	17,16
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OVOS	1432	6,000	4,2900	25,74
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OVOS	1437	8,000	4,2900	34,32
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OVOS	1443	12,000	4,2900	51,48
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OVOS	1448	10,000	4,2900	42,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OVOS	1689	12,000	4,2900	51,48
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OVOS	1751	3,000	4,2900	12,87
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OVOS	1792	4,000	4,2900	17,16
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OVOS	1876	8,000	4,2900	34,32
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OVOS	2012	20,000	4,2900	85,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OVOS	2111	12,000	4,2900	51,48
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OVOS	2117	4,000	4,2900	17,16
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OVOS	2490	20,000	4,2900	85,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OVOS	2502	6,000	4,2900	25,74
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OVOS	2504	5,000	4,2900	21,45
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OVOS	2536	6,000	4,2900	25,74
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OVOS	2672	12,000	4,2900	51,48
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OVOS	2690	15,000	4,2900	64,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OVOS	2694	20,000	4,2900	85,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OVOS	2833	2,000	4,2900	8,58
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OVOS	2888	5,000	4,2900	21,45
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OVOS	2975	20,000	4,2900	85,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OVOS	2978	8,000	4,2900	34,32
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OVOS	3165	12,000	4,2900	51,48
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OVOS	3194	6,000	4,2900	25,74
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OVOS	3196	8,000	4,2900	34,32
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OVOS	3315	10,000	4,2900	42,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	OVOS	3385	18,000	4,2900	77,22
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PALITO DE DENTE EMBALAGEM COM 200 UNIDADES	706	12,000	0,5900	7,08
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PALITO DE DENTE EMBALAGEM COM 200 UNIDADES	711	3,000	0,5900	1,77
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PALITO DE DENTE EMBALAGEM COM 200 UNIDADES	715	4,000	0,5900	2,36
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PALITO DE DENTE EMBALAGEM COM 200 UNIDADES	778	3,000	0,5900	1,77
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PALITO DE DENTE EMBALAGEM COM 200 UNIDADES	780	3,000	0,5900	1,77
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PALITO DE DENTE EMBALAGEM COM 200 UNIDADES	1155	5,000	0,5900	2,95
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PALITO DE DENTE EMBALAGEM COM 200 UNIDADES	1445	10,000	0,5900	5,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PALITO DE DENTE EMBALAGEM COM 200 UNIDADES	1691	6,000	0,5900	3,54
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PALITO DE DENTE EMBALAGEM COM 200 UNIDADES	2014	4,000	0,5900	2,36
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PÃO FATIADO	705	40,000	3,9900	159,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PÃO FATIADO	707	40,000	3,9900	159,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PÃO FATIADO	712	6,000	3,9900	23,94
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PÃO FATIADO	713	3,000	3,9900	11,97
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PÃO FATIADO	714	20,000	3,9900	79,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PÃO FATIADO	774	30,000	3,9900	119,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PÃO FATIADO	776	10,000	3,9900	39,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PÃO FATIADO	1029	6,000	3,9900	23,94
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PÃO FATIADO	1144	20,000	3,9900	79,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PÃO FATIADO		50,000	3,9900	199,50
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PÃO FATIADO	1153	50,000	3,9900	199,50
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PÃO FATIADO	1177	20,000	3,9900	79,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PÃO FATIADO	1337	17,000	3,9900	67,83
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PÃO FATIADO	1350	10,000	3,9900	39,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PÃO FATIADO	1432	20,000	3,9900	79,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PÃO FATIADO	1437	8,000	3,9900	31,92
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PÃO FATIADO	1443	50,000	3,9900	199,50
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PÃO FATIADO	1448	30,000	3,9900	119,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PÃO FATIADO	1689	20,000	3,9900	79,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PÃO FATIADO	1751	20,000	3,9900	79,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PÃO FATIADO	1792	10,000	3,9900	39,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PÃO FATIADO	1876	8,000	3,9900	31,92
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PÃO FATIADO	2012	60,000	3,9900	239,40
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PÃO FATIADO	2111	50,000	3,9900	199,50
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PÃO FATIADO	2190	17,000	3,9900	67,83
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PÃO FATIADO	2490	60,000	3,9900	239,40
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PÃO FATIADO	2502	20,000	3,9900	79,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PÃO FATIADO	2504	12,000	3,9900	47,88
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PÃO FATIADO	2536	10,000	3,9900	39,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PÃO FATIADO	2672	50,000	3,9900	199,50
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PÃO FATIADO	2690	60,000	3,9900	239,40
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PÃO FATIADO	2694	60,000	3,9900	239,40
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PÃO FATIADO	2888	12,000	3,9900	47,88
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PÃO FATIADO	2975	80,000	3,9900	319,20
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PÃO FATIADO	2978	10,000	3,9900	39,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PÃO FATIADO	3165	5,000	3,9900	19,95
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PÃO FATIADO	3194	6,000	3,9900	23,94
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PAO PARA CACHORRO QUENTE COM 50G	705	4.000,000	0,3000	1.200,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PAO PARA CACHORRO QUENTE COM 50G	707	300,000	0,3000	90,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PAO PARA CACHORRO QUENTE COM 50G	712	800,000	0,3000	240,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PAO PARA CACHORRO QUENTE COM 50G	714	1.000,000	0,3000	300,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PAO PARA CACHORRO QUENTE COM 50G	752	1.500,000	0,3000	450,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PAO PARA CACHORRO QUENTE COM 50G	774	1.280,000	0,3000	384,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PAO PARA CACHORRO QUENTE COM 50G	776	1.000,000	0,3000	300,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PAO PARA CACHORRO QUENTE COM 50G	1029	800,000	0,3000	240,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PAO PARA CACHORRO QUENTE COM 50G	1144	600,000	0,3000	180,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PAO PARA CACHORRO QUENTE COM 50G		1.580,000	0,3000	474,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PAO PARA CACHORRO QUENTE COM 50G	1153	1.580,000	0,3000	474,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PAO PARA CACHORRO QUENTE COM 50G	1177	2.000,000	0,3000	600,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PAO PARA CACHORRO QUENTE COM 50G	1337	500,000	0,3000	150,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PAO PARA CACHORRO QUENTE COM 50G	1350	1.000,000	0,3000	300,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PAO PARA CACHORRO QUENTE COM 50G	1432	720,000	0,3000	216,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PAO PARA CACHORRO QUENTE COM 50G	1437	800,000	0,3000	240,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PAO PARA CACHORRO QUENTE COM 50G	1443	1.580,000	0,3000	474,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PAO PARA CACHORRO QUENTE COM 50G	1447	100,000	0,3000	30,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PAO PARA CACHORRO QUENTE COM 50G	1448	2.000,000	0,3000	600,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PAO PARA CACHORRO QUENTE COM 50G	1689	2.000,000	0,3000	600,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PAO PARA CACHORRO QUENTE COM 50G	1751	850,000	0,3000	255,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PAO PARA CACHORRO QUENTE COM 50G	1792	800,000	0,3000	240,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PAO PARA CACHORRO QUENTE COM 50G	1876	800,000	0,3000	240,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PAO PARA CACHORRO QUENTE COM 50G	2012	3.500,000	0,3000	1.050,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PAO PARA CACHORRO QUENTE COM 50G	2111	1.880,000	0,3000	564,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PAO PARA CACHORRO QUENTE COM 50G	2117	250,000	0,3000	75,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PAO PARA CACHORRO QUENTE COM 50G	2190	350,000	0,3000	105,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PAO PARA CACHORRO QUENTE COM 50G	2490	3.500,000	0,3000	1.050,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PAO PARA CACHORRO QUENTE COM 50G	2502	1.000,000	0,3000	300,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PAO PARA CACHORRO QUENTE COM 50G	2504	800,000	0,3000	240,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PAO PARA CACHORRO QUENTE COM 50G	2536	200,000	0,3000	60,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PAO PARA CACHORRO QUENTE COM 50G	2672	1.600,000	0,3000	480,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PAO PARA CACHORRO QUENTE COM 50G	2690	90,000	0,3000	27,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PAO PARA CACHORRO QUENTE COM 50G	2694	3.500,000	0,3000	1.050,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PAO PARA CACHORRO QUENTE COM 50G	2833	1.000,000	0,3000	300,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PAO PARA CACHORRO QUENTE COM 50G	2888	800,000	0,3000	240,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PAO PARA CACHORRO QUENTE COM 50G	2975	3.600,000	0,3000	1.080,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PAO PARA CACHORRO QUENTE COM 50G	2978	200,000	0,3000	60,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PAO PARA CACHORRO QUENTE COM 50G	3165	1.580,000	0,3000	474,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PAO PARA CACHORRO QUENTE COM 50G	3189	650,000	0,3000	195,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PAO PARA CACHORRO QUENTE COM 50G	3194	1.000,000	0,3000	300,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PAO PARA CACHORRO QUENTE COM 50G	3196	1.000,000	0,3000	300,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PAO PARA CACHORRO QUENTE COM 50G	3315	800,000	0,3000	240,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PAO PARA CACHORRO QUENTE COM 50G	3385	4.664,000	0,3000	1.399,20
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PAO PARA CACHORRO QUENTE COM 50G	3388	700,000	0,3000	210,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PAO PARA CACHORRO QUENTE COM 50G	3453	2.000,000	0,3000	600,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PAO PARA CACHORRO QUENTE COM 50G	3638	800,000	0,3000	240,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PAO PARA CACHORRO QUENTE COM 50G	3640	1.200,000	0,3000	360,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PAO PARA CACHORRO QUENTE COM 50G	3661	1.300,000	0,3000	390,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PIMENTAO VERDE (BOA QUALIDADE)	710	2,000	4,2900	8,58
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PIMENTAO VERDE (BOA QUALIDADE)	714	4,000	4,2900	17,16
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PIMENTAO VERDE (BOA QUALIDADE)	774	5,000	4,2900	21,45
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PIMENTAO VERDE (BOA QUALIDADE)	776	5,000	4,2900	21,45
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PIMENTAO VERDE (BOA QUALIDADE)	1029	5,000	4,2900	21,45
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PIMENTAO VERDE (BOA QUALIDADE)		15,000	4,2900	64,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PIMENTAO VERDE (BOA QUALIDADE)	1153	15,000	4,2900	64,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PIMENTAO VERDE (BOA QUALIDADE)	1177	3,000	4,2900	12,87
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PIMENTAO VERDE (BOA QUALIDADE)	1235	4,000	4,2900	17,16
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PIMENTAO VERDE (BOA QUALIDADE)	1443	15,000	4,2900	64,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PIMENTAO VERDE (BOA QUALIDADE)	2111	15,000	4,2900	64,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PIMENTAO VERDE (BOA QUALIDADE)	2504	4,000	4,2900	17,16
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PIMENTAO VERDE (BOA QUALIDADE)	2888	4,000	4,2900	17,16
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PIMENTAO VERDE (BOA QUALIDADE)	3165	16,000	4,2900	68,64
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PIMENTAO VERDE (BOA QUALIDADE)	3196	5,000	4,2900	21,45
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PIMENTAO VERDE (BOA QUALIDADE)	3315	5,000	4,2900	21,45
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PIMENTAO VERDE (BOA QUALIDADE)	3388	4,000	4,2900	17,16
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PIMENTAO VERDE (BOA QUALIDADE)	3453	15,000	4,2900	64,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PIMENTAO VERDE (BOA QUALIDADE)	3640	5,000	4,2900	21,45
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PIMENTAO VERDE (BOA QUALIDADE)	3661	6,000	4,2900	25,74
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PIPOCA EMBALAGEM DE 500G	707	20,000	1,8900	37,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PIPOCA EMBALAGEM DE 500G	774	15,000	1,8900	28,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PIPOCA EMBALAGEM DE 500G	776	8,000	1,8900	15,12
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PIPOCA EMBALAGEM DE 500G		10,000	1,8900	18,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PIPOCA EMBALAGEM DE 500G	1153	10,000	1,8900	18,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PIPOCA EMBALAGEM DE 500G	1177	16,000	1,8900	30,24
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PIPOCA EMBALAGEM DE 500G	1235	3,000	1,8900	5,67
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PIPOCA EMBALAGEM DE 500G	1350	3,000	1,8900	5,67
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PIPOCA EMBALAGEM DE 500G	1443	10,000	1,8900	18,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PIPOCA EMBALAGEM DE 500G	1689	10,000	1,8900	18,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PIPOCA EMBALAGEM DE 500G	1792	6,000	1,8900	11,34
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PIPOCA EMBALAGEM DE 500G	2012	20,000	1,8900	37,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PIPOCA EMBALAGEM DE 500G	2111	10,000	1,8900	18,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PIPOCA EMBALAGEM DE 500G	2117	10,000	1,8900	18,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PIPOCA EMBALAGEM DE 500G	2490	20,000	1,8900	37,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PIPOCA EMBALAGEM DE 500G	2504	10,000	1,8900	18,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PIPOCA EMBALAGEM DE 500G	2672	10,000	1,8900	18,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PIPOCA EMBALAGEM DE 500G	2888	9,000	1,8900	17,01
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	POLVILHO AZEDO EMBALAGEM DE 1KG	707	16,000	4,7900	76,64
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	POLVILHO AZEDO EMBALAGEM DE 1KG	710	3,000	4,7900	14,37
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	POLVILHO AZEDO EMBALAGEM DE 1KG	774	10,000	4,7900	47,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	POLVILHO AZEDO EMBALAGEM DE 1KG	776	6,000	4,7900	28,74
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	POLVILHO AZEDO EMBALAGEM DE 1KG	1029	3,000	4,7900	14,37
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	POLVILHO AZEDO EMBALAGEM DE 1KG		10,000	4,7900	47,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	POLVILHO AZEDO EMBALAGEM DE 1KG	1153	10,000	4,7900	47,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	POLVILHO AZEDO EMBALAGEM DE 1KG	1177	3,000	4,7900	14,37
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	POLVILHO AZEDO EMBALAGEM DE 1KG	1235	3,000	4,7900	14,37
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	POLVILHO AZEDO EMBALAGEM DE 1KG	1350	2,000	4,7900	9,58
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	POLVILHO AZEDO EMBALAGEM DE 1KG	1437	3,000	4,7900	14,37
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	POLVILHO AZEDO EMBALAGEM DE 1KG	1443	10,000	4,7900	47,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	POLVILHO AZEDO EMBALAGEM DE 1KG	1689	8,000	4,7900	38,32
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	POLVILHO AZEDO EMBALAGEM DE 1KG	1751	10,000	4,7900	47,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	POLVILHO AZEDO EMBALAGEM DE 1KG	1876	6,000	4,7900	28,74
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	POLVILHO AZEDO EMBALAGEM DE 1KG	2012	10,000	4,7900	47,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	POLVILHO AZEDO EMBALAGEM DE 1KG	2111	10,000	4,7900	47,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	POLVILHO AZEDO EMBALAGEM DE 1KG	2490	10,000	4,7900	47,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	POLVILHO AZEDO EMBALAGEM DE 1KG	2502	10,000	4,7900	47,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	POLVILHO AZEDO EMBALAGEM DE 1KG	2504	4,000	4,7900	19,16
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	POLVILHO AZEDO EMBALAGEM DE 1KG	2536	5,000	4,7900	23,95
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	POLVILHO AZEDO EMBALAGEM DE 1KG	2672	10,000	4,7900	47,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	POLVILHO AZEDO EMBALAGEM DE 1KG	2694	12,000	4,7900	57,48
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	POLVILHO AZEDO EMBALAGEM DE 1KG	2888	4,000	4,7900	19,16
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	POLVILHO AZEDO EMBALAGEM DE 1KG	2975	12,000	4,7900	57,48
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	POLVILHO AZEDO EMBALAGEM DE 1KG	2978	6,000	4,7900	28,74
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	POLVILHO AZEDO EMBALAGEM DE 1KG	3165	15,000	4,7900	71,85
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	POLVILHO AZEDO EMBALAGEM DE 1KG	3194	10,000	4,7900	47,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	POLVILHO AZEDO EMBALAGEM DE 1KG	3196	5,000	4,7900	23,95
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	POLVILHO AZEDO EMBALAGEM DE 1KG	3315	8,000	4,7900	38,32
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	POLVILHO AZEDO EMBALAGEM DE 1KG	3385	12,000	4,7900	57,48
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	POLVILHO AZEDO EMBALAGEM DE 1KG	3388	7,000	4,7900	33,53
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	POLVILHO AZEDO EMBALAGEM DE 1KG	3453	10,000	4,7900	47,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	POLVILHO AZEDO EMBALAGEM DE 1KG	3640	10,000	4,7900	47,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	POLVILHO AZEDO EMBALAGEM DE 1KG	3661	10,000	4,7900	47,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	QUEIJO FATIADO TIPO MUSSARELA EMBALAGEM COM 200GR	705	40,000	3,6900	147,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	QUEIJO FATIADO TIPO MUSSARELA EMBALAGEM COM 200GR	707	45,000	3,6900	166,05
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	QUEIJO FATIADO TIPO MUSSARELA EMBALAGEM COM 200GR	710	10,000	3,6900	36,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	QUEIJO FATIADO TIPO MUSSARELA EMBALAGEM COM 200GR	713	20,000	3,6900	73,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	QUEIJO FATIADO TIPO MUSSARELA EMBALAGEM COM 200GR	714	50,000	3,6900	184,50
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	QUEIJO FATIADO TIPO MUSSARELA EMBALAGEM COM 200GR	774	40,000	3,6900	147,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	QUEIJO FATIADO TIPO MUSSARELA EMBALAGEM COM 200GR	776	12,000	3,6900	44,28
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	QUEIJO FATIADO TIPO MUSSARELA EMBALAGEM COM 200GR	1029	20,000	3,6900	73,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	QUEIJO FATIADO TIPO MUSSARELA EMBALAGEM COM 200GR	1144	50,000	3,6900	184,50
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	QUEIJO FATIADO TIPO MUSSARELA EMBALAGEM COM 200GR	1144	50,000	3,6900	184,50
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	QUEIJO FATIADO TIPO MUSSARELA EMBALAGEM COM 200GR	1153	50,000	3,6900	184,50
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	QUEIJO FATIADO TIPO MUSSARELA EMBALAGEM COM 200GR	1177	20,000	3,6900	73,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	QUEIJO FATIADO TIPO MUSSARELA EMBALAGEM COM 200GR	1235	6,000	3,6900	22,14
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	QUEIJO FATIADO TIPO MUSSARELA EMBALAGEM COM 200GR	1350	8,000	3,6900	29,52
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	QUEIJO FATIADO TIPO MUSSARELA EMBALAGEM COM 200GR	1432	50,000	3,6900	184,50
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	QUEIJO FATIADO TIPO MUSSARELA EMBALAGEM COM 200GR	1437	20,000	3,6900	73,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	QUEIJO FATIADO TIPO MUSSARELA EMBALAGEM COM 200GR	1443	50,000	3,6900	184,50
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	QUEIJO FATIADO TIPO MUSSARELA EMBALAGEM COM 200GR	1448	30,000	3,6900	110,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	QUEIJO FATIADO TIPO MUSSARELA EMBALAGEM COM 200GR	1689	30,000	3,6900	110,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	QUEIJO FATIADO TIPO MUSSARELA EMBALAGEM COM 200GR	1751	50,000	3,6900	184,50
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	QUEIJO FATIADO TIPO MUSSARELA EMBALAGEM COM 200GR	1792	8,000	3,6900	29,52
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	QUEIJO FATIADO TIPO MUSSARELA EMBALAGEM COM 200GR	1876	30,000	3,6900	110,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	QUEIJO FATIADO TIPO MUSSARELA EMBALAGEM COM 200GR	2012	50,000	3,6900	184,50
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	QUEIJO FATIADO TIPO MUSSARELA EMBALAGEM COM 200GR	2111	50,000	3,6900	184,50
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	QUEIJO FATIADO TIPO MUSSARELA EMBALAGEM COM 200GR	2117	8,000	3,6900	29,52
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	QUEIJO FATIADO TIPO MUSSARELA EMBALAGEM COM 200GR	2490	50,000	3,6900	184,50
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	QUEIJO FATIADO TIPO MUSSARELA EMBALAGEM COM 200GR	2502	50,000	3,6900	184,50
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	QUEIJO FATIADO TIPO MUSSARELA EMBALAGEM COM 200GR	2504	10,000	3,6900	36,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	QUEIJO FATIADO TIPO MUSSARELA EMBALAGEM COM 200GR	2536	15,000	3,6900	55,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	QUEIJO FATIADO TIPO MUSSARELA EMBALAGEM COM 200GR	2672	50,000	3,6900	184,50
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	QUEIJO FATIADO TIPO MUSSARELA EMBALAGEM COM 200GR	2690	60,000	3,6900	221,40
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	QUEIJO FATIADO TIPO MUSSARELA EMBALAGEM COM 200GR	2694	50,000	3,6900	184,50
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	QUEIJO FATIADO TIPO MUSSARELA EMBALAGEM COM 200GR	2833	50,000	3,6900	184,50
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	QUEIJO FATIADO TIPO MUSSARELA EMBALAGEM COM 200GR	2888	10,000	3,6900	36,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	QUEIJO FATIADO TIPO MUSSARELA EMBALAGEM COM 200GR	2975	60,000	3,6900	221,40
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	QUEIJO FATIADO TIPO MUSSARELA EMBALAGEM COM 200GR	2978	30,000	3,6900	110,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	QUEIJO FATIADO TIPO MUSSARELA EMBALAGEM COM 200GR	3165	55,000	3,6900	202,95
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	QUEIJO FATIADO TIPO MUSSARELA EMBALAGEM COM 200GR	3189	60,000	3,6900	221,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	QUEIJO FATIADO TIPO MUSSARELA EMBALAGEM COM 200GR	3194	50,000	3,6900	184,50
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	QUEIJO FATIADO TIPO MUSSARELA EMBALAGEM COM 200GR	3196	15,000	3,6900	55,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	QUEIJO FATIADO TIPO MUSSARELA EMBALAGEM COM 200GR	3315	20,000	3,6900	73,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	QUEIJO FATIADO TIPO MUSSARELA EMBALAGEM COM 200GR	3385	60,000	3,6900	221,40
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	QUEIJO FATIADO TIPO MUSSARELA EMBALAGEM COM 200GR	3388	60,000	3,6900	221,40
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	QUEIJO FATIADO TIPO MUSSARELA EMBALAGEM COM 200GR	3453	50,000	3,6900	184,50
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	QUEIJO FATIADO TIPO MUSSARELA EMBALAGEM COM 200GR	3638	10,000	3,6900	36,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	QUEIJO FATIADO TIPO MUSSARELA EMBALAGEM COM 200GR	3640	18,000	3,6900	66,42
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	QUEIJO FATIADO TIPO MUSSARELA EMBALAGEM COM 200GR	3661	15,000	3,6900	55,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	QUIRERA EMBALAGEM COM 1KG	705	15,000	1,7900	26,85
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	QUIRERA EMBALAGEM COM 1KG	707	15,000	1,7900	26,85
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	QUIRERA EMBALAGEM COM 1KG	712	5,000	1,7900	8,95
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	QUIRERA EMBALAGEM COM 1KG	713	10,000	1,7900	17,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	QUIRERA EMBALAGEM COM 1KG	714	10,000	1,7900	17,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	QUIRERA EMBALAGEM COM 1KG	753	15,000	1,7900	26,85
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	QUIRERA EMBALAGEM COM 1KG	774	20,000	1,7900	35,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	QUIRERA EMBALAGEM COM 1KG	776	10,000	1,7900	17,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	QUIRERA EMBALAGEM COM 1KG	1029	4,000	1,7900	7,16
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	QUIRERA EMBALAGEM COM 1KG	1144	15,000	1,7900	26,85
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	QUIRERA EMBALAGEM COM 1KG		10,000	1,7900	17,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	QUIRERA EMBALAGEM COM 1KG	1153	10,000	1,7900	17,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	QUIRERA EMBALAGEM COM 1KG	1177	20,000	1,7900	35,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	QUIRERA EMBALAGEM COM 1KG	1235	4,000	1,7900	7,16
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	QUIRERA EMBALAGEM COM 1KG	1350	20,000	1,7900	35,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	QUIRERA EMBALAGEM COM 1KG	1432	20,000	1,7900	35,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	QUIRERA EMBALAGEM COM 1KG	1437	6,000	1,7900	10,74
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	QUIRERA EMBALAGEM COM 1KG	1443	10,000	1,7900	17,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	QUIRERA EMBALAGEM COM 1KG	1448	15,000	1,7900	26,85
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	QUIRERA EMBALAGEM COM 1KG	1689	20,000	1,7900	35,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	QUIRERA EMBALAGEM COM 1KG	1792	10,000	1,7900	17,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	QUIRERA EMBALAGEM COM 1KG	1876	6,000	1,7900	10,74
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	QUIRERA EMBALAGEM COM 1KG	2012	30,000	1,7900	53,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	QUIRERA EMBALAGEM COM 1KG	2111	10,000	1,7900	17,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	QUIRERA EMBALAGEM COM 1KG	2117	10,000	1,7900	17,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	QUIRERA EMBALAGEM COM 1KG	2490	40,000	1,7900	71,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	QUIRERA EMBALAGEM COM 1KG	2502	16,000	1,7900	28,64
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	QUIRERA EMBALAGEM COM 1KG	2504	10,000	1,7900	17,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	QUIRERA EMBALAGEM COM 1KG	2536	6,000	1,7900	10,74
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	QUIRERA EMBALAGEM COM 1KG	2672	10,000	1,7900	17,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	QUIRERA EMBALAGEM COM 1KG	2690	15,000	1,7900	26,85
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	QUIRERA EMBALAGEM COM 1KG	2694	30,000	1,7900	53,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	QUIRERA EMBALAGEM COM 1KG	2888	15,000	1,7900	26,85
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	QUIRERA EMBALAGEM COM 1KG	2975	40,000	1,7900	71,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	QUIRERA EMBALAGEM COM 1KG	2978	6,000	1,7900	10,74
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	QUIRERA EMBALAGEM COM 1KG	3165	15,000	1,7900	26,85
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	QUIRERA EMBALAGEM COM 1KG	3189	25,000	1,7900	44,75
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	QUIRERA EMBALAGEM COM 1KG	3194	10,000	1,7900	17,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	QUIRERA EMBALAGEM COM 1KG	3196	20,000	1,7900	35,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	QUIRERA EMBALAGEM COM 1KG	3315	10,000	1,7900	17,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	QUIRERA EMBALAGEM COM 1KG	3385	40,000	1,7900	71,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	QUIRERA EMBALAGEM COM 1KG	3388	12,000	1,7900	21,48
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	QUIRERA EMBALAGEM COM 1KG	3453	10,000	1,7900	17,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	QUIRERA EMBALAGEM COM 1KG	3640	12,000	1,7900	21,48
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	QUIRERA EMBALAGEM COM 1KG	3661	15,000	1,7900	26,85
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	REPOLHO	705	15,000	3,0000	45,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	REPOLHO	707	15,000	3,0000	45,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	REPOLHO	710	5,000	3,0000	15,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	REPOLHO	713	5,000	3,0000	15,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	REPOLHO	714	8,000	3,0000	24,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	REPOLHO	753	15,000	3,0000	45,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	REPOLHO	774	20,000	3,0000	60,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	REPOLHO	776	10,000	3,0000	30,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	REPOLHO	1029	12,000	3,0000	36,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	REPOLHO	1144	8,000	3,0000	24,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	REPOLHO		20,000	3,0000	60,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	REPOLHO	1153	20,000	3,0000	60,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	REPOLHO	1177	20,000	3,0000	60,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	REPOLHO	1350	5,000	3,0000	15,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	REPOLHO	1432	8,000	3,0000	24,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	REPOLHO	1437	12,000	3,0000	36,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	REPOLHO	1443	20,000	3,0000	60,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	REPOLHO	1448	15,000	3,0000	45,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	REPOLHO	1751	8,000	3,0000	24,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	REPOLHO	2504	15,000	3,0000	45,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	REPOLHO	3165	12,000	3,0000	36,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	REPOLHO	3189	25,000	3,0000	75,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	REPOLHO	3194	8,000	3,0000	24,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	REPOLHO	3388	15,000	3,0000	45,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	REPOLHO	3453	20,000	3,0000	60,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	REPOLHO	3640	10,000	3,0000	30,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	REPOLHO	3661	15,000	3,0000	45,00
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SABAO EM BARRA DE 200G EMBALAGEM COM 5 UNIDADES	706	12,000	4,4900	53,88
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SABAO EM BARRA DE 200G EMBALAGEM COM 5 UNIDADES	708	5,000	4,4900	22,45
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SABAO EM BARRA DE 200G EMBALAGEM COM 5 UNIDADES	711	3,000	4,4900	13,47
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SABAO EM BARRA DE 200G EMBALAGEM COM 5 UNIDADES	778	10,000	4,4900	44,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SABAO EM BARRA DE 200G EMBALAGEM COM 5 UNIDADES	780	5,000	4,4900	22,45
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SABAO EM BARRA DE 200G EMBALAGEM COM 5 UNIDADES	1031	3,000	4,4900	13,47
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SABAO EM BARRA DE 200G EMBALAGEM COM 5 UNIDADES	1155	5,000	4,4900	22,45
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SABAO EM BARRA DE 200G EMBALAGEM COM 5 UNIDADES	1179	6,000	4,4900	26,94
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SABAO EM BARRA DE 200G EMBALAGEM COM 5 UNIDADES	1439	5,000	4,4900	22,45
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SABAO EM BARRA DE 200G EMBALAGEM COM 5 UNIDADES	1450	6,000	4,4900	26,94
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SABAO EM BARRA DE 200G EMBALAGEM COM 5 UNIDADES	1691	6,000	4,4900	26,94
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SABAO EM BARRA DE 200G EMBALAGEM COM 5 UNIDADES	1878	2,000	4,4900	8,98
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SABAO EM BARRA DE 200G EMBALAGEM COM 5 UNIDADES	2015	6,000	4,4900	26,94
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SABAO EM BARRA DE 200G EMBALAGEM COM 5 UNIDADES	2491	12,000	4,4900	53,88
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SABAO EM BARRA DE 200G EMBALAGEM COM 5 UNIDADES	2503	2,000	4,4900	8,98
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SABAO EM BARRA DE 200G EMBALAGEM COM 5 UNIDADES	2538	5,000	4,4900	22,45
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SABAO EM BARRA DE 200G EMBALAGEM COM 5 UNIDADES	2696	7,000	4,4900	31,43
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SABONETE EMBALAGEM COM 150G	706	6,000	1,3900	8,34
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SABONETE EMBALAGEM COM 150G	708	17,000	1,3900	23,63
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SABONETE EMBALAGEM COM 150G	711	10,000	1,3900	13,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SABONETE EMBALAGEM COM 150G	778	20,000	1,3900	27,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SABONETE EMBALAGEM COM 150G	780	20,000	1,3900	27,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SABONETE EMBALAGEM COM 150G	1031	10,000	1,3900	13,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SABONETE EMBALAGEM COM 150G	1155	15,000	1,3900	20,85
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SABONETE EMBALAGEM COM 150G	1179	6,000	1,3900	8,34
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SABONETE EMBALAGEM COM 150G	1439	5,000	1,3900	6,95
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SABONETE EMBALAGEM COM 150G	1445	15,000	1,3900	20,85
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SABONETE EMBALAGEM COM 150G	1450	6,000	1,3900	8,34
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SABONETE EMBALAGEM COM 150G	1691	6,000	1,3900	8,34
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SABONETE EMBALAGEM COM 150G	1878	5,000	1,3900	6,95
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SABONETE EMBALAGEM COM 150G	2015	12,000	1,3900	16,68
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SABONETE EMBALAGEM COM 150G	2113	15,000	1,3900	20,85
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SABONETE EMBALAGEM COM 150G	2491	8,000	1,3900	11,12
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SABONETE EMBALAGEM COM 150G	2696	8,000	1,3900	11,12
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SABONETE EMBALAGEM COM 150G	2977	8,000	1,3900	11,12
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SABONETE EMBALAGEM COM 150G	3167	8,000	1,3900	11,12

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SAL REFINADO E IODADO EMBALAGEM COM 1KG	705	20,000	0,9900	19,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SAL REFINADO E IODADO EMBALAGEM COM 1KG	707	15,000	0,9900	14,85
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SAL REFINADO E IODADO EMBALAGEM COM 1KG	712	5,000	0,9900	4,95
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SAL REFINADO E IODADO EMBALAGEM COM 1KG	713	2,000	0,9900	1,98
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SAL REFINADO E IODADO EMBALAGEM COM 1KG	774	7,000	0,9900	6,93
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SAL REFINADO E IODADO EMBALAGEM COM 1KG	776	2,000	0,9900	1,98
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SAL REFINADO E IODADO EMBALAGEM COM 1KG	1029	5,000	0,9900	4,95
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SAL REFINADO E IODADO EMBALAGEM COM 1KG		10,000	0,9900	9,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SAL REFINADO E IODADO EMBALAGEM COM 1KG	1153	10,000	0,9900	9,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SAL REFINADO E IODADO EMBALAGEM COM 1KG	1177	10,000	0,9900	9,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SAL REFINADO E IODADO EMBALAGEM COM 1KG	1235	4,000	0,9900	3,96
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SAL REFINADO E IODADO EMBALAGEM COM 1KG	1350	5,000	0,9900	4,95
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SAL REFINADO E IODADO EMBALAGEM COM 1KG	1437	5,000	0,9900	4,95
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SAL REFINADO E IODADO EMBALAGEM COM 1KG	1443	10,000	0,9900	9,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SAL REFINADO E IODADO EMBALAGEM COM 1KG	1448	10,000	0,9900	9,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SAL REFINADO E IODADO EMBALAGEM COM 1KG	1689	10,000	0,9900	9,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SAL REFINADO E IODADO EMBALAGEM COM 1KG	1751	4,000	0,9900	3,96
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SAL REFINADO E IODADO EMBALAGEM COM 1KG	1792	5,000	0,9900	4,95
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SAL REFINADO E IODADO EMBALAGEM COM 1KG	1876	6,000	0,9900	5,94
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SAL REFINADO E IODADO EMBALAGEM COM 1KG	2117	2,000	0,9900	1,98
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SAL REFINADO E IODADO EMBALAGEM COM 1KG	2490	10,000	0,9900	9,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SAL REFINADO E IODADO EMBALAGEM COM 1KG	2502	2,000	0,9900	1,98
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SAL REFINADO E IODADO EMBALAGEM COM 1KG	2504	3,000	0,9900	2,97
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SAL REFINADO E IODADO EMBALAGEM COM 1KG	2536	4,000	0,9900	3,96
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SAL REFINADO E IODADO EMBALAGEM COM 1KG	2672	8,000	0,9900	7,92
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SAL REFINADO E IODADO EMBALAGEM COM 1KG	2690	15,000	0,9900	14,85
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SAL REFINADO E IODADO EMBALAGEM COM 1KG	2694	15,000	0,9900	14,85
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SAL REFINADO E IODADO EMBALAGEM COM 1KG	2888	3,000	0,9900	2,97
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SAL REFINADO E IODADO EMBALAGEM COM 1KG	2975	15,000	0,9900	14,85
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SAL REFINADO E IODADO EMBALAGEM COM 1KG	2978	5,000	0,9900	4,95
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SAL REFINADO E IODADO EMBALAGEM COM 1KG	3165	8,000	0,9900	7,92
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SAL REFINADO E IODADO EMBALAGEM COM 1KG	3194	4,000	0,9900	3,96
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SAL REFINADO E IODADO EMBALAGEM COM 1KG	3196	3,000	0,9900	2,97
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SAL REFINADO E IODADO EMBALAGEM COM 1KG	3315	8,000	0,9900	7,92
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SALSICHA EMBALAGEM DE 3KG	705	40,000	15,4900	619,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SALSICHA EMBALAGEM DE 3KG	707	16,000	15,4900	247,84
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SALSICHA EMBALAGEM DE 3KG	710	3,000	15,4900	46,47
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SALSICHA EMBALAGEM DE 3KG	713	2,000	15,4900	30,98
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SALSICHA EMBALAGEM DE 3KG	774	15,000	15,4900	232,35

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SALSICHA EMBALAGEM DE 3KG	776	5,000	15,4900	77,45
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SALSICHA EMBALAGEM DE 3KG	1029	2,000	15,4900	30,98
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SALSICHA EMBALAGEM DE 3KG		5,000	15,4900	77,45
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SALSICHA EMBALAGEM DE 3KG	1153	5,000	15,4900	77,45
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SALSICHA EMBALAGEM DE 3KG	1177	10,000	15,4900	154,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SALSICHA EMBALAGEM DE 3KG	1235	3,000	15,4900	46,47
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SALSICHA EMBALAGEM DE 3KG	1350	2,000	15,4900	30,98
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SALSICHA EMBALAGEM DE 3KG	1432	2,000	15,4900	30,98
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SALSICHA EMBALAGEM DE 3KG	1437	3,000	15,4900	46,47
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SALSICHA EMBALAGEM DE 3KG	1443	5,000	15,4900	77,45
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SALSICHA EMBALAGEM DE 3KG	1448	20,000	15,4900	309,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SALSICHA EMBALAGEM DE 3KG	1689	20,000	15,4900	309,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SALSICHA EMBALAGEM DE 3KG	1751	6,000	15,4900	92,94
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SALSICHA EMBALAGEM DE 3KG	1792	5,000	15,4900	77,45
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SALSICHA EMBALAGEM DE 3KG	1876	3,000	15,4900	46,47
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SALSICHA EMBALAGEM DE 3KG	2012	20,000	15,4900	309,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SALSICHA EMBALAGEM DE 3KG	2111	5,000	15,4900	77,45
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SALSICHA EMBALAGEM DE 3KG	2117	1,000	15,4900	15,49
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SALSICHA EMBALAGEM DE 3KG	2190	16,000	15,4900	247,84
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SALSICHA EMBALAGEM DE 3KG	2490	20,000	15,4900	309,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SALSICHA EMBALAGEM DE 3KG	2502	2,000	15,4900	30,98
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SALSICHA EMBALAGEM DE 3KG	2504	5,000	15,4900	77,45
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SALSICHA EMBALAGEM DE 3KG	2536	6,000	15,4900	92,94
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SALSICHA EMBALAGEM DE 3KG	2672	5,000	15,4900	77,45
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SALSICHA EMBALAGEM DE 3KG	2690	15,000	15,4900	232,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SALSICHA EMBALAGEM DE 3KG	2694	20,000	15,4900	309,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SALSICHA EMBALAGEM DE 3KG	2833	5,000	15,4900	77,45
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SALSICHA EMBALAGEM DE 3KG	2888	2,000	15,4900	30,98
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SALSICHA EMBALAGEM DE 3KG	2975	20,000	15,4900	309,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SALSICHA EMBALAGEM DE 3KG	2978	8,000	15,4900	123,92
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SALSICHA EMBALAGEM DE 3KG	3165	6,000	15,4900	92,94
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SALSICHA EMBALAGEM DE 3KG	3194	2,000	15,4900	30,98
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SALSICHA EMBALAGEM DE 3KG	3196	3,000	15,4900	46,47
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SALSICHA EMBALAGEM DE 3KG	3315	5,000	15,4900	77,45
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SALSICHA EMBALAGEM DE 3KG	3385	20,000	15,4900	309,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SALSICHA EMBALAGEM DE 3KG	3388	15,000	15,4900	232,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SALSICHA EMBALAGEM DE 3KG	3453	10,000	15,4900	154,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SALSICHA EMBALAGEM DE 3KG	3640	4,000	15,4900	61,96
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	SALSICHA EMBALAGEM DE 3KG	3661	4,000	15,4900	61,96

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	TOALHA DE PAPEL	706	20,000	2,3900	47,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	TOALHA DE PAPEL	708	18,000	2,3900	43,02
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	TOALHA DE PAPEL	711	10,000	2,3900	23,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	TOALHA DE PAPEL	715	5,000	2,3900	11,95
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	TOALHA DE PAPEL	717	3,000	2,3900	7,17
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	TOALHA DE PAPEL	778	11,000	2,3900	26,29
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	TOALHA DE PAPEL	780	10,000	2,3900	23,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	TOALHA DE PAPEL	1031	5,000	2,3900	11,95
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	TOALHA DE PAPEL	1146	10,000	2,3900	23,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	TOALHA DE PAPEL	1155	10,000	2,3900	23,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	TOALHA DE PAPEL	1179	10,000	2,3900	23,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	TOALHA DE PAPEL	1353	10,000	2,3900	23,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	TOALHA DE PAPEL	1440	20,000	2,3900	47,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	TOALHA DE PAPEL	1445	10,000	2,3900	23,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	TOALHA DE PAPEL	1450	10,000	2,3900	23,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	TOALHA DE PAPEL	1691	10,000	2,3900	23,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	TOALHA DE PAPEL	1752	10,000	2,3900	23,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	TOALHA DE PAPEL	1791	10,000	2,3900	23,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	TOALHA DE PAPEL	1878	15,000	2,3900	35,85
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	TOALHA DE PAPEL	2014	10,000	2,3900	23,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	TOALHA DE PAPEL	2113	10,000	2,3900	23,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	TOALHA DE PAPEL	2119	10,000	2,3900	23,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	TOALHA DE PAPEL	2491	10,000	2,3900	23,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	TOALHA DE PAPEL	2503	20,000	2,3900	47,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	TOALHA DE PAPEL	2506	10,000	2,3900	23,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	TOALHA DE PAPEL	2692	15,000	2,3900	35,85
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	TOALHA DE PAPEL	2834	10,000	2,3900	23,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	TOALHA DE PAPEL	2977	10,000	2,3900	23,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	TOALHA DE PAPEL	3167	10,000	2,3900	23,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	TOALHA DE PAPEL	3195	20,000	2,3900	47,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	TOALHA DE PAPEL	3384	15,000	2,3900	35,85
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	TOALHA DE PAPEL	3387	15,000	2,3900	35,85
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	TOALHA DE PAPEL	3455	10,000	2,3900	23,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	TOALHA DE PAPEL	3639	18,000	2,3900	43,02
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	TOMATE (BOA QUALIDADE)	705	20,000	3,6900	73,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	TOMATE (BOA QUALIDADE)	714	20,000	3,6900	73,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	TOMATE (BOA QUALIDADE)	774	15,000	3,6900	55,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	TOMATE (BOA QUALIDADE)	776	10,000	3,6900	36,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	TOMATE (BOA QUALIDADE)	1029	20,000	3,6900	73,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	TOMATE (BOA QUALIDADE)	1144	20,000	3,6900	73,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	TOMATE (BOA QUALIDADE)		20,000	3,6900	73,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	TOMATE (BOA QUALIDADE)	1153	20,000	3,6900	73,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	TOMATE (BOA QUALIDADE)	1177	20,000	3,6900	73,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	TOMATE (BOA QUALIDADE)	1235	4,000	3,6900	14,76
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	TOMATE (BOA QUALIDADE)	1350	10,000	3,6900	36,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	TOMATE (BOA QUALIDADE)	1432	20,000	3,6900	73,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	TOMATE (BOA QUALIDADE)	1437	20,000	3,6900	73,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	TOMATE (BOA QUALIDADE)	1443	20,000	3,6900	73,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	TOMATE (BOA QUALIDADE)	1447	15,000	3,6900	55,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	TOMATE (BOA QUALIDADE)	1448	10,000	3,6900	36,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	TOMATE (BOA QUALIDADE)	1689	30,000	3,6900	110,70
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	TOMATE (BOA QUALIDADE)	1751	10,000	3,6900	36,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	TOMATE (BOA QUALIDADE)	1792	15,000	3,6900	55,35
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	TOMATE (BOA QUALIDADE)	1876	20,000	3,6900	73,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	TOMATE (BOA QUALIDADE)	2012	40,000	3,6900	147,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	TOMATE (BOA QUALIDADE)	2490	40,000	3,6900	147,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	TOMATE (BOA QUALIDADE)	2502	20,000	3,6900	73,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	TOMATE (BOA QUALIDADE)	2504	20,000	3,6900	73,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	TOMATE (BOA QUALIDADE)	2536	12,000	3,6900	44,28
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	TOMATE (BOA QUALIDADE)	2672	20,000	3,6900	73,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	TOMATE (BOA QUALIDADE)	2690	60,000	3,6900	221,40
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	TOMATE (BOA QUALIDADE)	2694	40,000	3,6900	147,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	TOMATE (BOA QUALIDADE)	2833	25,000	3,6900	92,25
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	TOMATE (BOA QUALIDADE)	2888	5,000	3,6900	18,45
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	TOMATE (BOA QUALIDADE)	2975	50,000	3,6900	184,50
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	TOMATE (BOA QUALIDADE)	2978	20,000	3,6900	73,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	TOMATE (BOA QUALIDADE)	3165	20,000	3,6900	73,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	TOMATE (BOA QUALIDADE)	3189	35,000	3,6900	129,15
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	TOMATE (BOA QUALIDADE)	3194	20,000	3,6900	73,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	TOMATE (BOA QUALIDADE)	3196	8,000	3,6900	29,52
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	TOMATE (BOA QUALIDADE)	3315	20,000	3,6900	73,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	TOMATE (BOA QUALIDADE)	3385	55,000	3,6900	202,95
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	TOMATE (BOA QUALIDADE)	3388	10,000	3,6900	36,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	TOMATE (BOA QUALIDADE)	3453	20,000	3,6900	73,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	TOMATE (BOA QUALIDADE)	3638	20,000	3,6900	73,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	TOMATE (BOA QUALIDADE)	3640	35,000	3,6900	129,15
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	TOMATE (BOA QUALIDADE)	3661	70,000	3,6900	258,30
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	VINAGRE DE ALCOOL EMBALAGEM COM 900ML	705	16,000	1,1900	19,04

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	VINAGRE DE ALCOOL EMBALAGEM COM 900ML	707	15,000	1,1900	17,85
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	VINAGRE DE ALCOOL EMBALAGEM COM 900ML	712	2,000	1,1900	2,38
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	VINAGRE DE ALCOOL EMBALAGEM COM 900ML	713	2,000	1,1900	2,38
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	VINAGRE DE ALCOOL EMBALAGEM COM 900ML	774	5,000	1,1900	5,95
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	VINAGRE DE ALCOOL EMBALAGEM COM 900ML	776	3,000	1,1900	3,57
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	VINAGRE DE ALCOOL EMBALAGEM COM 900ML	1029	2,000	1,1900	2,38
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	VINAGRE DE ALCOOL EMBALAGEM COM 900ML		5,000	1,1900	5,95
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	VINAGRE DE ALCOOL EMBALAGEM COM 900ML	1153	5,000	1,1900	5,95
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	VINAGRE DE ALCOOL EMBALAGEM COM 900ML	1177	6,000	1,1900	7,14
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	VINAGRE DE ALCOOL EMBALAGEM COM 900ML	1235	3,000	1,1900	3,57
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	VINAGRE DE ALCOOL EMBALAGEM COM 900ML	1437	2,000	1,1900	2,38
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	VINAGRE DE ALCOOL EMBALAGEM COM 900ML	1443	5,000	1,1900	5,95
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	VINAGRE DE ALCOOL EMBALAGEM COM 900ML	1448	8,000	1,1900	9,52
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	VINAGRE DE ALCOOL EMBALAGEM COM 900ML	1689	8,000	1,1900	9,52
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	VINAGRE DE ALCOOL EMBALAGEM COM 900ML	1751	10,000	1,1900	11,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	VINAGRE DE ALCOOL EMBALAGEM COM 900ML	1792	20,000	1,1900	23,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	VINAGRE DE ALCOOL EMBALAGEM COM 900ML	1876	2,000	1,1900	2,38
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	VINAGRE DE ALCOOL EMBALAGEM COM 900ML	2012	8,000	1,1900	9,52
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	VINAGRE DE ALCOOL EMBALAGEM COM 900ML	2111	5,000	1,1900	5,95
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	VINAGRE DE ALCOOL EMBALAGEM COM 900ML	2117	5,000	1,1900	5,95
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	VINAGRE DE ALCOOL EMBALAGEM COM 900ML	2490	8,000	1,1900	9,52
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	VINAGRE DE ALCOOL EMBALAGEM COM 900ML	2502	15,000	1,1900	17,85
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	VINAGRE DE ALCOOL EMBALAGEM COM 900ML	2504	4,000	1,1900	4,76
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	VINAGRE DE ALCOOL EMBALAGEM COM 900ML	2536	2,000	1,1900	2,38
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	VINAGRE DE ALCOOL EMBALAGEM COM 900ML	2672	8,000	1,1900	9,52
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	VINAGRE DE ALCOOL EMBALAGEM COM 900ML	2690	15,000	1,1900	17,85
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	VINAGRE DE ALCOOL EMBALAGEM COM 900ML	2694	8,000	1,1900	9,52
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	VINAGRE DE ALCOOL EMBALAGEM COM 900ML	2888	4,000	1,1900	4,76
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	VINAGRE DE ALCOOL EMBALAGEM COM 900ML	2975	8,000	1,1900	9,52
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	VINAGRE DE ALCOOL EMBALAGEM COM 900ML	2978	2,000	1,1900	2,38
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	VINAGRE DE ALCOOL EMBALAGEM COM 900ML	3165	8,000	1,1900	9,52
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	VINAGRE DE ALCOOL EMBALAGEM COM 900ML	3189	20,000	1,1900	23,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	VINAGRE DE ALCOOL EMBALAGEM COM 900ML	3194	10,000	1,1900	11,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	VINAGRE DE ALCOOL EMBALAGEM COM 900ML	3196	5,000	1,1900	5,95
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	VINAGRE DE ALCOOL EMBALAGEM COM 900ML	3315	2,000	1,1900	2,38
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	VINAGRE DE ALCOOL EMBALAGEM COM 900ML	3385	8,000	1,1900	9,52
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	VINAGRE DE ALCOOL EMBALAGEM COM 900ML	3388	3,000	1,1900	3,57
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	VINAGRE DE ALCOOL EMBALAGEM COM 900ML	3453	10,000	1,1900	11,90
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	VINAGRE DE ALCOOL EMBALAGEM COM 900ML	3638	10,000	1,1900	11,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	VINAGRE DE ALCOOL EMBALAGEM COM 900ML	3640	13,000	1,1900	15,47
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	VINAGRE DE ALCOOL EMBALAGEM COM 900ML	3661	3,000	1,1900	3,57
SAFRA DIESEL LTDA	ARLA 32		5,000	3,6000	18,00
SAFRA DIESEL LTDA	ARLA 32		5,000	3,6000	18,00
SAFRA DIESEL LTDA	ARLA 32	395	120,000	3,6000	432,00
SAFRA DIESEL LTDA	ARLA 32	397	80,000	3,6000	288,00
SAFRA DIESEL LTDA	ARLA 32	509	80,000	3,6000	288,00
SAFRA DIESEL LTDA	ARLA 32	510	120,000	3,6000	432,00
SAFRA DIESEL LTDA	ARLA 32	1172	120,000	3,6000	432,00
SAFRA DIESEL LTDA	ARLA 32	1173	120,000	3,6000	432,00
SAFRA DIESEL LTDA	ARLA 32	1174	120,000	3,6000	432,00
SAFRA DIESEL LTDA	ARLA 32	1695	120,000	3,6000	432,00
SAFRA DIESEL LTDA	ARLA 32	1696	120,000	3,6000	432,00
SAFRA DIESEL LTDA	ARLA 32	1699	120,000	3,6000	432,00
SAFRA DIESEL LTDA	ARLA 32	1875	100,000	3,6000	360,00
SAFRA DIESEL LTDA	ARLA 32	2295	120,000	3,6000	432,00
SAFRA DIESEL LTDA	ARLA 32	2296	120,000	3,6000	432,00
SAFRA DIESEL LTDA	ARLA 32	2297	100,000	3,6000	360,00
SAFRA DIESEL LTDA	ARLA 32	3309	120,000	3,6000	432,00
SAFRA DIESEL LTDA	ARLA 32	3310	120,000	3,6000	432,00
SAFRA DIESEL LTDA	ARLA 32	3312	120,000	3,6000	432,00
SAFRA DIESEL LTDA	ARLA 32	3366	120,000	3,6000	432,00
SUPERMERCADO ALCIDES BARBOSA LTDA ME	AÇÚCAR	590	3,000	2,3000	6,90
SUPERMERCADO ALCIDES BARBOSA LTDA ME	AÇUCAR 5 KG	590	3,000	8,7500	26,25
SUPERMERCADO ALCIDES BARBOSA LTDA ME	AGUA MINERAL C/GÁS	590	12,000	1,0000	12,00
SUPERMERCADO ALCIDES BARBOSA LTDA ME	AGUA MINERAL S/GÁS	590	12,000	1,0000	12,00
SUPERMERCADO ALCIDES BARBOSA LTDA ME	ALCOOL 70% EMBALAGEM COM 1LT	591	2,000	5,6000	11,20
SUPERMERCADO ALCIDES BARBOSA LTDA ME	ALVEJANTE ALVENIX	591	1,000	7,4000	7,40
SUPERMERCADO ALCIDES BARBOSA LTDA ME	BOLACHA AMANTEIGADA	590	1,000	3,6700	3,67
SUPERMERCADO ALCIDES BARBOSA LTDA ME	BOLACHA CHOCOLATE	590	5,000	4,0500	20,25
SUPERMERCADO ALCIDES BARBOSA LTDA ME	BOLACHA COQUETEL	590	6,000	4,0500	24,30
SUPERMERCADO ALCIDES BARBOSA LTDA ME	BOLACHA GERGELIM	590	2,000	4,9000	9,80
SUPERMERCADO ALCIDES BARBOSA LTDA ME	BOLACHA INTEGRAL	590	2,000	4,7900	9,58
SUPERMERCADO ALCIDES BARBOSA LTDA ME	BOLACHA INTEGRAL CASAREDO	590	2,000	4,8000	9,60
SUPERMERCADO ALCIDES BARBOSA LTDA ME	BOLACHA INTEGRAL PARATI	590	2,000	5,2000	10,40
SUPERMERCADO ALCIDES BARBOSA LTDA ME	BOLACHA KUKI	590	1,000	4,5900	4,59
SUPERMERCADO ALCIDES BARBOSA LTDA ME	BOLACHA LEITE	590	9,000	3,6500	32,85
SUPERMERCADO ALCIDES BARBOSA LTDA ME	BOLACHA MAIZENA PCT COM 500GR	590	3,000	3,7000	11,10
SUPERMERCADO ALCIDES BARBOSA LTDA ME	BOLACHA MARIA	590	3,000	3,7000	11,10

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
SUPERMERCADO ALCIDES BARBOSA LTDA ME	BOLACHA MARIA CHOCOLATE	590	3,000	4,2500	12,75
SUPERMERCADO ALCIDES BARBOSA LTDA ME	BOLACHA SALGADA CREAM CREACKER	590	1,000	4,2900	4,29
SUPERMERCADO ALCIDES BARBOSA LTDA ME	BOLACHA SALGADA EMBALAGEM COM 400G	590	1,000	4,2900	4,29
SUPERMERCADO ALCIDES BARBOSA LTDA ME	BOLACHAS	590	4,000	3,6700	14,68
SUPERMERCADO ALCIDES BARBOSA LTDA ME	BOM AR	591	1,000	8,3900	8,39
SUPERMERCADO ALCIDES BARBOSA LTDA ME	CAFE MOIDO EMBALAGEM COM 500G	590	24,000	8,9900	215,76
SUPERMERCADO ALCIDES BARBOSA LTDA ME	CAFE SOLUVEL LATA DE 200G	590	1,000	9,1500	9,15
SUPERMERCADO ALCIDES BARBOSA LTDA ME	CERA EM PASTA	591	3,000	8,1000	24,30
SUPERMERCADO ALCIDES BARBOSA LTDA ME	CERA PASTA INCOLOR	591	1,000	7,4500	7,45
SUPERMERCADO ALCIDES BARBOSA LTDA ME	COPO PLASTICO MEDIO	593	10,000	3,5700	35,70
SUPERMERCADO ALCIDES BARBOSA LTDA ME	COPO PLASTICO PEQUENO	593	10,000	1,4000	14,00
SUPERMERCADO ALCIDES BARBOSA LTDA ME	DESINFETANTE SANITÁRIO	591	3,000	3,5000	10,50
SUPERMERCADO ALCIDES BARBOSA LTDA ME	DETERGENTE	591	2,000	2,2500	4,50
SUPERMERCADO ALCIDES BARBOSA LTDA ME	ERVA MATE 1 KG	590	23,000	9,7500	224,25
SUPERMERCADO ALCIDES BARBOSA LTDA ME	ESPONJA	591	1,000	3,7500	3,75
SUPERMERCADO ALCIDES BARBOSA LTDA ME	GARRAFA TERMICA	593	2,000	67,3500	134,70
SUPERMERCADO ALCIDES BARBOSA LTDA ME	LEITE	590	84,000	2,4500	205,80
SUPERMERCADO ALCIDES BARBOSA LTDA ME	LIMPA AZULEJO	591	3,000	9,2500	27,75
SUPERMERCADO ALCIDES BARBOSA LTDA ME	PAPEL HIGIENICO	591	16,000	4,6000	73,60
SUPERMERCADO ALCIDES BARBOSA LTDA ME	REMOVEDOR DE CERA	591	2,000	8,3000	16,60
SUPERMERCADO ALCIDES BARBOSA LTDA ME	SABAO EM PO EMBALAGEM DE 1KG	591	4,000	9,3900	37,56
SUPERMERCADO ALCIDES BARBOSA LTDA ME	SABONETE	591	3,000	0,8900	2,67
SUPERMERCADO ALCIDES BARBOSA LTDA ME	SACO PARA LIXO DE 100LT COM 10 UNIDADES	591	8,000	8,7000	69,60
SUPERMERCADO ALCIDES BARBOSA LTDA ME	SACO PARA LIXO DE 30LT COM 10 UNIDADES	591	5,000	8,2500	41,25
SUPERMERCADO ALCIDES BARBOSA LTDA ME	SAPOLIO LIQUIDO EMBALAGEM COM 300ML	591	3,000	4,2500	12,75
SUPERMERCADO ALCIDES BARBOSA LTDA ME	VANISH	591	2,000	7,9700	15,94
SUPERMERCADO ALCIDES BARBOSA LTDA ME	VANISH ALVEJANTE	591	1,000	7,5000	7,50
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	BOMBA DA ÁGUA	610	1,000	165,0000	165,00
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	BOMBA HIDRAULICA DIRECAO	379	1,000	785,0000	785,00
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	BRACADEIRA MANCAL	380	2,000	15,0000	30,00
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	BRONZINA DE BIELA	637	1,000	139,5800	139,58
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	BRONZINA DE MANCAL 0,25	637	1,000	189,6000	189,60
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	BUCHA BIELA	637	4,000	22,6900	90,76
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	BUCHA COMANDO	637	1,000	26,4400	26,44
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	CHAVETA	611	12,000	1,8000	21,60
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	COMO HIDRAULICO	379	1,000	25,0000	25,00
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	CONEXÃO 62F03	379	1,000	35,0000	35,00
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	DISCO DE EMBREAGEM	466	1,000	150,0000	150,00
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	DISCO DE EMBREAGEM	610	1,000	150,0000	150,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	EIXO.	611	1,000	26,0000	26,00
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	EMBREAGEM DUPLO MF	466	1,000	1.070,0000	1.070,00
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	JOGO ARRUELA ENCOSTO	637	1,000	46,8900	46,89
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	JOGO DE JUNTA DO MOTOR S/RETENTOR DO TRATOR	637	1,000	316,8900	316,89
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	KIT CAMISA/PISTAO COM ANEIS	637	4,000	295,0000	1.180,00
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	KIT P/TURBINAMENTO	467	1,000	2.400,0000	2.400,00
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	LUVA EIXO TRANSMISSAO.	379	2,000	55,0000	110,00
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	MANCAL	380	2,000	295,0000	590,00
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	MANCAL 182MM	380	2,000	95,0000	190,00
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	MANCAL GRADE 44MM	380	2,000	320,0000	640,00
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	PARAFUSO	611	10,000	3,2000	32,00
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	PARAFUSO GRANDE PARA MANCAL	611	7,000	17,5000	122,50
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	PINO 03	611	15,000	3,0000	45,00
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	PORCA	611	10,000	2,9000	29,00
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	QUEBRA DEDO 3/8	611	10,000	3,0000	30,00
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	RETENTOR 1860867	379	1,000	16,0000	16,00
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	RETENTOR 883925	379	1,000	15,0000	15,00
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	RETENTOR DIANTEIRO VIRABREQUIM	637	1,000	26,0000	26,00
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	RETENTOR TRASEIRO VIRABREQUIM	637	1,000	84,0000	84,00
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	RETENTOR VÁLVULA DO TRATOR	637	8,000	8,7300	69,84
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	ROLAMENTO 16777	379	1,000	26,0000	26,00
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	ROLAMENTO EMBREAGEM	466	1,000	80,0000	80,00
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	TUBO CARDAN	611	1,000	136,0000	136,00
Total Geral do Mês ---->					1.206.518,04